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Code Désignation Prix HT en (au 100, au kg,l….)

1 attaches et tuteurs
11 attaches et liens

attaches

 162 687 ( 111097 ) ATTACHES DAUPHANES 9 CM /2000 UNITE 9,30 HT ( 0,47 HT x100)

 162 686 ( 111167 ) ATTACHES DAUPHANES 16 CM /2000 UNITE 15,74 HT ( 0,79 HT x100)

 162 688 ( 111257 ) ATTACHES DAUPHANES 250 M UNITE 13,80 HT ( 0,06 HT x m)

 162 890 P6 ( 111287 ) CLIPS PALISSAGE PE 105MM /100 PAQUET 100 3,27 HT ( 3,27 HT x100)

 162 689 PO ( 111313 ) ATTACHES JOBU DIAM 13MM /1000 PAQUET 1000 9,05 HT ( 0,91 HT x100)

 162 690 PO ( 111316 ) ATTACHES JOBU DIAM 16MM /1000 PAQUET 1000 9,05 HT ( 0,91 HT x100)

 162 691 PO ( 111320 ) ATTACHES JOBU DIAM 20MM /1000 PAQUET 1000 10,60 HT ( 1,06 HT x100)

 162 692 PO ( 111325 ) ATTACHES JOBU DIAM 25MM /1000 PAQUET 1000 11,95 HT ( 1,20 HT x100)

liens

 122 348 PO ( 113115 ) PLASTILIEN 115MM P1000 PAQUET 1000 9,58 HT ( 0,96 HT x100)

 162 987 PO ( 113173 ) PLASTILIEN NOIR 173MM/1000 PAQUET 1000 14,63 HT ( 1,46 HT x100)

 162 988 PO ( 113235 ) PLASTILIEN NOIR 235MM/1000 PAQUET 1000 21,90 HT ( 2,19 HT x100)

 162 989 PO ( 113350 ) PLASTILIEN NOIR 350MM/1000 PAQUET 1000 51,11 HT ( 5,11 HT x100)

 162 915 ( 115077 ) TWISTOPLAST BOBINOT VERT 75 M UNITE 3,67 HT

x 24 l'unité 3,23 HT

 162 913 W1 ( 115087 ) TWISTOPLAST 8 CM VERT P5000 PAQUET 5000 9,08 HT ( 0,18 HT x100)

 162 907 W1 ( 115117 ) TWISTOPLAST 10 CM VERT P5000 PAQUET 5000 11,35 HT ( 0,23 HT x100)

 162 908 PI ( 115157 ) TWISTOPLAST 15 CM VERT P2500 PAQUET 2500 8,53 HT ( 0,34 HT x100)

 162 909 PO ( 115201 ) TWISTOPLAST 20 CM BLANC P1000 PAQUET 1000 4,54 HT ( 0,45 HT x100)

 162 910 PO ( 115202 ) TWISTOPLAST 20 CM BLEU P1000 PAQUET 1000 4,54 HT ( 0,45 HT x100)

 162 911 PO ( 115203 ) TWISTOPLAST 20 CM JAUNE P1000 PAQUET 1000 4,54 HT ( 0,45 HT x100)

 162 912 PO ( 115206 ) TWISTOPLAST 20 CM ROUGE P1000 PAQUET 1000 4,54 HT ( 0,45 HT x100)

 162 916 PI ( 115227 ) TWISTOPLAST VERT 20 CM P2500 PAQUET 2500 11,27 HT ( 0,45 HT x100)

 162 914 ( 115557 ) TWISTOPLAST BOBINE VERT  500 M UNITE 12,55 HT

 117 228 01 ( 116225 ) LIEN VIT CEP 236M 2.5MM 1KG BOBINE DE 1KG 9,64 HT

 117 227 01 ( 116235 ) LIEN VIT CEP 136M 3.5MM 1KG BOBINE DE 1KG 9,64 HT

 163 091 ( 116250 ) SCOUBITOL 5MM MARRON 1KG BOBINE 9,64 HT

attaches divers

 162 810 ( 117113 ) FIL ATTACHE PVC VERT 0.8MM 50M BOBINE 4,88 HT ( 0,10 HT x m)

 150 841 ( 117125 ) FIL DE TENSION VERT D 2.7 100M UNITE 14,17 HT ( 0,14 HT x m)

12 ficelles et raphias

fils coton

 162 844 20 ( 121252 ) FIL COTON 2 BRINS 50G 300M P20 PAQUET 20 15,50 HT ( 0,78 HT x 1)

 162 845 20 ( 121253 ) FIL COTON 3 BRINS 50G 200M P20 PAQUET 20 15,50 HT ( 0,78 HT x 1)

ficelle

 162 843 BV ( 121257 ) FIC JUTE FLEUR 200M BOBINE DE 200M 2,80 HT

ficelles polypropylène blanc

 124 873 02 ( 122511 ) FIC HORTICOLE BLANC 1000 2KG PAQUET 2KG 9,60 HT ( 4,80 HT x kg)

A CRÉER ( 122521 ) ficelle PP 3 brins Ø 4,5mm 490m x 2 kg 9,24 HT ( 4,62 HT x kg)

ficelles sisal

 162 436 ( 123310 ) FIC SISAL 2B 2.3MM 735M BOBINE 10,08 HT ( 4,03 HT x kg)

 162 437 ( 123630 ) FIC SISAL 2B 2.8MM 490M BOBINE 10,08 HT ( 4,03 HT x kg)

(P): ne bénéficie pas du franco - (G):craint le gel - (n): non concerné par les remises  * :articles TVA 5,5% - (T+);très toxique,(T):toxique,(Xn):nocif, (Xi):irritant, (C):corrosif, (N):dangereux
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raphias artificiels ardim

 162 947 02 ( 127060 ) RAPHIA SYNT ARDIM 60CM SAC 2 KG 21,65 HT ( 10,83 HT x kg)

 162 948 02 ( 127080 ) RAPHIA SYNT ARDIM 80CM SAC 2 KG 21,65 HT ( 10,83 HT x kg)

 162 945 02 ( 127120 ) RAPHIA SYNT ARDIM 120CM SAC 2 KG 21,65 HT ( 10,83 HT x kg)

 162 946 02 ( 127150 ) RAPHIA SYNT ARDIM 150CM SAC 2 KG 21,65 HT ( 10,83 HT x kg)

 128 794 T2 ( 127707 ) RAPHIA SYNT 200 G BOBINE DE 200G 2,85 HT

13 colliers pour arbres

coussin caoutchouc

 162 443 P5 ( 131208 ) COLLIER AIRGOM 58 N¢2 /50 PAQUET 50 79,60 HT ( 1,59 HT x 1)

x 250 les 50 75,85 HT ( 1,52 HT x 1)

 113 991 ( 131289 ) COLLIER CT 60 x 100 71,40 HT ( 0,71 HT x 1)

 113 876 ( 131291 ) COLLIER CT 100 x 100 81,60 HT ( 0,82 HT x 1)

 163 084 ( 131325 ) COLLIER ELASTOS 25 UNITE 0,30 HT ( 0,30 HT x 1)

 138 303 ( 131335 ) COLLIER ELASTOS 35 UNITE 0,44 HT ( 0,44 HT x 1)

 113 878 ( 131345 ) COLLIER ELASTOS 45 UNITE 0,69 HT ( 0,69 HT x 1)

 113 877 ( 131358 ) COLLIER ELASTOS 58 UNITE 0,88 HT ( 0,88 HT x 1)

 162 441 ( 135225 ) BRIDE HAUBANAGE HAUBVERT 25M UNITE 83,00 HT ( 3,32 HT x m)

 162 446 ( 135226 ) FIL HAUBANAGE 3 FILS GALVA 10M UNITE 13,10 HT ( 1,31 HT x m)

coussin plastique

 162 444 P5 ( 132203 ) COLLIER METAL MOUSSE 58 N¢2/50 PAQUET 50 53,85 HT ( 1,08 HT x 1)

x 250 les 50 51,32 HT ( 1,03 HT x 1)

 162 445 P5 ( 132303 ) COLLIER METAL MOUSSE 68 N¢3/50 PAQUET 50 55,40 HT ( 1,11 HT x 1)

x 250 les 50 52,80 HT ( 1,06 HT x 1)

 162 442 P5 ( 132451 ) COLLIER MOUSSE CPM 16X450 /50 PAQUET 50 31,16 HT ( 0,62 HT x 1)

x 250 les 50 29,52 HT ( 0,59 HT x 1)

plastiques

 162 896 ( 133217 ) COLLIER CHAINLOCK 1.14 X 25M UNITE 11,79 HT ( 0,47 HT x m)

 162 891 ( 133219 ) COLLIER CHAINLOCK 2.5 X 25M UNITE 22,37 HT ( 0,89 HT x m)

 162 985 ( 133340 ) COLLIER PLASTILIEN 340MM /100 CARTON 7,45 HT ( 7,45 HT x100)

 162 986 ( 133460 ) COLLIER ARBRE 460 /100 CARTON 8,81 HT ( 8,81 HT x100)

plastiques de securité

 162 893 P6 ( 134202 ) COLLIER BOUCLE RW 46X2.5CM/100 PAQUET 100 69,95 HT ( 0,70 HT x 1)

 162 894 P6 ( 134203 ) COLLIER BOUCLE RW 61X2.5CM/100 PAQUET 100 87,62 HT ( 0,88 HT x 1)

A CRÉER ( 134252 ) collier rainbow clouer 252 2,5cm x 25 m 28,06 HT ( 1,12 HT x m)

 122 810 P6 ( 134259 ) COULANT POUR MULTIPODE 25 P100 PAQUET 100 8,65 HT ( 8,65 HT x100)

 162 892 ( 134253 ) BANDE A CLOUER RAINBOW 3.8X25M UNITE 38,25 HT ( 1,53 HT x m)

 124 534 ( 134258 ) BANDE A CLOUER 2.5CM RL 25M UNITE 16,96 HT ( 0,68 HT x m)

 162 889 ( 134260 ) BANDE A CLOUER SIMPLE 3.8X25 M UNITE 33,59 HT ( 1,34 HT x m)

 131 736 25 ( 134520 ) MULTIPODE VT+COUL 2.50X25M ROULEAU DE 25M 31,65 HT ( 1,27 HT x m)

 131 735 25 ( 134530 ) MULTIPODE VT+COUL 3.50X25M ROULEAU DE 25M 39,42 HT ( 1,58 HT x m)

 132 610 25 ( 134580 ) BANDE 2580+COULANT 40 25M ROULEAU DE 25M 18,00 HT ( 0,72 HT x m)

 124 535 ( 134590 ) BANDE A CLOUER 3.5CM RL 25M UNITE 22,75 HT ( 0,91 HT x m)

ancrage et haubanage Grappin-sol

 163 080 ( 137123 ) KIT ANTI VOL TOLTEX 2.5MM UNITE 6,64 HT

 163 081 ( 137124 ) KIT ANTI VOL TOLTEX 4MM UNITE 11,54 HT

 163 088 ( 137343 ) KIT HAUBANAGE 3PTS 2.5MM KH3 UNITE 31,47 HT

 163 089 ( 137344 ) KIT HAUBANAGE 3 PTS 4 MM KH4 UNITE 59,90 HT
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 163 090 ( 137345 ) KIT HAUBANAGE 3 PTS 5 MM  KH5 UNITE 141,06 HT

 163 086 ( 137453 ) KIT ANCRAGE 2M KAM3 UNITE 39,47 HT

 163 087 ( 137454 ) KIT ANCRAGE 4.5M KAM4 UNITE 54,52 HT

 163 085 ( 137455 ) KIT ANCRAGE 40/45 60/70 KAM5 UNITE 98,00 HT

 163 092 ( 137515 ) TUBE ENFONC GRAPPIN SOL T115 UNITE 23,52 HT

 163 093 ( 137550 ) TUBE ENFONC P/KAM5 ET KH5 UNITE 45,84 HT

 163 082 ( 137620 ) BARRE A MINE SPEC KAM5 UNITE 155,85 HT

 163 083 ( 137621 ) TIGE ENFONCEMENT KAM5 UNITE 210,58 HT

tuteurage et haubanage bouillon

 162 351 RC ( 136128 ) BANDE TUTEURAGE 28MM X 100M ROULEAU DE 100M 3,10 HT ( 0,03 HT x m)

tuteurage Toltex

 134 759 RC ( 136205 ) BANDE JUTE+CLOUS 100MX5CM ROULEAU DE 100M 31,71 HT ( 0,32 HT x m)

14 pinces

 162 571 ( 141163 ) PINCE AGRAFEUSE P3 UNITE 22,95 HT

 162 570 W1 ( 141164 ) AGRAFES SP 19 ¼ P5000 PAQUET 5000 2,27 HT

 132 683 ( 141241 ) PINCE HRF UNITE 61,96 HT

 162 888 PO ( 141242 ) AGRAFES 1305 M /1000 PAQUET 1000 5,18 HT

 162 895 P1 ( 141243 ) COUTEAU PINCE TAPENER HRF P10 PAQUET 10 5,18 HT

 118 603 ( 142101 ) PINCE TAPENER HTB UNITE 44,45 HT

 117 266 W8 ( 142103 ) AGRAFE 604 EL P4800 PAQUET 4800 3,43 HT

x 48000 le paquet 3,12 HT

 117 126 03 ( 142104 ) COUTEAU PINCE TAPENER P3 PAQUET 3 7,93 HT ( 2,64 HT x 1)

 118 618 P1 ( 142357 ) RUBAN POLYET VERT 0.15 P10 PAQUET 10 4,45 HT

x40x10 les 10 4,28 HT

 118 613 P1 ( 142353 ) RUBAN POLYET JAUNE 0.15 P10 PAQUET 10 4,45 HT

x40x10 les 10 4,28 HT

 134 023 P1 ( 142257 ) RUBAN POLYET VERT 0.20 P10 PAQUET 10 4,45 HT

x40x10 les 10 4,28 HT

16 tuteurs

 117 262 PQ ( 161090 ) TUTEUR BAMBOU 90CM 6/8 P500 PAQUET 500 (P) 30,59 HT ( 6,12 HT x100)

x 1000 les 500 (P) 24,25 HT ( 4,85 HT x100)

 162 963 PQ ( 161120 ) TUTEUR BAMBOU 120CM 6/8 P500 PAQUET 500 (P) 37,60 HT ( 7,52 HT x100)

x 1000 les 500 (P) 29,80 HT ( 5,96 HT x100)

 162 964 PQ ( 161121 ) TUTEUR BAMBOU 120CM 8/10 P500 PAQUET 500 (P) 58,66 HT ( 11,73 HT x100)

x 1000 les 500 (P) 46,49 HT ( 9,30 HT x100)

 117 261 PQ ( 161122 ) TUTEUR BAMBOU 120CM 10/12 P250 PAQUET 250 (P) 37,77 HT ( 15,11 HT x100)

x 500 les 250 (P) 30,58 HT ( 12,23 HT x100)

 116 376 PE ( 161150 ) TUTEUR BAMBOU 150CM 12/14 P250 PAQUET 250 (P) 66,84 HT ( 26,74 HT x100)

x 500 les 250 (P) 52,97 HT ( 21,19 HT x100)

 162 965 P6 ( 161151 ) TUTEUR BAMBOU 150CM 16/18 P100 PAQUET 100 (P) 44,90 HT ( 44,90 HT x100)

x 200 les 100 (P) 35,59 HT ( 35,59 HT x100)

 129 060 P7 ( 161210 ) TUTEUR BAMBOU 210CM 12/14 P125 PAQUET 125 (P) 44,73 HT ( 35,78 HT x100)

x 250 les 125 (P) 35,45 HT ( 28,36 HT x100)

 162 966 P6 ( 161211 ) TUTEUR BAMBOU 210CM 18/20 P100 PAQUET 100 (P) 71,10 HT ( 71,10 HT x100)

 117 282 P6 ( 161250 ) TUTEUR BAMBOU 250CM 18/20 P100 PAQUET 100 (P) 79,06 HT ( 79,06 HT x100)

 162 967 P6 ( 161305 ) TUTEUR BAMBOU 305CM 20/22 P100 PAQUET 100 (P) 119,53 HT ( 119,53 HT x100)
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bambous refendus

 162 968 W1 ( 162133 ) BAMBOU REF NA 30CM 3.5/4 P5000 PAQUET 5000 (P) 42,52 HT ( 0,85 HT x100)

 162 970 W1 ( 162132 ) BAMBOU REF 30CM 4/4.5 P5000 PAQUET 5000 (P) 48,05 HT ( 0,96 HT x100)

 162 367 W1 ( 162135 ) BAMBOU REF NA 35CM 4/4.5 P5000 PAQUET 5000 (P) 40,35 HT ( 0,81 HT x100)

 162 972 PI ( 162140 ) BAMBOU REF NA 40CM 4 P2500 PAQUET 2500 (P) 40,07 HT ( 1,60 HT x100)

 162 369 W1 ( 162141 ) BAMBOU REF NA 40CM 4/4.5 P5000 PAQUET 5000 (P) 55,42 HT ( 2,22 HT x100)

 162 371 PI ( 162150 ) BAMBOU REF NA 50CM 5 P2500 PAQUET 2500 (P) 63,63 HT ( 2,55 HT x100)

 162 372 PI ( 162160 ) BAMBOU REF NA 60CM 5 P2500 PAQUET 2500 (P) 71,62 HT ( 2,86 HT x100)

 162 373 PO ( 162170 ) BAMBOU REF NA 70CM 6 P1000 PAQUET 1000 (P) 36,72 HT ( 3,67 HT x100)

 162 969 W1 ( 162233 ) BAMBOU REF VT 30CM 3.5/4 P5000 PAQUET 5000 (P) 44,31 HT ( 0,89 HT x100)

 162 366 W1 ( 162232 ) BAMBOU REF VT 30CM 4/4.5 P5000 PAQUET 5000 (P) 41,96 HT ( 0,84 HT x100)

 162 368 W1 ( 162235 ) BAMBOU REF VT 35CM 4/4.5 P5000 PAQUET 5000 (P) 41,96 HT ( 0,84 HT x100)

 162 973 PI ( 162240 ) BAMBOU REF VT 40CM 4 P2500 PAQUET 2500 (P) 42,23 HT ( 1,69 HT x100)

 162 370 PI ( 162241 ) BAMBOU REF VT 40CM 4/4.5 P2500 PAQUET 2500 (P) 58,04 HT ( 2,32 HT x100)

 162 976 PI ( 162242 ) BAMBOU REF VT  40CM 5 P2500 PAQUET 2500 (P) 58,04 HT ( 2,32 HT x100)

 122 796 PI ( 162250 ) BAMBOU REFENDU VERT 50CM P2500 PAQUET 2500 (P) 67,39 HT ( 2,70 HT x100)

 122 797 PI ( 162260 ) BAMBOU REFENDU VERT 60CM P2500 PAQUET 2500 (P) 78,43 HT ( 3,14 HT x100)

 162 374 PO ( 162270 ) BAMBOU REF VT  70CM 6 P1000 PAQUET 1000 (P) 40,04 HT ( 4,00 HT x100)

tuteurs de soutien

Epuisé ( 163419 ) tuteurs loop stakes 90 cm x 6 5,64 HT ( 0,94 HT x 1)

 122 521 ( 163901 ) TUTEUR SOPAFIX D9/4 /2400 CARTON 237,66 HT ( 9,90 HT x 100)

 162 991 ( 163905 ) SOPAFIX 10.5/2ES/1080 CARTON 116,90 HT ( 10,82 HT x 100)

 122 522 ( 163906 ) TUTEUR SOPAFIX D10.5/4 /1080 CARTON 116,90 HT ( 10,82 HT x 100)

A CRÉER ( 163910 ) sopafix 11/2 ES 15,5X13 x945 126,20 HT ( 13,35 HT x 100)

A CRÉER ( 163911 ) sopafix 11/4 ES 15,5X13 x945 126,20 HT ( 13,35 HT x 100)

 122 526 ( 163940 ) TUTEUR SOPAFIX D17/2 /275 CARTON 71,75 HT ( 26,09 HT x 100)

 122 528 ( 163950 ) TUTEUR SOPAFIX D19/2 /150 CARTON 52,90 HT ( 35,27 HT x 100)

 122 529 ( 163951 ) TUTEUR SOPAFIX D19/4 /150 CARTON 52,90 HT ( 35,27 HT x 100)

 122 530 ( 163960 ) TUTEUR SOPAFIX D21/2 /176 CARTON 71,94 HT ( 40,88 HT x 100)

 122 531 ( 163961 ) TUTEUR SOPAFIX D21/4 /176 CARTON 71,94 HT ( 40,88 HT x 100)
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2 Protections  
21 brise-vent

brise-vent 50%

 162 376 30 ( 211208 ) BRISE-VENT NORTENE 2 X 30M ROULEAU DE 30M 212,18 HT

 162 377 30 ( 211278 ) BRISE-VENT NORTENE 2.70 X 30M ROULEAU DE 30M 284,63 HT

 162 880 ( 211911 ) PINCE LIGAROC UNITE 12,05 HT

 162 879 PO ( 211912 ) AGRAFES HR 22C P/LIGAROC P1000 PAQUET 1000 14,60 HT

 162 337 50 ( 214207 ) BRISE VENT VERT + CORDON 2X50M ROULEAU DE 50M 356,07 HT

x 50 m le m2 3,56 HT

22 ombrage et isolation extérieurs  

ombrière nortène 60%: voir brise-vent nortène 50%

toiles bouillon

 162 348 50 ( 222143 ) TOILE THERM 10T 45%OMB 2.8X50M ROULEAU DE 50M 248,25 HT ( 1,77 HT x m2)

x 50 m le m2 1,77 HT

 162 350 50 ( 222551 ) TOILE OMBRAGE TRIC 55% 1.4X50M ROULEAU DE 50M 126,13 HT ( 1,80 HT x m 2 )

 162 340 50 ( 222552 ) TOILE OMBRAGE TRICOT 55% 2X50M ROULEAU DE 50M 180,18 HT ( 1,80 HT x m 2 )

 162 341 50 ( 222553 ) TOILE OMBRAGE TRIC 55% 2.8X50M ROULEAU DE 50M 252,25 HT ( 1,80 HT x m 2 )

 162 342 50 ( 222555 ) TOILE OMBRAGE TRIC 55% 5.7X50M ROULEAU DE 50M 513,51 HT ( 1,80 HT x m 2 )

 162 345 50 ( 222701 ) TOILE OMBRAGE TRIC 70% 1.4X50M ROULEAU DE 50M 129,13 HT ( 1,84 HT x m 2 )

 162 344 50 ( 222702 ) TOILE OMBRAGE TRICOT 70% 2X50M ROULEAU DE 50M 184,47 HT ( 1,84 HT x m 2 )

 162 343 50 ( 222703 ) TOILE OMBRAGE TRIC 70% 2.8X50M ROULEAU DE 50M 258,26 HT ( 1,84 HT x m 2 )

 162 346 50 ( 222705 ) TOILE OMBRAGE TRIC 70% 5.7X50M ROULEAU DE 50M 525,74 HT ( 1,84 HT x m 2 )

 162 696 05 ( 225105 ) TEMPERZON T74 5 KG SEAU DE 5 KG (P)(G) 20,86 HT

 113 367 15 ( 225115 ) TEMPERZON T74 15KG SEAU DE 15 KG (P)(G) 48,30 HT

x 150kg les 15kg (P)(G) 46,00 HT

 162 697 15 ( 225215 ) TEMPERZON T74 VERT 15KG SEAU DE 15 KG (P)(G) 48,30 HT

x 150kg les 15kg (P)(G) 46,00 HT

 129 232 20 ( 225320 ) REDUSOL XTRA 20KG SEAU DE 20 KG (P) 58,10 HT

 162 703 25 ( 225325 ) REDUCLEAN 25 LT SEAU DE 25 KG (P) 115,25 HT
22 pare-vue

 162 347 50 ( 222735 ) TOILE PAREVUE 22/50 VERT 2X50M ROULEAU DE 50M 307,45 HT ( 3,07 HT x m 2 )

22 accessoires écrans, toiles

 162 339 P6 ( 226913 ) PATTES D'ACCROCHAGE B /100 PAQUET 100 37,88 HT

 162 847 ( 245925 ) FIL BAYCO 2.5MM 11 KG UNITE 187,75 HT

 162 846 P6 ( 245931 ) DOUILLE SERRE-CAB F BAYCO /100 PAQUET 100 23,50 HT
23 semi-forcage et films polyéthylène  

voiles non tissés

 126 274 10 ( 230101 ) VOILE CROISSANCE 2X10M UNITE 14,70 HT ( 0,74 HT x m 2 )

 137 235 RC ( 230102 ) LUTRASIL THERMOSEL 18G 2MX100M ROULEAU DE 100M 34,20 HT ( 0,17 HT x m 2 )

 137 234 RC ( 230104 ) LUTRASIL THERMOSEL 18G 4MX100M ROULEAU DE 100M 68,40 HT ( 0,17 HT x m 2 )

 162 425 BU ( 230106 ) LUTRASIL 18 G 6.5X100M BOBINE DE 100M 111,16 HT ( 0,17 HT x m 2 )

 125 552 RI ( 230131 ) VOILE HIVERNAGE 2X10M ROULEAU DE 10M 12,42 HT ( 0,62 HT x m 2 )

 162 424 BW ( 230133 ) LUTRASIL 30 G 2X250M BOBINE DE 250M 136,70 HT ( 0,27 HT x m 2 )

 162 423 BW ( 230134 ) LUTRASIL 30 G 4X250M BOBINE DE 250M 273,40 HT ( 0,27 HT x m 2 )
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films noirs

 162 392 RK ( 231051 ) FILM PAILLAGE 50` 1.4X750M ROULEAU DE 750M 153,00 HT

 162 398 ( 231081 ) POLYANE AI2V 80` 1.25X524M BOBINE 155,50 HT

 162 391 ( 231086 ) FILM CELLOBIO 80` 1.1X400M BOBINE 494,50 HT

 162 393 ( 231156 ) FILM NOIR STD 150` 6X56M BOBINE 97,50 HT

 162 384 10 ( 231157 ) FILM NOIR STD 150` 6X10M BOBINE DE 10M 24,70 HT

 162 421 ( 231354 ) FILM PE LG 5M SRB 350` VRAC VRAC le M2 2,84 HT

 162 422 ( 231355 ) FILM PE SOUDE SRB 350` VRAC VRAC le M2 3,30 HT

 162 375 ( 231356 ) BACHE RESERVE EAU 13.5 X 15M UNITE 663,40 HT

 125 780 10 ( 292051 ) FILM PAIL FRAISE 1.4X10M BOBINE DE 10M 7,02 HT

 162 382 25 ( 292084 ) PAILLAGE HAIE VT/NR 1.25X25M BOBINE DE 25M 27,56 HT

 162 379 P6 ( 231930 ) COLLERETTE 30X30 FILM N /100 PAQUET 100 4,66 HT

films transparents

 162 702 BU ( 232052 ) FILM TRANSPARENT 50` 2X100M BOBINE DE 100M 52,55 HT

 162 389 ( 232103 ) FILM INCOLORE STD 100` 3X170M BOBINE 146,50 HT

 162 390 ( 232156 ) FILM INCOLORE STD 150` 6X56M BOBINE 146,50 HT

 162 383 10 ( 232257 ) FILM INCOLORE STD 150` 6X10M BOBINE DE 10M 35,80 HT

films tricouch

 162 385 ( 232185 ) POLYANE AI3F 180` 6.5X15M BOBINE 85,06 HT

 162 400 ( 232186 ) POLYANE 3F 180` 6.5X61M BOBINE 308,70 HT

 162 399 ( 232189 ) POLYANE 3F 180` 10X66M BOBINE 512,72 HT

 162 401 ( 232206 ) POLYANE 4F 200` 6.5X61M BOBINE 327,25 HT

gaine tricouch

 162 394 BU ( 233181 ) GAINE 180` TRANSP 1.67X100M BOBINE DE 100M 292,05 HT

films tricouch celloflex

 162 381 ( 234205 ) POLYANE 5TL 200` 6.5X15M BOBINE 113,40 HT

 162 378 ( 234206 ) POLYANE 5TL 200` 6.5 X 61M BOBINE 391,93 HT

film armé

 163 103 ( 291311 ) PVC ARM ROBUSTEX TRANS 2M00 M2 VRAC le m2 (n) 5,25 HT

accessoires films

 162 440 RC ( 239503 ) DRISSE NYLON 3MM RL100M ROULEAU DE 100M 8,16 HT

 162 402 20 ( 239710 ) RUBAN REPARE SERRE 0.10X20M ROULEAU DE 20M 10,07 HT

24 isolation extérieure

 162 826 ( 242131 ) PAILLASSON POLYEST 1.35x12.5M UNITE 99,23 HT ( 5,88 HT x m 2 )

 162 828 ( 242161 ) PAILLASSON POLYEST 1.6x12.50M UNITE 117,50 HT ( 5,88 HT x m 2 )

 162 829 ( 242211 ) PAILLASSON POLYEST 2x12.5M UNITE 147,00 HT ( 5,88 HT x m 2 )

 162 827 ( 242531 ) PAILLASSON POLYEST 1.35x50M UNITE 353,70 HT ( 5,24 HT x m 2 )

 142 737 ( 242561 ) PAILLASSON POLYEST 1.60x50M UNITE 419,33 HT ( 5,24 HT x m 2 )

 162 830 ( 242521 ) PAILLASSON POLYEST 2x50M UNITE 524,40 HT ( 5,24 HT x m 2 )

 162 574 LC ( 243109 ) PINCE PAILLASSON INOX /25 PAQUET 25 20,51 HT ( 0,82 HT x 1)
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Code Désignation Prix HT en (au 100, au kg,l….)

(P): ne bénéficie pas du franco - (G):craint le gel - (n): non concerné par les remises  * :articles TVA 5,5% - (T+);très toxique,(T):toxique,(Xn):nocif, (Xi):irritant, (C):corrosif, (N):dangereux

25 chauffage

circuits chauffants 3a - 230 v

 162 003 ( 251372 ) CORDON CHAUF BIF 300W 230V 20M UNITE 62,55 HT

 162 014 ( 251378 ) THERMOSTAT-SONDE 10A -0/40¢ UNITE 29,91 HT

 162 004 ( 251382 ) ECARTEUR CORDON CHAUFFANT 3A UNITE 0,90 HT

 162 005 ( 251383 ) RAIDISSEUR CORDON CHAUFFANT 3A UNITE 0,90 HT

 162 000 ( 251379 ) BOITE DE DERIVATION ETANCHE UNITE 11,98 HT

 162 001 ( 251380 ) BOITE DERIVATION HORTICOLE 3A UNITE 24,54 HT

réchauffe fût

 162 006 ( 254220 ) RECHAUFFE FUT 0M85 X 1M90 UNITE 477,61 HT

ruban chauffant

 162 010 ( 253081 ) RUBAN AAATELEC RMB 14W/m 8m10 UNITE 99,82 HT

 162 008 ( 253108 ) RUBAN AAATELEC RMB 14W/m 10m80 UNITE 118,35 HT

 162 009 ( 253216 ) RUBAN AAATELEC RMB 14W/m 21m60 UNITE 190,35 HT

 162 013 ( 253305 ) THERMOSTAT TO5 P/RUBAN RMB UNITE 14,56 HT

 162 002 ( 253315 ) CABLE ALIMENT ALM P/RUBAN RMB UNITE 23,45 HT

 162 012 ( 253320 ) TE DERIVATION ALI MILIEU TEM UNITE 14,03 HT

A CRÉER ( 253330 ) té dérivation alimentation de côté TEC x 1 14,03 HT

A CRÉER ( 253340 ) croix de dérivation CRX x 1 18,57 HT

A CRÉER ( 253350 ) câble prolongateur 1,50 m PLG x 1 26,23 HT

 162 011 ( 253355 ) RUBAN ADHESIF ALU CLASSE C AAL UNITE 11,45 HT

A CRÉER ( 253365 ) étiquettes adhésives de signalisation x 1 4,85 HT

26 protection des sols

 113 270 ( 261140 ) BIDIM GREEN 1MX25M BOBINE 35,52 HT ( 1,42 HT x m 2 )

 162 141 25 ( 261141 ) BIDIM FLASH 125G 1M X25M ROULEAU DE 25M 50,82 HT ( 2,03 HT x m 2 )

 162 140 25 ( 261142 ) BIDIM B222 125G 2M X25M ROULEAU DE 25M 101,04 HT ( 2,02 HT x m 2 )

 162 142 30 ( 261144 ) BIDIM S31 105G 4M X300M ROULEAU DE 300M (P) (n) 1475,80 HT ( 1,23 HT x m 2 )

130g/m2 noir

 162 412 BU ( 262102 ) TOILE HS 130 G NOIR 2M10 X100M BOBINE DE 100M 156,25 HT ( 0,74 HT x m 2 )

 162 413 BU ( 262132 ) TOILE HS 130 G NOIR 3M25 X100M BOBINE DE 100M 241,82 HT ( 0,74 HT x m 2 )

 123 134 RC ( 262104 ) TOILE HS 130G N 4.20MX100M BOBINE DE 100M 312,50 HT ( 0,74 HT x m 2 )

 162 414 BU ( 262105 ) TOILE HS 130 G NOIR 5M30 X100M BOBINE DE 100M 394,34 HT ( 0,74 HT x m 2 )

100g/m2 vert

 162 405 BU ( 262119 ) TOILE HS 100 G VERT 1M05 X100M BOBINE DE 100M 71,92 HT ( 0,68 HT x m 2 )

 162 406 BU ( 262120 ) TOILE HS 100 G VERT 1M25 X100M BOBINE DE 100M 85,62 HT ( 0,68 HT x m 2 )

 162 407 BU ( 262121 ) TOILE HS 100 G VERT 1M50 X100M BOBINE DE 100M 102,73 HT ( 0,68 HT x m 2 )

 162 408 BU ( 262122 ) TOILE HS 100 G VERT 2M10 X100M BOBINE DE 100M 143,82 HT ( 0,68 HT x m 2 )

 162 409 BU ( 262123 ) TOILE HS 100 G VERT 3M25 X100M BOBINE DE 100M 222,59 HT ( 0,68 HT x m 2 )

 162 410 BU ( 262124 ) TOILE HS 100 G VERT 4M20 X100M BOBINE DE 100M 287,64 HT ( 0,68 HT x m 2 )

 162 411 BU ( 262125 ) TOILE HS 100 G VERT 5M30 X100M BOBINE DE 100M 362,97 HT ( 0,68 HT x m 2 )

130g/m2 vert

 162 415 BU ( 262130 ) TOILE HS 130 G VERT 1M65 X100M BOBINE DE 100M 122,77 HT ( 0,74 HT x m 2 )

 162 416 BU ( 262131 ) TOILE HS 130 G VERT 2M10 X100M BOBINE DE 100M 156,25 HT ( 0,74 HT x m 2 )

 162 417 BU ( 262133 ) TOILE HS 130 G VERT 3M25 X100M BOBINE DE 100M 241,82 HT ( 0,74 HT x m 2 )

 162 418 BU ( 262134 ) TOILE HS 130 G VERT 4M20 X100M BOBINE DE 100M 312,50 HT ( 0,74 HT x m 2 )

 162 419 BU ( 262135 ) TOILE HS 130 G VERT 5M30 X100M BOBINE DE 100M 394,34 HT ( 0,74 HT x m 2 )
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Code Désignation Prix HT en (au 100, au kg,l….)

(P): ne bénéficie pas du franco - (G):craint le gel - (n): non concerné par les remises  * :articles TVA 5,5% - (T+);très toxique,(T):toxique,(Xn):nocif, (Xi):irritant, (C):corrosif, (N):dangereux

agrafes pour paillage

 163 096 PO ( 262200 ) AGRAFE PAILLA GRAPPIN SOL /100 PAQUET 100 15,43 HT ( 0,15 HT x 1)

 163 098 ( 262201 ) OUTIL BECHE AGRAFE GRAPPIN SOL UNITE 93,52 HT

 163 097 ( 262202 ) OUTIL FRAPPER AGRAFE GRAPPIN UNITE 22,25 HT

 109 551 P6 ( 262199 ) AGRAFE 20x25x20 D5 P100 PAQUET 100 24,10 HT ( 0,24 HT x 1)

paillage bio-mulch - fibres végétales coco sur films

 162 666 30 ( 262316 ) NATTE MULCHMAT 10 0.6 X 30M ROULEAU DE 30M 59,17 HT ( 3,29 HT x m 2 )

x10x30m les 30m 51,27 HT ( 2,85 HT x m 2 )

 162 667 30 ( 262318 ) NATTE MULCHMAT 10 0.8 X 30M ROULEAU DE 30M 78,89 HT ( 3,29 HT x m 2 )

x10x30m les 30m 68,36 HT ( 2,85 HT x m 2 )

 162 665 30 ( 262322 ) NATTE MULCHMAT 10 1.2 X 30M ROULEAU DE 30M 118,34 HT ( 3,29 HT x m 2 )

x10x30m les 30m 102,54 HT ( 2,85 HT x m 2 )

 162 663 P6 ( 262243 ) CROCHETS 30X4CM /100 PAQUET 100 26,45 HT

 162 664 P6 ( 262244 ) CROCHETS 40X4CM /100 PAQUET 100 35,43 HT

dalles à engazonner

 162 732 ( 263183 ) DALLE A ENGAZONNER 64X33X3.5 UNITE 3,80 HT

x 168 l'unité (P) 3,60 HT
27 protection des cultures

filets anti-oiseaux

 162 387 RP ( 271227 ) FILET ANTI-OISEAUX 2 X 200M ROULEAU DE 200M 68,15 HT ( 0,17 HT x m 2 )

 162 388 RN ( 271257 ) FILET ANTI-OISEAUX 5 X 195M ROULEAU DE 195M 158,16 HT ( 0,16 HT x m 2 )

 162 338 50 ( 271267 ) FILET OISEAUX BRONZE UV 5X50M ROULEAU DE 50M 135,00 HT ( 0,54 HT x m 2 )

 125 776 10 ( 291027 ) FILET PROTECTION 2X10M BOBINE DE 10M 5,17 HT ( 0,26 HT x m 2 )

 162 386 ( 291047 ) FILET ANTI OISEAUX 6 X 4M UNITE 6,42 HT ( 0,27 HT x m 2 )

protection des troncs

 162 861 ( 272150 ) BANDE TOILE JUTE 15CM RL 50 M UNITE 12,65 HT ( 0,25 HT x m)

 162 396 P6 ( 272450 ) FILET LAPIN 50CM D14X8MM P100 PAQUET 100 15,54 HT

x 8800 les 100 14,19 HT

 162 397 P6 ( 272462 ) FILET LAPIN 60CM D24X8MM P100 PAQUET 100 30,30 HT

x 4400 les 100 27,65 HT

 162 898 P6 ( 272611 ) MANCHON SPIRALE 60 CM P 100 PAQUET 100 42,63 HT

x 250 les 100 35,70 HT

 162 897 P6 ( 272613 ) MANCHON SPIRALE 100 CM P 100 PAQUET 100 72,91 HT

x 250 les 100 61,04 HT

 113 633 ( 272700 ) STOP RACINE 0.65 X 50ML BOBINE 195,82 HT

 111 289 ( 272710 ) STOP RACINE 1 x 50ML BOBINE 301,31 HT

clôtures vertes

 162 395 50 ( 285114 ) GRILLAGE BALIS GREEN 1.20X 50M ROULEAU DE 50M 81,40 HT

tunnels et serres

 163 104 ( 291215 ) SERRE TUNNEL NORMANDIE 6.5X18M UNITE (n) 3988,00 HT

A CRÉER ( 291230 ) serre tunnel Bretagne 5.80x18m x 1 (n) 2887,00 HT

 163 103 ( 291311 ) PVC ARM ROBUSTEX TRANS 2M00 M2 VRAC le M2 (n) 5,25 HT
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Code Désignation Prix HT en (au 100, au kg,l….)

(P): ne bénéficie pas du franco - (G):craint le gel - (n): non concerné par les remises  * :articles TVA 5,5% - (T+);très toxique,(T):toxique,(Xn):nocif, (Xi):irritant, (C):corrosif, (N):dangereux

3 étiquetage  
31 étiquettes bois

 162 868 P6 ( 311083 ) ETIQUETTES BOIS EBF 8 /100 PAQUET 100 3,53 HT

 162 863 P6 ( 311103 ) ETIQUETTES BOIS EBF 10 /100 PAQUET 100 5,30 HT

 162 864 P6 ( 311133 ) ETIQUETTES BOIS EBF 13 /100 PAQUET 100 7,25 HT

 162 865 P6 ( 311203 ) ETIQUETTES BOIS EBF 20 /100 PAQUET 100 7,23 HT

 162 866 P6 ( 311243 ) ETIQUETTES BOIS EBF 24 /100 PAQUET 100 12,46 HT

 162 867 P2 ( 311303 ) ETIQUETTES BOIS EBF 30 /25 PAQUET 25 7,52 HT

( 311453 ) étiquettes bois EBF45 450x30 (produit arrêté) x 25 11,25 HT PRODUIT ARRETE

 162 869 P6 ( 312103 ) ETIQ BOIS SUSP EBS 10 /100 PAQUET 100 7,07 HT

 162 870 ( 319111 ) FRAIS IMPRESSION EB UNITE 1000 14,70 HT

 162 862 ( 319112 ) CLICHE COMPOSITION EB UNITE 26,52 HT

 162 871 ( 319113 ) MISE EN ROUTE  EB UNITE 9,84 HT

32 étiquettes plastiques à ficher

 162 138 P6 ( 321093 ) ETIQUETTES PLAST EPF 9/100 PAQUET 100 6,77 HT

 162 137 P6 ( 321103 ) ETIQUETTES PLAST EPF 10/100 PAQUET 100 3,86 HT

 162 834 P5 ( 321109 ) ETIQ EPF 10 NOIR A GRATTER /50 PAQUET 50 6,56 HT

 162 834 PO ( 321110 ) ETIQ EPF10 NOIR A GRATTER/1000 PAQUET 1000 85,97 HT

 162 041 P6 ( 321121 ) ETIQ PLAST EPF 12 BLANC /100 PAQUET 100 2,81 HT

x50x100 le 100 2,40 HT

 162 042 P6 ( 321122 ) ETIQ PLAST EPF 12 BLEU /100 PAQUET 100 3,17 HT

x50x100 le 100 2,70 HT

 162 043 P6 ( 321123 ) ETIQ PLAST EPF 12 JAUNE /100 PAQUET 100 3,17 HT

x50x100 le 100 2,70 HT

 162 044 P6 ( 321124 ) ETIQ PLAST EPF 12 ORANGE /100 PAQUET 100 3,17 HT

x50x100 le 100 2,70 HT

 162 045 P6 ( 321125 ) ETIQ PLAST EPF 12 ROSE /100 PAQUET 100 3,17 HT

x50x100 le 100 2,70 HT

 162 046 P6 ( 321126 ) ETIQ PLAST EPF 12 ROUGE /100 PAQUET 100 3,17 HT

x50x100 le 100 2,70 HT

 162 047 P6 ( 321127 ) ETIQ PLAST EPF 12 VERT /100 PAQUET 100 3,17 HT

x50x100 le 100 2,70 HT

 162 048 P6 ( 321128 ) ETIQ PLAST EPF 12 VIOLET /100 PAQUET 100 3,17 HT

x50x100 le 100 2,70 HT

 162 426 P6 ( 321151 ) ETIQ PLAST EPF 15 BLANC /100 PAQUET 100 5,74 HT

 162 428 P6 ( 321153 ) ETIQ PLAST EPF 15 JAUNE /100 PAQUET 100 4,78 HT

 162 427 P6 ( 321155 ) ETIQ PLAST EPF 15 FUSCHIA /100 PAQUET 100 5,74 HT

 162 429 P6 ( 321158 ) ETIQ PLAST EPF 15 NOIR /100 PAQUET 100 5,74 HT

 162 430 P6 ( 321303 ) ETIQ PLAST EPF 30 JAUNE /100 PAQUET 100 19,88 HT

 162 434 P5 ( 321353 ) ETIQ PLASTIQUES EPF 35 CM /50 PAQUET 50 12,57 HT

 162 139 P5 ( 321359 ) ETIQUETTES PLAST EPF 35 INC/50 PAQUET 50 18,35 HT

 162 431 P1 ( 321453 ) ETIQ PLAST EPF 45 JAUNE /10 PAQUET 10 5,28 HT

 162 433 P1 ( 321457 ) ETIQ PLAST EPF 45 VERT /10 PAQUET 10 6,39 HT

 162 432 P1 ( 321458 ) ETIQ PLAST EPF 45 NOIR /10 PAQUET 10 6,39 HT

 163 095 20 ( 321503 ) ETIQUETTE PLAST EPF500/20 PAQUET 20 7,90 HT
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 162 875 P5 ( 351131 ) ETIQUETTE 10X3 PIQUET 427 /50 PAQUET 50 3,70 HT

 162 877 P5 ( 351153 ) PANCARTE 15X10  JALON 357 /50 PAQUET 50 22,85 HT

 162 876 P5 ( 351357 ) JALON VT 35 PANCARTE 153 /50 PAQUET 50 22,97 HT

 162 878 P5 ( 351427 ) PIQUET VT 42 ETIQUETTE 131 /50 PAQUET 50 7,00 HT

32 étiquettes plastiques à suspendre

étiquettes à suspendre EPS

 162 835 P2 ( 322089 ) ETIQ EPS 8 NOIR A GRATTER /25 PAQUET 25 11,11 HT

 162 835 PO ( 322090 ) ETIQ EPS8 NOIR A GRATTER/1000 PAQUET 1000 245,82 HT

 163 094 P6 ( 322153 ) ETIQ PLAST EPS10 RIGIDE/100 PAQUET 100 2,58 HT

 162 049 PE ( 322181 ) ETIQ PLAST EPS 10S BLANC /250 PAQUET 250 11,68 HT

x20x250 les 250 9,91 HT

 162 050 PE ( 322182 ) ETIQ PLAST EPS 10S BLEU /250 PAQUET 250 12,51 HT

x20x250 les 250 10,67 HT

 162 051 PE ( 322183 ) ETIQ PLAST EPS 10S JAUNE /250 PAQUET 250 12,51 HT

x20x250 les 250 10,67 HT

 162 052 PE ( 322184 ) ETIQ PLAST EPS 10S ORANGE /250 PAQUET 250 12,51 HT

x20x250 les 250 10,67 HT

 162 053 PE ( 322185 ) ETIQ PLAST EPS 10S ROSE /250 PAQUET 250 12,51 HT

x20x250 les 250 10,67 HT

 162 054 PE ( 322186 ) ETIQ PLAST EPS 10S ROUGE /250 PAQUET 250 12,51 HT

x20x250 les 250 10,67 HT

 162 055 PE ( 322187 ) ETIQ PLAST EPS 10S VERT /250 PAQUET 250 12,51 HT

x20x250 les 250 10,67 HT

 162 056 PE ( 322188 ) ETIQ PLAST EPS 10S VIOLET /250 PAQUET 250 12,51 HT

x20x250 les 250 10,67 HT

EPSB 12 cm

 162 057 PO ( 323121 ) ETIQ PLAST EPSB 12 BLANC /1000 PAQUET 1000 16,95 HT

x10x1000 le 1000 14,42 HT

 162 058 PO ( 323122 ) ETIQ PLAST EPSB 12 BLEU /1000 PAQUET 1000 17,97 HT

x10x1000 le 1000 15,30 HT

 162 059 PO ( 323123 ) ETIQ PLAST EPSB 12 JAUNE /1000 PAQUET 1000 17,97 HT

x10x1000 le 1000 15,30 HT

 162 060 PO ( 323124 ) ETIQ PLAST EPSB 12 ORANGE/1000 PAQUET 1000 17,97 HT

x10x1000 le 1000 15,30 HT

 162 061 PO ( 323125 ) ETIQ PLAST EPSB 12 ROSE /1000 PAQUET 1000 17,97 HT

x10x1000 le 1000 15,30 HT

 162 062 PO ( 323126 ) ETIQ PLAST EPSB 12 ROUGE /1000 PAQUET 1000 17,97 HT

x10x1000 le 1000 15,30 HT

 162 063 PO ( 323128 ) ETIQ PLAST EPSB 12 VIOLET/1000 PAQUET 1000 17,97 HT

x10x1000 le 1000 15,30 HT
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EPSB 16 cm

 162 064 PO ( 323161 ) ETIQ PLAST EPSB 16 BLANC /1000 PAQUET 1000 17,97 HT

x10x1000 le 1000 15,30 HT

 162 065 PO ( 323162 ) ETIQ PLAST EPSB 16 BLEU /1000 PAQUET 1000 19,07 HT

x10x1000 le 1000 16,32 HT

 162 066 PO ( 323163 ) ETIQ PLAST EPSB 16 JAUNE /1000 PAQUET 1000 19,07 HT

x10x1000 le 1000 16,32 HT

 162 067 PO ( 323164 ) ETIQ PLAST EPSB 16 ORANGE/1000 PAQUET 1000 19,07 HT

x10x1000 le 1000 16,32 HT

 162 068 PO ( 323165 ) ETIQ PLAST EPSB 16 ROSE /1000 PAQUET 1000 19,07 HT

x10x1000 le 1000 16,32 HT

 162 069 PO ( 323166 ) ETIQ PLAST EPSB 16 ROUGE /1000 PAQUET 1000 19,07 HT

x10x1000 le 1000 16,32 HT

 162 070 PO ( 323168 ) ETIQ PLAST EPSB 16 VIOLET/1000 PAQUET 1000 19,07 HT

x10x1000 le 1000 16,32 HT

EPSB 20 cm

 162 071 PO ( 323201 ) ETIQ PLAST EPSB 20 BLANC /1000 PAQUET 1000 20,53 HT

x10x1000 le 1000 18,83 HT

 162 072 PO ( 323202 ) ETIQ PLAST EPSB 20 BLEU /1000 PAQUET 1000 22,22 HT

x10x1000 le 1000 18,92 HT

 162 073 PO ( 323203 ) ETIQ PLAST EPSB 20 JAUNE /1000 PAQUET 1000 22,22 HT

x10x1000 le 1000 18,92 HT

 162 074 PO ( 323204 ) ETIQ PLAST EPSB 20 ORANGE/1000 PAQUET 1000 22,22 HT

x10x1000 le 1000 18,92 HT

 162 075 PO ( 323205 ) ETIQ PLAST EPSB 20 ROSE /1000 PAQUET 1000 22,22 HT

x10x1000 le 1000 18,92 HT

 162 076 PO ( 323206 ) ETIQ PLAST EPSB 20 ROUGE /1000 PAQUET 1000 22,22 HT

x10x1000 le 1000 18,92 HT

 162 077 PO ( 323208 ) ETIQ PLAST EPSB 20 VIOLET/1000 PAQUET 1000 22,22 HT

x10x1000 le 1000 18,92 HT

EPSBC 16 cm

 162 078 PO ( 324161 ) ETIQ PLAST EPSBC 16 BLANC/1000 PAQUET 1000 19,06 HT

x10x1000 le 1000 17,20 HT

 162 079 PO ( 324162 ) ETIQ PLAST EPSBC 16 BLEU /1000 PAQUET 1000 20,77 HT

x10x1000 le 1000 18,81 HT

 162 080 PO ( 324163 ) ETIQ PLAST EPSBC 16 JAUNE/1000 PAQUET 1000 20,77 HT

x10x1000 le 1000 18,81 HT

 162 081 PO ( 324164 ) ETIQ PLAST EPSBC 16 ORANG/1000 PAQUET 1000 20,77 HT

x10x1000 le 1000 18,81 HT

 162 083 PO ( 324165 ) ETIQ PLAST EPSBC 16 ROSE /1000 PAQUET 1000 20,77 HT

x10x1000 le 1000 18,81 HT

 162 084 PO ( 324166 ) ETIQ PLAST EPSBC 16 ROUGE/1000 PAQUET 1000 20,77 HT

x10x1000 le 1000 18,81 HT

 162 085 PO ( 324167 ) ETIQ PLAST EPSBC 16 VERT /1000 PAQUET 1000 20,77 HT

x10x1000 le 1000 18,81 HT

 162 086 PO ( 324168 ) ETIQ PLAST EPSBC 16 VIOLE/1000 PAQUET 1000 20,77 HT

x10x1000 le 1000 18,81 HT
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EPSBC 22 cm

 162 087 PO ( 324211 ) ETIQ PLAST EPSBC 22 BLANC/1000 PAQUET 1000 21,74 HT

x10x1000 le 1000 19,70 HT

 162 088 PO ( 324212 ) ETIQ PLAST EPSBC 22 BLEU /1000 PAQUET 1000 24,50 HT

x10x1000 le 1000 22,08 HT

 162 089 PO ( 324213 ) ETIQ PLAST EPSBC 22 JAUNE/1000 PAQUET 1000 24,50 HT

x10x1000 le 1000 22,08 HT

 162 090 PO ( 324214 ) ETIQ PLAST EPSBC 22 ORANG/1000 PAQUET 1000 24,50 HT

x10x1000 le 1000 22,08 HT

 162 091 PO ( 324215 ) ETIQ PLAST EPSBC 22 ROSE /1000 PAQUET 1000 24,50 HT

x10x1000 le 1000 22,08 HT

 162 092 PO ( 324216 ) ETIQ PLAST EPSBC 22 ROUGE/1000 PAQUET 1000 24,50 HT

x10x1000 le 1000 22,08 HT

 162 093 PO ( 324218 ) ETIQ PLAST EPSBC 22 VIOLE/1000 PAQUET 1000 24,50 HT

x10x1000 le 1000 22,08 HT

impression sur P.V.C. délai 4 semaines - minimum 2000   

 162 122 ( 329911 ) IMPRESSION RECTO EPSB /1000 UNITE 13,00 HT

 142 719 ( 329913 ) IMPRESSION RECTO EPF 12 /1000 UNITE 13,00 HT

 162 121 ( 329915 ) IMPRESSION RECTO EPS 10 /1000 UNITE 13,00 HT

 162 040 ( 329921 ) ENCRAGE COULEUR /1000 UNITE 12,24 HT

 162 120 ( 329922 ) FRAIS PREPARATION VERSO UNITE 16,45 HT

 162 039 ( 329923 ) CLICHE ETIQUETTES UNITE

 162 038 ( 329926 ) CHANG. TEXTE/COLORIS ETIQUETTE UNITE 7,61 HT

A CRÉER ( 329929 ) piqûre coupon détachable x 1000 4,47 HT

33 étiquettes TYVEK

ETSB 1,275 cm x 22

 162 098 W1 ( 330121 ) ETIQ TYVEK ETSB 1.27 BLC /5000 PAQUET 5000 91,10 HT

x6x5000 les 5000 82,81 HT

 162 099 W1 ( 330122 ) ETIQ TYVEK ETSB 1.27 BLEU/5000 PAQUET 5000 114,80 HT

 162 100 W1 ( 330123 ) ETIQ TYVEK ETSB 1.27 JAUN/5000 PAQUET 5000 114,80 HT

 162 101 W1 ( 330124 ) ETIQ TYVEK ETSB 1.27 ORAN/5000 PAQUET 5000 114,80 HT

 162 102 W1 ( 330125 ) ETIQ TYVEK ETSB 1.27 ROSE/5000 PAQUET 5000 114,80 HT

 162 103 W1 ( 330126 ) ETIQ TYVEK ETSB 1.27 ROUG/5000 PAQUET 5000 114,80 HT

 162 104 W1 ( 330127 ) ETIQ TYVEK ETSB 1.27 VERT/5000 PAQUET 5000 114,80 HT

 162 105 W1 ( 330128 ) ETIQ TYVEK ETSB 1.27 VIOL/5000 PAQUET 5000 114,80 HT

ETSB 1,7 cm x 22

 162 106 PI ( 330171 ) ETIQ TYVEK ETSB 1.7 BLANC/2500 PAQUET 2500 56,26 HT

x8x2500 les 2500 51,14 HT

 162 108 PO ( 330172 ) ETIQ TYVEK ETSB 1.7 BLEU /1000 PAQUET 1000 28,28 HT

 162 109 PO ( 330173 ) ETIQ TYVEK ETSB 1.7 JAUNE/1000 PAQUET 1000 28,28 HT

 162 110 PO ( 330174 ) ETIQ TYVEK ETSB 1.7 ORANG/1000 PAQUET 1000 28,28 HT

 162 112 PO ( 330175 ) ETIQ TYVEK ETSB 1.7 ROSE /1000 PAQUET 1000 28,28 HT

 162 113 PO ( 330176 ) ETIQ TYVEK ETSB 1.7 ROUGE/1000 PAQUET 1000 28,28 HT

 162 114 PO ( 330177 ) ETIQ TYVEK ETSB 1.7 VERT /1000 PAQUET 1000 28,28 HT

 162 115 PO ( 330178 ) ETIQ TYVEK ETSB 1.7 VIOLE/1000 PAQUET 1000 28,28 HT
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ETSB 2,54 cm x 22

 162 117 PI ( 330251 ) ETIQ TYVEK ETSB 2.54 BLC/2500 PAQUET 2500 78,20 HT

x8x2500 les 2500 71,08 HT

 162 094 PI ( 330252 ) ETIQ TYVEK 2.54 BLEU /2500 PAQUET 2500 99,76 HT

 162 118 PI ( 330253 ) ETIQ TYVEK ETSB 2.54 JAUN/2500 PAQUET 2500 99,76 HT

 162 095 PI ( 330254 ) ETIQ TYVEK 2.54 ORANGE /2500 PAQUET 2500 99,76 HT

 162 096 PI ( 330255 ) ETIQ TYVEK 2.54 ROSE /2500 PAQUET 2500 99,76 HT

 162 119 PI ( 330256 ) ETIQ TYVEK ETSB 2.54 ROUG/2500 PAQUET 2500 99,76 HT

 162 097 PI ( 330257 ) ETIQ TYVEK 2.54 VERT /2500 PAQUET 2500 99,76 HT

impression sur TYVEK

 162 123 ( 330911 ) IMPRESSION RECTO TYVEK /1000 UNITE 13,00 HT

 162 040 ( 329921 ) ENCRAGE COULEUR /1000 UNITE 12,24 HT

 162 120 ( 329922 ) FRAIS PREPARATION VERSO UNITE 16,45 HT

 162 039 ( 329923 ) CLICHE ETIQUETTES UNITE

 162 038 ( 329926 ) CHANG. TEXTE/COLORIS ETIQUETTE UNITE 7,61 HT

A CRÉER ( 329929 ) piqûre coupon détachable 4,47 HT

34 marquage

peinture forestière

 163 151 ( 343123 ) PEINTURE FORESTIERE JAUN 500ML AEROSOL 7,90 HT

 163 152 ( 343124 ) PEINTURE FORESTIERE ORAN 500ML AEROSOL 7,90 HT

 163 153 ( 343126 ) PEINTURE FORESTIERE ROUG 500ML AEROSOL 7,90 HT

 163 154 ( 343127 ) PEINTURE FORESTIERE VERT 500ML AEROSOL 7,90 HT

34 marquage

 163 068 ( 341108 ) CRAYON GLASOCHROM 108 UNITE 1,22 HT

x 12 l' unité 0,92 HT

 163 070 ( 341318 ) MARQUEUR LUMOCOLOR 318F 0.6MM UNITE 1,80 HT

x 10 l' unité 1,44 HT

 163 069 ( 341317 ) MARQUEUR LUMOCOLOR 317M 1MM UNITE 1,80 HT

x 10 l' unité 1,44 HT

 163 149 ( 341407 ) MARQUEUR ONYX TRACER POCKET NO UNITE 1,64 HT

x 12 l' unité 1,24 HT

 162 572 ( 341501 ) MARQUEUR OPAQUE BLANC UNITE 5,15 HT

 162 573 ( 341502 ) MARQUEUR OPAQUE BLEU UNITE 5,15 HT
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Code Désignation Prix HT en (au 100, au kg,l….)

(P): ne bénéficie pas du franco - (G):craint le gel - (n): non concerné par les remises  * :articles TVA 5,5% - (T+);très toxique,(T):toxique,(Xn):nocif, (Xi):irritant, (C):corrosif, (N):dangereux

4 greffage  
attaches Okulette-Vitagreff

 162 524 ( 411020 ) ATTACHE OKULETTE OSV 20 /1000 UNITE 12,23 HT

x 100.000 le 1000 11,61 HT

 162 525 ( 411021 ) ATTACHE OKULETTE OSV 21 /1000 UNITE 13,71 HT

x 100.000 le 1000 13,02 HT

 162 528 ( 411030 ) ATTACHE OKULETTE OSV 30 /1000 UNITE 15,04 HT

x 100.000 le 1000 14,31 HT

 162 529 ( 411040 ) ATTACHE OKULETTE OSV 40 /1000 UNITE 17,04 HT

x 100.000 le 1000 16,21 HT

 162 526 ( 411222 ) ATTACHE OKULETTE OSV 222 /1000 UNITE 15,40 HT

x 100.000 le 1000 14,64 HT

 162 527 ( 411240 ) ATTACHE OKULETTE OSV 240 /1000 UNITE 19,45 HT

x 100.000 le 1000 18,22 HT

bandelettes Flexiband

 162 530 ( 412123 ) BANDELETTE FLEX A2 120X3.5 1KG UNITE 14,30 HT

x 50 kg le kg 13,70 HT

 162 531 ( 412166 ) BANDELETTE FLEX A3 160X6 1KG UNITE 14,30 HT

x 50 kg le kg 13,70 HT

 162 532 ( 412206 ) BANDELETTE FLEX A4 200X6 1KG UNITE 14,30 HT

x 50 kg le kg 13,70 HT

 162 533 ( 412246 ) BANDELETTE FLEX A5 240X6 1KG UNITE 14,30 HT

x 50 kg le kg 13,70 HT

 162 534 ( 412248 ) BANDELETTE FLEX A6 240X8 1KG UNITE 14,30 HT

x 50 kg le kg 13,70 HT

 162 535 ( 412324 ) BANDELETTE FLEX C 240X20 1KG UNITE 17,11 HT

x 50 kg le kg 16,42 HT

bandes cellophane

 162 961 ( 413533 ) BANDE CELLOGREFF 50 X 3 /10000 UNITE 56,56 HT

 162 962 ( 413933 ) BANDE CELLOGREFF 90 x 3 /5000 UNITE 50,89 HT

rubans à greffer

 163 144 RR ( 414611 ) RUBAN PARAFILM M 0.05 X 75M ROULEAU DE 75M 41,48 HT

x24x75m les 75m 37,45 HT

 162 848 ( 415102 ) RUBAN PVC 120 ` 2CM X 100M UNITE 13,30 HT
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Code Désignation Prix HT en (au 100, au kg,l….)

(P): ne bénéficie pas du franco - (G):craint le gel - (n): non concerné par les remises  * :articles TVA 5,5% - (T+);très toxique,(T):toxique,(Xn):nocif, (Xi):irritant, (C):corrosif, (N):dangereux

5 conteneurs - godets  pots - tontines  
51 godets cellulose et tourbe

godets fertil ronds individuels

 162 467 ( 511001 ) FERTIL POT  5CM ROND /2170 CARTON 78,45 HT ( 3,62 HT x100)

 122 724 ( 511004 ) FERTIL POT 6X6 ROND /3000 CARTON 83,00 HT ( 2,77 HT x100)

 162 482 ( 511005 ) FERTIL POT 6X6 ROND ERG/2800 CARTON 74,87 HT ( 2,67 HT x100)

 162 480 ( 511006 ) FERTIL POT 7X7.5 RD ERG /1370 CARTON 55,02 HT ( 4,02 HT x100)

 162 468 ( 511009 ) FERTIL POT 7X9 ROND ERG/1280 CARTON 55,58 HT ( 4,34 HT x100)

 162 469 ( 511010 ) FERTIL POT 8CM ROND /1370 CARTON 64,76 HT ( 4,73 HT x100)

 162 470 ( 511011 ) FERTIL POT 8CM ROND ERG /1100 CARTON 48,74 HT ( 4,43 HT x100)

 162 466 ( 511016 ) FERTIL POT 10X18 ROND /480 CARTON 71,82 HT ( 14,96 HT x100)

 162 481 ( 511013 ) FERTIL POT 10X10 ROND /810 CARTON 59,12 HT ( 7,30 HT x100)

 162 473 ( 511019 ) FERTIL POT 11 CM ROND /480 CARTON 45,92 HT ( 9,57 HT x100)

 162 462 ( 511022 ) FERTIL POT 14 X 14 RONDS /128 CARTON 39,03 HT ( 30,49 HT x100)

 162 465 ( 511083 ) FERTIL POT 18X16 RONDS /84 CARTON 46,80 HT ( 55,71 HT x100)

godets fertil carrés individuels

 162 471 ( 511112 ) FERTIL POT 9X9X9 CARRES /740 CARTON 57,26 HT ( 7,74 HT x100)

 162 472 ( 511114 ) FERTIL POT 7X7X6.2 CARRE /1400 CARTON 69,90 HT ( 4,99 HT x100)

 162 477 ( 511538 ) FERTIL POT 8X8X8 CARRES /864 CARTON 48,45 HT ( 5,61 HT x100)

godets fertil carrés jumelés

 162 474 ( 511031 ) FERTIL POT 5X5 CARRE JUM/2552 CARTON 73,10 HT ( 2,86 HT x100)

 162 475 ( 511036 ) FERTIL POT 6X6 CARRE JUM /2226 CARTON 73,66 HT ( 3,31 HT x100)

 162 476 ( 511037 ) FERTIL POT 8X8 CARRE JUM /768 CARTON 46,40 HT ( 6,04 HT x100)

godets fertil en plaques

 122 723 ( 511041 ) FERTIL POT 4 CM PLAQ 3X12/5184 CARTON 87,92 HT ( 1,70 HT x100)

 162 478 ( 511050 ) FERTIL POT 6 CM PLAQ 3X6 /1998 CARTON 59,14 HT ( 2,96 HT x100)

 162 479 ( 511052 ) FERTIL POT  8 CM PLAQUES /768 CARTON 40,16 HT ( 5,23 HT x100)

godets jiffy-pot

 162 733 ( 513122 ) JIFFY POT 122 6X6 RDS/3000 UNITE 78,65 HT ( 2,62 HT x100)

 162 734 ( 513130 ) JIFFY POT 130 8X8 RDS FTE/1400 UNITE 61,90 HT ( 4,42 HT x100)

 162 735 ( 513425 ) JIFFY POT 425 7X8 RDS FTE/2000 UNITE 75,75 HT ( 3,79 HT x100)

pastilles comprimées jiffy

 162 736 ( 514703 ) PASTILLE JIFFY 7 38MM /1000 UNITE 50,90 HT ( 5,09 HT x100)

 162 737 ( 514704 ) PASTILLE JIFFY 7 38MM 40A/1120 UNITE 76,45 HT ( 6,83 HT x100)

mottes fertiss

 162 497 ( 515455 ) MOTTE FERTISS 4X4  54 ALV /756 CARTON 47,36 HT ( 6,26 HT x100)

 162 493 ( 515459 ) MOTTE FERTISS 4X4 40 ALV /560 CARTON 38,57 HT ( 6,89 HT x100)

 162 489 ( 515475 ) MOTTE FERTISS 3X3 VRAC /1560 CARTON 51,47 HT ( 3,30 HT x100)

 162 498 ( 515476 ) MOTTE FERTISS 4X4 VRAC /684 CARTON 29,86 HT ( 4,37 HT x100)

 162 487 ( 515446 ) MOTTE FERTISS 3X3  25ALV/1600 CARTON 79,57 HT ( 4,97 HT x100)

 162 496 ( 515456 ) MOTTE FERTISS 4X4  25ALV /1300 CARTON 85,41 HT ( 6,57 HT x100)

 162 500 ( 515490 ) SACS SUSPENSION 10 FERTISS /50 CARTON 48,50 HT ( 97,00 HT x100)

 162 501 ( 515491 ) SACS SUSPENSION 5 FERTISS /50 CARTON 48,50 HT ( 97,00 HT x100)

 162 502 ( 515492 ) SACS SUSPENSION 6 COURTS /50 CARTON 48,50 HT ( 97,00 HT x100)
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Code Désignation Prix HT en (au 100, au kg,l….)

(P): ne bénéficie pas du franco - (G):craint le gel - (n): non concerné par les remises  * :articles TVA 5,5% - (T+);très toxique,(T):toxique,(Xn):nocif, (Xi):irritant, (C):corrosif, (N):dangereux

52 godets et pots plastiques

godets perdus SOPARCO

 163 021 ( 522070 ) GODET T 7.5X7 ROND /2400 CARTON 42,91 HT ( 1,79 HT x100)

 122 734 ( 522075 ) GODET T 7-7-6.2 NOIR /2544 CARTON 41,23 HT ( 1,62 HT x100)

 122 735 ( 522077 ) GODET T 7-7-6.2 PN BEIGE /1968 CARTON 31,90 HT ( 1,62 HT x100)

 122 749 ( 522090 ) GODET T 8-8-7 NOIR /1617 CARTON 39,63 HT ( 2,45 HT x100)

 122 751 ( 522091 ) GODET T 8-8-7 PN NOIR /1239 CARTON 30,18 HT ( 2,44 HT x100)

 122 752 ( 522095 ) GODET T 8-8-8 NOIR /1617 CARTON 41,25 HT ( 2,55 HT x100)

plaques alvéolées multipot

 162 881 ( 523035 ) PLAQUE MULTIPOT M35 96 ALV /25 CARTON 64,10 HT ( 256,40 HT x100)

 162 882 ( 523040 ) PLAQUE MULTIPOT M40 73 ALV /35 CARTON 89,74 HT ( 256,40 HT x100)

 162 883 ( 523050 ) PLAQUE MULTIPOT M50 51 ALV /30 CARTON 76,92 HT ( 256,40 HT x100)

 162 884 ( 523060 ) PLAQUE MULTIPOT M60 38 ALV /25 CARTON 64,10 HT ( 256,40 HT x100)

 162 885 ( 523070 ) PLAQUE MULTIPOT M70 24 ALV /25 CARTON 64,10 HT ( 256,40 HT x100)

plaques alvéolées quickpot - spécial pépinières/plants forestiers  

 162 155 ( 523131 ) PLAQUES  QP 150T 30X30X65 /25 UNITE 93,80 HT ( 375,20 HT x100)

 162 152 ( 523134 ) PLAQUES  QP 35T 50X50X115 /20 UNITE 77,03 HT ( 385,15 HT x100)

 162 170 ( 523136 ) PLAQUES  QPD 60T 50X50X170 /10 UNITE 43,77 HT ( 437,70 HT x100)

 162 154 ( 523139 ) PLAQUES  QP 12T/10 80X80X100/20 UNITE 77,03 HT ( 385,15 HT x100)

 162 153 ( 523140 ) PLAQUES  QP 12/T18 80X80X180 /20 UNITE 77,03 HT ( 385,15 HT x100)

plaques alvéolées quickpot - normes danoises - classique

 162 171 ( 523151 ) PLAQUES  QPD 576 15x15x28 /25 UNITE 93,80 HT ( 375,20 HT x100)

plaques alvéolées quickpot - classiques

 162 166 ( 523152 ) PLAQUES  QP 273 20x20x40 /25 UNITE 93,80 HT ( 375,20 HT x100)

 162 161 ( 523153 ) PLAQUES  QP 150 30X30X42 /25 UNITE 93,80 HT ( 375,20 HT x100)

 162 169 ( 523155 ) PLAQUES  QP77 40X40X52 /25 UNITE 93,80 HT ( 375,20 HT x100)

 162 159 ( 523160 ) PLAQUES  QP 35R 60X65 /25 UNITE 93,80 HT ( 375,20 HT x100)

 162 158 ( 523161 ) PLAQUES  QP 28 60X70X70 /25 UNITE 93,80 HT ( 375,20 HT x100)

 162 165 ( 523162 ) PLAQUES  QP 24R 75X75X70 /25 UNITE 93,80 HT ( 375,20 HT x100)

plaques alvéolées quickpot - irrigués

 162 160 ( 523174 ) PLAQUES  QP104RW 30X30X42 /25 UNITE 93,80 HT ( 375,20 HT x100)

 162 168 ( 523177 ) PLAQUES  QP54RW 50X50X56 /25 UNITE 93,80 HT ( 375,20 HT x100)

 162 167 ( 523180 ) PLAQUES  QP35RW 60X60X65 /25 UNITE 93,80 HT ( 375,20 HT x100)

 162 157 ( 523182 ) PLAQUES  QP 24RW 75X75X70 /25 UNITE 93,80 HT ( 375,20 HT x100)

 162 156 ( 523183 ) PLAQUES  QP 20RW 75X75X70 /25 UNITE 93,80 HT ( 375,20 HT x100)

 162 164 ( 523185 ) PLAQUES  QP20W 65X80X73 /25 UNITE 93,80 HT ( 375,20 HT x100)

 162 162 ( 523186 ) PLAQUES  QP15RW 85X85X73 /25 UNITE 93,80 HT ( 375,20 HT x100)

plaques alvéolées quickpot - plaques de dépotage

 162 151 ( 523271 ) PLAQUE DEPOTAGE  QP D576 /1 UNITE 21,93 HT

 162 149 ( 523272 ) PLAQUE DEPOTAGE  QP 273 /1 UNITE 21,93 HT

 162 144 ( 523273 ) PLAQUE DEPOTAGE  QP 150 /1. UNITE 21,93 HT

 162 143 ( 523274 ) PLAQUE DEPOTAGE  QP 104RW /1 UNITE 21,93 HT

 162 150 ( 523275 ) PLAQUE DEPOTAGE  QP 77W /1 UNITE 21,93 HT

 162 148 ( 523277 ) PLAQUE DEPOTAGE  QP 54RW /1 UNITE 21,93 HT

 162 147 ( 523282 ) PLAQUE DEPOTAGE  QP 24R /1 UNITE 21,93 HT

 162 146 ( 523285 ) PLAQUE DEPOTAGE  QP 20W /1 UNITE 21,93 HT

 162 145 ( 523286 ) PLAQUE DEPOTAGE  QP 15RW /1 UNITE 21,93 HT
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(P): ne bénéficie pas du franco - (G):craint le gel - (n): non concerné par les remises  * :articles TVA 5,5% - (T+);très toxique,(T):toxique,(Xn):nocif, (Xi):irritant, (C):corrosif, (N):dangereux

pots ronds soparco

 163 043 ( 524130 ) POT HORTI OVES 7.9X6.3 TC/2170 CARTON 66,68 HT ( 3,07 HT x100)

A CRÉER ( 524135 ) pot rd 8,5 ES 85x69mm ‐ ovito x 2100 79,80 HT ( 3,80 HT x100)

 163 037 ( 524140 ) POT HORTI 9ES 9.1X7.8 TC /1595 CARTON 65,70 HT ( 4,12 HT x100)

 136 901 ( 524141 ) POT HORTI ES A1 N 9.3X9 /945 CARTON 48,20 HT ( 5,10 HT x100)

 123 523 ( 524145 ) POT HORTICOLE 10 C TC /1210 CARTON 74,38 HT ( 6,15 HT x100)

 123 524 ( 524155 ) POT HORTICOLE 12 C TC /810 CARTON 74,68 HT ( 9,22 HT x100)

 163 036 ( 524160 ) POT HORTI 13C 13X10 TC /680 CARTON 69,66 HT ( 10,24 HT x100)

 131 535 ( 524165 ) POT HORTICOLE 14 C TC /539 CARTON 77,91 HT ( 14,45 HT x100)

 163 038 ( 524175 ) POT HORTI 15D 15X12 TC /192 CARTON 35,74 HT ( 18,61 HT x100)

pots "muguet"

 123 533 ( 524816 ) POT MUGUET GM T CUITE /1020 CARTON 104,67 HT ( 10,26 HT x100)

pots série "duo" soparco

 122 365 ( 524432 ) POT DUO 10.5CM BAS TC /920 CARTON 33,44 HT ( 3,63 HT x100)

 122 367 ( 524437 ) POT DUO 10.5CM H 5TC /880 CARTON 30,97 HT ( 3,52 HT x100)

 135 421 ( 524445 ) POT DUO 12CM ES TC /630 CARTON 34,27 HT ( 5,44 HT x100)

 122 371 ( 524450 ) POT DUO 13CM BAS TC /456 CARTON 28,96 HT ( 6,35 HT x100)

 163 053 ( 524451 ) POT DUO 13CM H ES TC /432 CARTON 30,22 HT ( 7,00 HT x100)

 163 052 ( 524454 ) POT DUO 14CM H ES TC /374 CARTON 34,65 HT ( 9,26 HT x100)

pots série "A3" soparco

 163 046 ( 524441 ) POT HORTI ES A3 D11 TC /900 CARTON 52,61 HT ( 5,85 HT x100)

 142 762 ( 524446 ) POT HORTI ES A3 D12 TC /600 CARTON 43,63 HT ( 7,27 HT x100)

 163 048 ( 524449 ) POT HORTI ES A3 D13 TC /494 CARTON 39,83 HT ( 8,06 HT x100)

 163 047 ( 524452 ) POT HORTI ES A3 D13 TC BR/494 CARTON 39,83 HT ( 8,06 HT x100)

 163 049 ( 524456 ) POT HORTI ES A3 D14 TC /407 CARTON 45,01 HT ( 11,06 HT x100)

 123 522 ( 524457 ) POT HORTI ES A3 D14 TCBR /407 CARTON 45,01 HT ( 11,06 HT x100)

 163 051 ( 524461 ) POT HORTI ES A3 D15 TC /324 CARTON 43,51 HT ( 13,43 HT x100)

 163 050 ( 524462 ) POT HORTI ES A3 D15 TC BR/324 CARTON 43,51 HT ( 13,43 HT x100)

pots carrés SOPARCO

 163 033 ( 525110 ) POT CARRE CS 7X7X8 F NOIR /925 CARTON 45,08 HT ( 4,87 HT x100)

 122 361 ( 525120 ) POT CARRE CS 9X9X10F NOIR /648 CARTON 42,48 HT ( 6,56 HT x100)

 163 034 ( 525125 ) POT CARRE CS 11X11X11 F N /142 CARTON 13,76 HT ( 9,69 HT x100)

 163 032 ( 525132 ) POT CARRE CS 13X13X12.5 N /100 CARTON 15,71 HT ( 15,71 HT x100)

Pots Roma (coloris argile)

 142 739 ( 526705 ) CONTENEUR ROMA 1.1LT AR /1 UNITE 0,20 HT

 142 740 ( 526710 ) CONTENEUR ROMA 1.5LT AR /1 UNITE 0,24 HT

 142 741 ( 526715 ) CONTENEUR ROMA 2LT AR /1 UNITE 0,30 HT

 142 742 ( 526720 ) CONTENEUR ROMA 2.4LT AR /1 UNITE 0,34 HT

 142 743 ( 526740 ) CONTENEUR ROMA 3LT AR /1 UNITE 0,47 HT

 142 744 ( 526745 ) CONTENEUR ROMA 3.5LT AR /1 UNITE 0,56 HT

 142 745 ( 526765 ) CONTENEUR ROMA 4.6LT AR /1 UNITE 0,69 HT

 142 746 ( 526775 ) CONTENEUR ROMA 5.9LT AR /1 UNITE 0,84 HT

 142 747 ( 526785 ) CONTENEUR ROMA 8.7LT AR /1 UNITE 1,30 HT

 142 748 ( 526790 ) CONTENEUR ROMA 11.5LT AR /1 UNITE 1,84 HT

 142 749 ( 526795 ) CONTENEUR ROMA 15LT AR /1 UNITE 2,20 HT

 142 750 ( 526798 ) CONTENEUR ROMA 25LT AR /1 UNITE 4,40 HT
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Conteneurs tradition série Corinto (gamme italienne)

 163 030 ( 526846 ) CONTENEUR CORINTO 32LT UNITE 9,02 HT

 122 041 ( 526852 ) CONTENEUR SC 46.5LT /15 CARTON 13,60 HT

 163 031 ( 526858 ) CONTENEUR CORINTO 67LT UNITE 18,65 HT

 122 042 ( 526875 ) CONTENEUR SC 112LT /6 CARTON 29,96 HT

Conteneurs rotomoulé série Milo Festoné (livré avec soucoupe)

A CRÉER ( 526960 ) pot milo festoné 17 litres d35xh30cm avec souc. 33,08 HT Jusqu'à épuisement

A CRÉER ( 526964 ) pot milo festoné 44 litres d48xh40cm avec souc. 51,10 HT Jusqu'à épuisement

Conteneurs/pots festonés coloris impruneta

A CRÉER ( 526661 ) pot festoné 15,5 litres d40xh34cm x 1 21,32 HT Jusqu'à épuisement

 163 156 ( 526663 ) POT FESTONE 45X38 19.90LT IMPR CARTON 28,68 HT Jusqu'à épuisement

Soucoupes pour conteneurs/pots festonés coloris impruneta

( 526695 ) souc. 78  pour festoné 108,4 litres 18,86 HT Jusqu'à épuisement

Soucoupes rondes paroi droite coloris argile et noir

 163 056 ( 527760 ) SOUCOUPE LOURDE D45 ARG /10 CARTON 43,87 HT ( 438,70 HT x100)

 163 057 ( 527770 ) SOUCOUPE LOURDE D50 ARG /10 CARTON 58,50 HT ( 585,00 HT x100)

 163 060 ( 567228 ) SOUCOUPE LOURDE D22 NOIR /10 CARTON 8,40 HT ( 84,00 HT x100)

 163 061 ( 567268 ) SOUCOUPE LOURDE D26 NOIR /10 CARTON 15,60 HT ( 156,00 HT x100)

 163 062 ( 567308 ) SOUCOUPE LOURDE D30 NOIR /10 CARTON 19,41 HT ( 194,10 HT x100)

 163 063 ( 567408 ) SOUCOUPE LOURDE D40 NOIR /10 CARTON 30,41 HT ( 304,10 HT x100)

soucoupes rondes paroi évasée

 142 761 ( 567126 ) SOUCOUPE COROL 14X2,6 TC /100 CARTON 17,00 HT

 122 472 ( 567146 ) SOUCOUPE COROL 16X3 TC /100 CARTON 20,22 HT

 122 473 ( 567166 ) SOUCOUPE COROL 18X3 TC /100 CARTON 32,11 HT

 142 768 ( 567186 ) SOUCOUPE COROL 20X3 TC /100 CARTON 36,87 HT

Soucoupes "Erica" coloris argile - Soparco

 122 483 ( 527867 ) SOUCOUPE ERICA D14 TC /12 CARTON 2,57 HT ( 21,42 HT x100)

 163 058 ( 527868 ) SOUCOUPE ERICA D16 ARG /12 CARTON 2,88 HT ( 24,00 HT x100)

 122 484 ( 527869 ) SOUCOUPE ERICA D18 TC /12 CARTON 3,51 HT ( 29,25 HT x100)

 138 700 ( 527870 ) SOUCOUPE ERICA D20 ARG /12 CARTON 4,27 HT ( 35,58 HT x100)

 122 480 ( 527871 ) SOUCOUPE ERICA D22 ARG /12 CARTON 5,20 HT ( 43,33 HT x100)

 122 481 ( 527872 ) SOUCOUPE ERICA D24 ARG /12 CARTON 5,48 HT ( 45,67 HT x100)

 128 942 ( 527873 ) SOUCOUPE ERICA D28 ARG /12 CARTON 7,32 HT ( 61,00 HT x100)

 122 482 ( 527874 ) SOUCOUPE ERICA D30 ARG /12 CARTON 8,84 HT ( 73,67 HT x100)

 122 485 ( 527875 ) SOUCOUPE ERICA 33X4.5 /12 CARTON 10,98 HT ( 91,50 HT x100)

 122 486 ( 527876 ) SOUCOUPE ERIKA 38X5 /12 CARTON 14,95 HT ( 124,58 HT x100)

jardinières amboise soparco

 122 785 ( 526525 ) JARDINIERE J 25CM ARGIL /108 CARTON 65,83 HT ( 0,61 HT x1)

 122 275 ( 526526 ) JARDINIERE J 25CM  VERT /108 CARTON 69,12 HT ( 0,64 HT x1)

 163 054 ( 526228 ) SOUCOUPE JARDINIERE  25 AR/108 CARTON 28,98 HT ( 0,27 HT x1)

 163 059 ( 526229 ) SOUCOUPE JARDINIERE  25 VT/108 CARTON 28,98 HT ( 0,27 HT x1)

 122 277 ( 526540 ) JARDINIERE J 40‐16‐14 5AR /40 CARTON 44,87 HT ( 1,12 HT x1)

 142 367 ( 526541 ) JARDINIERE J 40‐16‐14 5 VERT/40 CARTON 47,11 HT ( 1,18 HT x1)

 122 468 ( 526543 ) SOUCOUPE J 40CM /40 CARTON 19,50 HT ( 0,49 HT x1)

 142 368 ( 526544 ) SOUCOUPE J 40CM VERTE/40 CARTON 19,50 HT ( 0,49 HT x1)

 142 604 ( 526550 ) JARDINIERE J 50CM TN /47 CARTON 76,21 HT ( 1,62 HT x1)

 122 281 ( 526551 ) JARDINIERE J 50CM VERTE /47 CARTON 80,02 HT ( 1,70 HT x1)

 163 024 ( 526556 ) JARDINIERE AMBOISE AR 50CM /47 CARTON 61,08 HT ( 1,30 HT x1)
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 163 025 ( 526557 ) JARDINIERE AMBOISE VT 50CM /47 CARTON 64,13 HT ( 1,36 HT x1)

 122 489 ( 526553 ) SOUCOUPE J 46‐12.5‐2 ARGI /47 CARTON 34,38 HT ( 0,73 HT x1)

 128 608 ( 526554 ) SOUCOUPE J 46/12.5/2 VT S /47 CARTON 34,38 HT ( 0,73 HT x1)

jardinières "Itaca" soparco

 163 026 ( 526883 ) JARDINIERE ITACA ARG 50X20 /30 CARTON 189,50 HT ( 6,32 HT x1)

 163 027 ( 526885 ) JARDINIERE ITACA ARG 60X20 /20 CARTON 153,70 HT ( 7,69 HT x1)

 122 781 ( 526887 ) JARDINIERE ITALCA 80X20 /12 CARTON 153,13 HT ( 12,76 HT x1)

 122 782 ( 526889 ) JARDINIERE ITACA 100X20 /18 CARTON 254,56 HT ( 14,14 HT x1)

suspensions (pots - soucoupes - tringles - coloris: TC - blanc - vert)

 122 352 ( 528365 ) POT D14X9.3 BLANC /198 CARTON 74,64 HT ( 37,70 HT x100)

 163 067 ( 528368 ) POP D15 X 9.6 BLANC /153 CARTON 65,28 HT ( 42,67 HT x100)

 122 353 ( 528371 ) POT D16X12 BLANC /120 CARTON 67,67 HT ( 56,39 HT x100)

????? ( 528372 ) suspens. POP 18x12,5cm x 120 83,11 HT ( 69,26 HT x100)

????? ( 528377 ) suspens. OCTO Ø20,5x14,2cm x 110 85,73 HT ( 77,94 HT x100)

 122 700 ( 528375 ) ENSEMBLE SUSP OCTO 20.5 TC/110 CARTON 85,73 HT ( 77,94 HT x100)

 163 158 ( 528376 ) ENSEMBLE SUSP OCTO 20.5 VT/110 CARTON 85,73 HT ( 77,94 HT x100)

 122 703 ( 528483 ) ENSEMBLE SUSP OCTO D23 BL /80 CARTON 85,90 HT ( 107,38 HT x100)

 142 622 ( 528485 ) ENSEMBLE SUSP OCTO D23 TC /80 CARTON 85,90 HT ( 107,38 HT x100)

 122 702 ( 528484 ) ENSEMBLE SUSP OCTO D23 VT /80 CARTON 85,90 HT ( 107,38 HT x100)

 142 763 ( 528487 ) ENSEMBLE SUSP OCTO D25 BL /56 CARTON 68,80 HT ( 122,86 HT x100)

 122 704 ( 528489 ) ENSEMBLE SUSP OCTO D25 TC /56 CARTON 68,80 HT ( 122,86 HT x100)

????? ( 528488 ) suspens. OCTO Ø25x16,9cm x 56 68,80 HT ( 122,86 HT x100)

 163 064 ( 528490 ) ENSEMBLE OCTO SOUC D27 BLC /56 CARTON 79,62 HT ( 142,18 HT x100)

 163 159 ( 528492 ) ENSEMBLE SUSP OCTO D27 TC /56 CARTON 79,62 HT ( 142,18 HT x100)

 163 065 ( 528491 ) ENSEMBLE OCTO SOUC D27 VT/56 CARTON 79,62 HT ( 142,18 HT x100)

suspensions (pots - réserve d'eau - tringles - coloris: TC - blanc - vert)

 163 066 ( 528378 ) ENSEMBLE OCTO RE D20X14.5 BL/110 CARTON 56,30 HT ( 51,18 HT x100)

 122 694 ( 528380 ) ENSEMBLE OCTO RE D20.5X14 TC/110 CARTON 56,30 HT ( 51,18 HT x100)

 122 695 ( 528379 ) ENSEMBLE OCTO RE D20.5X14 VT/110 CARTON 56,30 HT ( 51,18 HT x100)

 122 692 ( 528384 ) ENSEMBLE OCTO RE D23 BL /80 CARTON 56,60 HT ( 70,75 HT x100)

A CRÉER ( 528386 ) OCTO D23x15,2cm rés.eau x 80 56,60 HT ( 70,75 HT x100)

A CRÉER ( 528385 ) OCTO D23x15,2cm rés.eau x 80 56,60 HT ( 70,75 HT x100)

 122 697 ( 528388 ) ENSEMBLE OCTO RE D25 BL /56 CARTON 42,93 HT ( 76,66 HT x100)

A CRÉER ( 528390 ) OCTO D25x16,9cm rés.eau x 56 42,93 HT ( 76,66 HT x100)

 122 698 ( 528389 ) ENSEMBLE OCTO RE D25X16.9 VT /56 CARTON 42,93 HT ( 76,66 HT x100)

 122 707 ( 528300 ) ENSEMBLE OCTO RE D26 BL/64 CARTON 56,06 HT ( 87,59 HT x100)

 142 764 ( 528302 ) ENSEMBLE OCTO RE D26 TC/64 CARTON 56,06 HT ( 87,59 HT x100)

A CRÉER ( 528301 ) OCTO D26x17,7cm rés.eau x 64 56,06 HT ( 87,59 HT x100)

 122 689 ( 528391 ) ENSEMBLE OCTO RE D27 BLANC /56 CARTON 55,16 HT ( 98,50 HT x100)

 122 690 ( 528393 ) ENSEMBLE OCTO RE D27 TCUITE/5 CARTON 55,16 HT ( 98,50 HT x100)

 122 691 ( 528392 ) ENSEMBLE OCTO RE D27 VERT /5 CARTON 55,16 HT ( 98,50 HT x100)

 131 544 ( 528394 ) ENSEMBLE OCTO RE D30 BL /35 CARTON 52,80 HT ( 150,86 HT x100)

A CRÉER ( 528396 ) OCTO D30x20,5cm rés.eau x 35 52,80 HT ( 150,86 HT x100)

A CRÉER ( 528395 ) OCTO D30x20,5cm rés.eau x 35 52,80 HT ( 150,86 HT x100)
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53 conteneurs

conteneurs SOPARCO forme basse série SB

 131 539 ( 532103 ) CONTENEUR 3LT SM BAS TC /96 CARTON 18,61 HT ( 19,39 HT x100)

 122 019 ( 532104 ) CONTENEUR 4LT SM BAS NOIR /90 CARTON 23,73 HT ( 26,37 HT x100)

 163 010 ( 532175 ) CONTENEUR SB SMH3 7LT /70 CARTON 38,90 HT ( 55,57 HT x100)

 163 004 ( 532112 ) CONTENEUR SB 12LT NOIR /40 CARTON 41,92 HT ( 104,80 HT x100)

conteneurs PP SOPARCO série SM

 163 006 ( 532213 ) CONTENEUR SM NOIR 1.3LT /125 CARTON 15,37 HT ( 12,30 HT x100)

 122 061 ( 532202 ) CONTENEUR SM 2LT NOIR /130 CARTON 20,71 HT ( 15,93 HT x100)

 122 062 ( 532225 ) CONTENEUR SM 2.5LT NOIR /80 CARTON 15,32 HT ( 19,15 HT x100)

 122 064 ( 532203 ) CONTENEUR SM 3LT NOIR /110 CARTON 22,61 HT ( 20,55 HT x100)

 132 820 ( 532204 ) CONTENEUR SM 4LT NOIR /100 CARTON 27,95 HT ( 27,95 HT x100)

 122 067 ( 532205 ) CONTENEUR SM 5LT NOIR /94 CARTON 33,39 HT ( 35,52 HT x100)

 122 068 ( 532275 ) CONTENEUR SM 7.5LT NOIR /80 CARTON 44,45 HT ( 55,56 HT x100)

 130 733 ( 532210 ) CONTENEUR SM 10LT NOIR /65 CARTON 49,22 HT ( 75,72 HT x100)

conteneurs SOPARCO rosiers forme haute série SH

 130 037 ( 532302 ) CONTENEUR ROSIER 2LT N /85 UNITE 16,65 HT ( 19,59 HT x100)

 122 029 ( 532303 ) CONTENEUR 3LT ROSIER NOIR /80 CARTON 21,59 HT ( 26,99 HT x100)

 163 009 ( 532304 ) CONTENEUR ROSIER 4LT G2 /75 CARTON 26,08 HT ( 34,77 HT x100)

conteneurs SOPARCO série SMH

 130 040 ( 532405 ) CONTENEUR SMH 1LT N /110 CARTON 10,35 HT ( 9,41 HT x100)

 130 739 ( 532410 ) CONTENEUR SMH 1.3LT NOIR /125 CARTON 14,20 HT ( 11,36 HT x100)

 163 011 ( 532415 ) CONTENEUR SMH3 NOIR 1.5LT /116 CARTON 15,32 HT ( 13,21 HT x100)

 130 041 ( 532420 ) CONTENEUR SMH 2LT N /102 CARTON 15,77 HT ( 15,46 HT x100)

 138 699 ( 532435 ) CONTENEUR SMH 2.5LT /80 CARTON 14,87 HT ( 18,59 HT x100)

 122 071 ( 532445 ) CONTENEUR SMH 3LT NOIR /92 CARTON 18,35 HT ( 19,95 HT x100)

 163 012 ( 532460 ) CONTENEUR SMH4 NOIR 3.5LT /88 CARTON 21,69 HT ( 24,65 HT x100)

 122 073 ( 532465 ) CONTENEUR SMH 4LT NOIR /84 CARTON 22,79 HT ( 27,13 HT x100)

 122 076 ( 532475 ) CONTENEUR SMH 5LT NOIR /80 CARTON 27,59 HT ( 34,49 HT x100)

 122 078 ( 532485 ) CONTENEUR SMH 7.5LT NOIR /72 CARTON 38,83 HT ( 53,93 HT x100)

 130 747 ( 532490 ) CONTENEUR SMH 10LT NOIR /62 CARTON 45,59 HT ( 73,53 HT x100)

 122 043 ( 532114 ) CONTENEUR SD 15LT /15 CARTON 22,06 HT ( 147,07 HT x100)

grands conteneurs SOPARCO série SD

 163 007 ( 532018 ) CONTENEUR SD NOIR 18.5LT /10 CARTON 18,84 HT ( 188,40 HT x100)

 136 930 ( 532196 ) CONTENEUR SD 20L BAS NOIR /15 CARTON 25,41 HT ( 169,40 HT x100)

 122 045 ( 532125 ) CONTENEUR SD 25 BAS /15 CARTON 32,22 HT ( 214,80 HT x100)

 163 008 ( 532027 ) CONTENEUR SD NOIR 27LT /15 CARTON 41,24 HT ( 274,93 HT x100)

 132 764 ( 532037 ) CONTENEUR PE 37LT AP /5 UNITE 20,90 HT ( 418,00 HT x100)

 122 048 ( 532043 ) CONTENEUR SD 43 /5 CARTON 26,80 HT ( 536,00 HT x100)

 122 049 ( 532050 ) CONTENEUR SD 50LT /5 CARTON 26,25 HT ( 525,00 HT x100)

 142 767 ( 532070 ) CONTENEUR SD 70LT /1 UNITE 7,30 HT ( 730,00 HT x100)

 130 067 ( 532090 ) CONTENEUR SD 90LT /1 UNITE 8,22 HT ( 822,00 HT x100)

 122 227 ( 532110 ) CONTENEUR SD 110LT /1 UNITE 10,08 HT

 122 053 ( 532130 ) CONTENEUR SD 130LT /1 UNITE 12,83 HT

 122 230 ( 532315 ) CONTENEUR SD 160LT UNITE 16,60 HT

 122 231 ( 532321 ) CONTENEUR SD 210LT UNITE 19,57 HT

 163 000 ( 532323 ) CONTENEUR SD NOIR 230LT UNITE 23,22 HT

 163 001 ( 532324 ) CONTENEUR SD NOIR 240LT UNITE 23,87 HT
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 163 002 ( 532328 ) CONTENEUR SD NOIR 285LT UNITE 26,40 HT

 122 232 ( 532350 ) CONTENEUR SD 350LT UNITE 30,10 HT

 163 003 ( 532354 ) CONTENEUR SD NOIR 500LT UNITE 37,07 HT

 122 233 ( 532375 ) CONTENEUR SD 750 ST UNITE 59,02 HT

 162 999 ( 532395 ) CONTENEUR SD NOIR 1000LT UNITE 122,05 HT

A CRÉER ( 532397 ) conten. 1500 l. Ø155xh100cm x 1 220,50 HT

pots paniers - Soparco

 163 041 ( 532525 ) POT PANIER NOIR 6.46LT /65 CARTON 40,62 HT ( 62,49 HT x100)

 163 040 ( 532330 ) POT PANIER NOIR 11LT /55 CARTON 53,33 HT ( 96,96 HT x100)

54 tontines et transplantation

tontines multico 40% synthétiques, 60% dégradables

 162 857 P6 ( 542051 ) TONTINE MULTICO 50X50CM /100 PAQUET 100 13,60 HT

x 500 les 100 12,35 HT

 162 858 P6 ( 542061 ) TONTINE MULTICO 60X60CM /100 PAQUET 100 18,85 HT

x 500 les 100 17,10 HT

 162 859 P6 ( 542071 ) TONTINE MULTICO 70X70CM /100 PAQUET 100 24,95 HT

x 500 les 100 22,60 HT

 162 860 P6 ( 542081 ) TONTINE MULTICO 80X80CM /100 PAQUET 100 32,00 HT

x 500 les 100 28,98 HT

 162 856 P6 ( 542101 ) TONTINE MULTICO 100X100CM /100 PAQUET 100 48,16 HT

x 500 les 100 43,65 HT

tontines tricot Bouillon PE havane, mailles variables  

 162 330 P6 ( 543061 ) TONTINES TRICOT 60X60CM /100 PAQUET 100 15,30 HT

x 1000 les 100 13,55 HT

 162 331 P6 ( 543071 ) TONTINES TRICOT 70X70CM /100 PAQUET 100 18,55 HT

x 1000 les 100 16,45 HT

 162 332 P6 ( 543081 ) TONTINES TRICOT 80X80CM /100 PAQUET 100 22,50 HT

x 1000 les 100 19,95 HT

 162 328 P6 ( 543101 ) TONTINES TRICOT 100X100CM /100 PAQUET 100 33,53 HT

x 500 les 100 29,73 HT

 162 329 P6 ( 543121 ) TONTINES TRICOT 120X120CM /100 PAQUET 100 45,56 HT

x 500 les 100 40,40 HT

 162 334 RF ( 544061 ) TONTINES TRICOT 0.6X400M ROULEAU DE 400M 75,78 HT

x3x400m les 400m 67,20 HT

 162 335 RF ( 544081 ) TONTINES TRICOT 0.8X400M ROULEAU DE 400M 101,82 HT

x3x400m les 400m 90,28 HT

55 nappes d'absoption-arrosage

 162 831 50 ( 551310 ) NAPPE ARROS AQUANAP  1X50M BOBINE DE 50M 78,76 HT ( 1,58 HT x m 2 )

x5x50m les 50m 73,48 HT ( 1,47 HT x m 2 )

 162 832 50 ( 551312 ) NAPPE ARROS AQUANAP  1.2X50M BOBINE DE 50M 94,52 HT ( 1,58 HT x m 2 )

x5x50m les 50m 88,18 HT ( 1,47 HT x m 2 )

 162 833 50 ( 551320 ) NAPPE ARROS  AQUANAP  2X50M BOBINE DE 50M 157,54 HT ( 1,58 HT x m 2 )

x5x50m les 50m 146,96 HT ( 1,47 HT x m 2 )

 162 698 BX ( 231302 ) FILM NOIR MICROPERF 1X500M BOBINE DE 500M 109,75 HT ( 0,22 HT x m 2 )

 162 700 BW ( 231311 ) FILM NOIR MICROPERF 1.2X250M BOBINE DE 250M 84,83 HT ( 0,28 HT x m 2 )

 162 699 BX ( 231313 ) FILM NOIR MICROPERF 1.2X500M BOBINE DE 500M 132,40 HT ( 0,22 HT x m 2 )

 162 701 BW ( 231321 ) FILM NOIR MICROPERF 2.1X250M BOBINE DE 250M 126,23 HT ( 0,24 HT x m 2 )
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56 accessoires

clayettes SOPARCO (F=Fond A=Ajouré C=Côté P=Plein)

 122 006 ( 561275 ) CLAYETTE 10 NOIR 7X7 FACP /60 CARTON 10,88 HT ( 18,13 HT x 100)

 122 008 ( 561246 ) CLAYETTE 10 NOIR 8X8 FACP /40 CARTON 12,17 HT ( 30,43 HT x 100)

 128 938 ( 561206 ) CLAYETTE 6 NOIR 7X7 FACP‐C /54 FILET 8,32 HT ( 15,41 HT x 100)

 162 993 ( 561207 ) CLAYETTE 6 NOIR 7X7 FACP‐F /54 CARTON 8,32 HT ( 15,41 HT x 100)

 162 992 ( 561211 ) CLAYETTE 6 NOIR 7X7 FACA /54 CARTON 7,56 HT ( 14,00 HT x 100)

 162 994 ( 561216 ) CLAYETTE 6 NOIR 7X7 FPCP‐C /54 CARTON 10,03 HT ( 18,57 HT x 100)

 122 003 ( 561239 ) CLAYETTE 6 NOIR 8X8 FACA /40 CARTON 6,30 HT ( 15,75 HT x 100)

 122 004 ( 561242 ) CLAYETTE 6 NOIR 8X8 FACP /40 CARTON 6,74 HT ( 16,85 HT x 100)

 162 995 ( 561244 ) CLAYETTE 6 NOIR 8X8 FPCP‐C /40 CARTON 8,59 HT ( 21,48 HT x 100)

 122 005 ( 561256 ) CLAYETTE 6 NOIR 9X9 FACP /40 CARTON 11,16 HT ( 27,90 HT x 100)

coupes soparco "décor" et "tradition" série H

A CRÉER ( 563028 ) coupes + soucoupes décor 26x12,5 blanc x 88 85,80 HT ( 0,98 HT x 1)

 122 112 ( 563640 ) COUPE HORTI 25X10.5 T CUITE/50 CARTON 39,28 HT ( 0,79 HT x 1)

A CRÉER ( 563642 ) coupes trad. série H - Ø 25x10,5 x 50 39,28 HT ( 0,79 HT x 1)

 142 623 ( 563643 ) COUPE HORTI 25X10 MARRON /50 CARTON 39,28 HT ( 0,79 HT x 1)

 122 110 ( 563644 ) COUPE HORTI 25X10 BLANC /50 CARTON 39,28 HT ( 0,79 HT x 1)

 122 664 ( 563650 ) COUPE HORTI 27.5X11 T CUITE/40 CARTON 37,55 HT ( 0,94 HT x 1)

 122 115 ( 563652 ) COUPE HORTI 27.5X11 VERT /40 CARTON 37,55 HT ( 0,94 HT x 1)

 122 113 ( 563653 ) COUPE HORTI 27.5 MARRON /40 CARTON 37,55 HT ( 0,94 HT x 1)

 122 114 ( 563654 ) COUPE HORTI 27.5X11 BLC /40 CARTON 37,55 HT ( 0,94 HT x 1)

 122 117 ( 563660 ) COUPE HORTI 32X13 T CUITE /40 CARTON 47,24 HT ( 1,18 HT x 1)

 122 118 ( 563662 ) COUPE HORTI 32X13 VERT/40 CARTON 47,24 HT ( 1,18 HT x 1)

 142 398 ( 563663 ) COUPE HORTI 32X13 MARRON/40 CARTON 47,24 HT ( 1,18 HT x 1)

 122 116 ( 563664 ) COUPE HORTI 32X13 BLANC /40 CARTON 47,24 HT ( 1,18 HT x 1)

 122 120 ( 563675 ) COUPE HORTI 40X17.8 T CUITE/20 CARTON 59,40 HT ( 2,97 HT x 1)

 142 624 ( 563672 ) COUPE HORTI 40X17.8 VERTE /20 CARTON 59,40 HT ( 2,97 HT x 1)

 142 625 ( 563673 ) COUPE HORTI 40X17.8 MARRON /20 CARTON 59,40 HT ( 2,97 HT x 1)

 122 119 ( 563674 ) COUPE HORTI 40X17.8 BLANC /20 CARTON 59,40 HT ( 2,97 HT x 1)

coupes soparco "fenice"

 163 014 ( 563730 ) COUPE FENICE TC 30X13.5/50 CARTON 165,68 HT ( 3,31 HT x 1)

 163 015 ( 563735 ) COUPE FENICE TC 35X13.5/30 CARTON 122,25 HT ( 4,08 HT x 1)

 163 016 ( 563740 ) COUPE FENICE TC 40X15 /24 CARTON 155,66 HT ( 6,49 HT x 1)

 163 017 ( 563741 ) COUPE FENICE TC 50X17 /22 CARTON 152,62 HT ( 6,94 HT x 1)

 163 018 ( 563742 ) COUPE FENICE TC 60X19 SS /18 CARTON 188,07 HT ( 10,45 HT x 1)

mini-serres bhr

 162 132 ( 566117 ) MINI SERRE BHR BASSE UNITE 23,20 HT

A CRÉER ( 566127 ) mini serre bhr haute 50x38x36cm x 1 37,85 HT

terrines drainées

 162 134 ( 568303 ) TERRINE DRAINE CARREE TC30 /18 UNITE 62,81 HT ( 3,49 HT x 1)

 162 136 ( 568452 ) TERRINE DRAINEE RECT TR45/6 UNITE 39,12 HT ( 6,52 HT x 1)

 162 135 ( 568454 ) TERRINE DRAINEE RECT TR45/18 UNITE 88,80 HT ( 4,93 HT x 1)

 162 133 ( 568453 ) SOUCOUPES RECTANGLE STR45 /6 UNITE 33,72 HT ( 5,62 HT x 1)

plaques de culture et de transport soparco

 163 028 ( 568176 ) PLAQUE GM 15 D10.5 HAUT FA /26 CARTON 17,53 HT ( 0,67 HT x 1)

 163 029 ( 568180 ) PLAQUE GM 18 D9 FA /34 CARTON 21,84 HT ( 0,64 HT x 1)
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6 outillage  
61 arrosage

 162 928 ( 611111 ) ARROSEUR CRACHEUR SR1 15X21 UNITE 15,42 HT

 162 929 ( 611112 ) ARROSEUR CRACHEUR SR2 15X21 UNITE 32,69 HT

 162 930 ( 611113 ) ARROSEUR CRACHEUR SR3 20X27 UNITE 42,90 HT

 162 705 ( 611121 ) ARROSEUR RAINBIRD 25PJDA 15X21 UNITE 46,40 HT

 162 706 ( 611122 ) ARROSEUR RAINBIRD 35PJDA 20X27 UNITE 135,35 HT

 162 931 ( 611384 ) ARROSEUR OSCILLANT TN4  20X27 UNITE 90,97 HT

 162 671 ( 611433 ) ARROSEUR TRAINEAU IDEAL N3 UNITE 97,60 HT

 162 672 ( 611435 ) ASPERSEUR SP35 /TRAINEAU FORT UNITE 72,96 HT

????? ( 611912 ) socle SP ff 15x21 x 1 34,97 HT

 162 778 ( 611914 ) TREPIED GK  FM20X27 70 100CM UNITE 33,02 HT

 163 162 ( 611916 ) REDUCTION AB F15X21 M20X27 UNITE 1,37 HT

 163 160 NE ( 611207 ) ARROSEUR SOUPLE 7M50 ROULEAU DE 7.5M 16,02 HT

 163 160 15 ( 611215 ) ARROSEUR SOUPLE 15M ROULEAU DE 15M 22,02 HT

tuyau poreux

 162 724 ( 611562 ) KIT TUYAU POREUX D16 25M UNITE 17,83 HT

 163 161 50 ( 611565 ) TUYAU POREUX PRO PORE D16  50M ROULEAU DE 50M 32,57 HT

 162 728 02 ( 611581 ) TE P/TUYAU POREUX M20X27 P2 PAQUET 2 2,44 HT

 162 727 02 ( 611582 ) TE P/TUYAU POREUX F20X27 P2 PAQUET 2 3,51 HT

 162 704 02 ( 611583 ) ADAPTATEUR  TUYAU POREUX  P2 PAQUET 2 2,13 HT

 162 729 PB ( 611584 ) TE RACC CANN P/TUY POR D16 P4 PAQUET 4 2,50 HT

 162 722 PB ( 611585 ) JONCTION CANNELEE TP 16MMM P4 PAQUET 4 2,50 HT

 162 723 02 ( 611586 ) JONCTION REDUITE TP 20X16 P2 PAQUET 2 2,50 HT

 162 712 PB ( 611587 ) COUDES TUYAU POREUX 16MM P4 PAQUET 4 3,50 HT

 119 891 PB ( 611588 ) BOUCHON POUR TUYAU POREUX P4 PAQUET 4 1,80 HT

 162 731 ( 611589 ) VANNE ARRET P/TUYAU POREUX D16 UNITE 3,66 HT

 125 667 ( 612107 ) ARROSOIR PARISIEN 6LT UNITE 5,88 HT

 162 452 ( 612112 ) ARROSOIR PVC PARISIEN 12LT UNITE 11,12 HT

lances maraîchères

 162 019 ( 613145 ) LANCE ARROS JET REGL 15/20 ADG UNITE 9,30 HT

 162 674 ( 613150 ) LANCE MARAICHERE IDEAL FUT 15 UNITE 59,30 HT

 162 679 ( 613315 ) POMME MARAICHERE IDEAL EG 15 UNITE 44,02 HT

 162 028 ( 615120 ) RACCORD EXP LAIT FM 20X27 ADG UNITE 3,60 HT

 162 675 ( 613200 ) LANCE MARAICHERE IDEAL FUT 20 UNITE 71,30 HT

 162 680 ( 613201 ) POMME MARAICHERE IDEAL EG 20 UNITE 49,46 HT

 162 685 ( 613202 ) ROBINET A BOISSEAU IDEAL 20 UNITE 28,80 HT

 162 029 ( 615126 ) RACCORD EXP LAIT FM 26X34 ADG UNITE 4,18 HT

????? ( 613270 ) lance maraîchère fût 27 à grille x 1 96,93 HT

 162 681 ( 613271 ) POMME MARAICHERE IDEAL EG 27 UNITE 69,35 HT

????? ( 613272 ) robinet à boisseau 27 x 1 45,86 HT

 162 030 ( 615133 ) RACCORD EXP LAIT FM 33X42 ADG UNITE 5,80 HT
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pistolets

 162 676 ( 613311 ) PISTOLET IDEAL EG DOUILLE CANN UNITE 93,13 HT

 162 677 ( 613312 ) PISTOLET IDEAL EG RACCORD EXP UNITE 91,33 HT

 162 673 ( 613314 ) JET COURBE IDEAL EG ORIENTABLE UNITE 17,90 HT

 162 679 ( 613315 ) POMME MARAICHERE IDEAL EG 15 UNITE 44,02 HT

 162 669 ( 613330 ) ALLONGE IDEAL EG 30CM UNITE 15,25 HT

 162 670 ( 613350 ) ALLONGE IDEAL EG 50CM UNITE 16,60 HT

lances horticoles GEKA (entrées raccord express français)

 162 754 ( 613525 ) PISTOLET GK 525 FF20X27 UNITE 53,36 HT

 162 747 ( 613530 ) LANCE GK 530 60CM UNITE 93,78 HT

 162 748 ( 613531 ) LANCE GK 531 40CM UNITE 121,48 HT

 162 749 ( 613547 ) LANCE GK 5470 60CM UNITE 36,44 HT

 162 750 ( 613548 ) LANCE GK COURTE 548 UNITE 31,14 HT

lances geka télescopiques

 162 753 ( 613558 ) LANCE GK  VARIO 80 150 35¢ UNITE 69,44 HT

 162 752 ( 613564 ) LANCE GK  VARIO 150 240 35¢ UNITE 82,19 HT

 162 751 ( 613565 ) LANCE GK  VARIO 150 240 135¢ UNITE 82,19 HT

accessoires geka

 162 743 ( 613613 ) JET BROUILLARD GK 544AM FM6X11 UNITE 38,78 HT

 162 745 ( 613614 ) JET PULVE GK 489G FM6X11 UNITE 8,63 HT

 162 762 ( 613622 ) POMME ARRO GK RDE  FINE 2 65MM UNITE 13,84 HT

 162 763 ( 613624 ) POMME ARRO GK RDE  FINE 4 80MM UNITE 13,84 HT

????? ( 613626 ) pomme savonnet.ovale 2545 95x56 x 1 13,84 HT

 162 755 ( 613627 ) POMME ARRO SCHEINDER 40MM UNITE 13,84 HT

 162 744 ( 613631 ) JET MIROIR GK 536 FM 20X27 UNITE 27,00 HT

????? ( 613637 ) pomme arrosoir droite 10N 110 mm x 1 19,33 HT

 162 760 ( 613642 ) POMME ARRO GK EVENTAIL 528A UNITE 43,50 HT

 162 761 ( 613643 ) POMME ARRO GK EVENTAIL 528B UNITE 43,50 HT

 162 757 ( 613645 ) POMME ARRO GK CONIQUE 5051 UNITE 35,69 HT

 162 739 ( 613649 ) ANNEAU PARE CHOC GK 5055 UNITE 4,05 HT

 162 779 ( 613650 ) TUBE COUDE GK 40CM 20X27 UNITE 10,90 HT

 162 758 ( 613651 ) POMME ARRO GK CYLIND 169LM UNITE 8,15 HT

 162 759 ( 613653 ) POMME ARRO GK CYLIND 399LM UNITE 8,54 HT

 162 756 ( 613657 ) POMME ARRO CONIQUE 7922 UNITE 7,90 HT

 162 777 ( 613658 ) ROBINET SPHERIQUE FF20X27 5471 UNITE 14,38 HT

adaptateurs geka

 162 741 ( 613661 ) CONE MALE 537 FF6X11 FM20X27 UNITE 10,66 HT

 162 742 ( 613662 ) CONE MALE 537J FF6X11 FF20X27 UNITE 8,87 HT

 162 764 ( 613664 ) RACCORD DBLE M GK 430M 20X27 UNITE 8,87 HT

 162 765 ( 613666 ) RACCORD DBLE M GK 430R 20X27 UNITE 5,09 HT
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raccords express geka

 162 773 ( 614115 ) RACCORD EXP GK+ FM 15X21 UNITE 3,31 HT

 162 774 ( 614120 ) RACCORD EXP GK+ FM 20X27 UNITE 4,20 HT

 162 775 ( 614126 ) RACCORD EXP GK+ FM 26X34 UNITE 4,44 HT

 162 776 ( 614133 ) RACCORD EXP GK+ FM 33X42 UNITE 6,17 HT

 162 769 ( 614215 ) RACCORD EXP GK+ FF 15X21 UNITE 4,26 HT

 162 770 ( 614220 ) RACCORD EXP GK+ FF 20X27 UNITE 3,57 HT

 162 771 ( 614226 ) RACCORD EXP GK+ FF 26X34 UNITE 4,50 HT

 162 772 ( 614233 ) RACCORD EXP GK+ FF 33X42 UNITE 6,15 HT

 162 766 ( 614416 ) RACCORD EXP GK+ DOUIL 16MM UNITE 3,77 HT

 162 767 ( 614419 ) RACCORD EXP GK+ DOUIL 19MM UNITE 3,90 HT

 162 768 ( 614425 ) RACCORD EXP GK+ DOUIL 25MM UNITE 4,50 HT

 162 746 ( 614911 ) JOINT RACCORD EXPRESS GK+ UNITE 0,54 HT

 162 740 ( 614912 ) BOUCHON RACCORD EXPRESS GK+ UNITE 3,14 HT

colliers

 162 708 ( 615015 ) COLLIER SERRAGE ABA 15X24 UNITE 0,63 HT

x25 l'unité 0,57 HT

 162 709 ( 615019 ) COLLIER SERRAGE ABA 19X28 UNITE 0,63 HT

x25 l'unité 0,57 HT

 162 710 ( 615022 ) COLLIER SERRAGE ABA 22X32 UNITE 0,63 HT

x25 l'unité 0,57 HT

 162 711 ( 615026 ) COLLIER SERRAGE ABA 26X38 UNITE 0,63 HT

x25 l'unité 0,57 HT

 163 073 ( 615024 ) COLLIER SERRAGE STAUBLI 20X23 UNITE 0,43 HT

 163 071 ( 615025 ) COLLIER SERRAGE STAUBLI 25X28 UNITE 0,65 HT

 163 072 ( 615031 ) COLLIER SERRAGE STAUBLI 31X34 UNITE 0,85 HT

raccords express français

 162 027 ( 615115 ) RACCORD EXP LAIT FM 15X21 ADG UNITE 3,50 HT

 162 028 ( 615120 ) RACCORD EXP LAIT FM 20X27 ADG UNITE 3,60 HT

 162 029 ( 615126 ) RACCORD EXP LAIT FM 26X34 ADG UNITE 4,18 HT

 162 030 ( 615133 ) RACCORD EXP LAIT FM 33X42 ADG UNITE 5,80 HT

 162 023 ( 615215 ) RACCORD EXP LAIT FF 15X21 ADG UNITE 3,24 HT

 162 024 ( 615220 ) RACCORD EXP LAIT FF 20X27 ADG UNITE 3,36 HT

 162 025 ( 615226 ) RACCORD EXP LAIT FF 26X34 ADG UNITE 3,98 HT

 162 026 ( 615233 ) RACCORD EXP LAIT FF 33X42 ADG UNITE 5,24 HT

 162 020 ( 615416 ) RACCORD EXP LAIT ADG DOUIL 16 UNITE 3,80 HT

 162 021 ( 615419 ) RACCORD EXP LAIT ADG DOUIL 19 UNITE 3,88 HT

 162 022 ( 615425 ) RACCORD EXP LAIT ADG DOUIL 25 UNITE 4,54 HT

 162 018 ( 615911 ) JOINT CAOUT RACCORD EXP ADG UNITE 0,62 HT

 162 017 ( 615912 ) BOUCHON RACCORD EXP ADG UNITE 3,12 HT

ruban teflon

 162 726 ( 611599 ) RUBAN TEFLON 0.08 X12M UNITE 0,84 HT
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coupleurs automatiques laiton

 162 715 ( 615530 ) COUPLEUR AUTO 15MM UNITE 8,74 HT

 162 713 ( 615535 ) COUPLEUR AUTO COUPE EAU 15MM UNITE 9,14 HT

 162 716 ( 615531 ) COUPLEUR AUTO 19MM UNITE 10,12 HT

 162 714 ( 615536 ) COUPLEUR AUTO COUPE EAU 19MM UNITE 10,28 HT

 162 718 ( 615511 ) COUPLEUR NEZ ROBINET FF20X27 UNITE 4,15 HT

 162 719 ( 615521 ) COUPLEUR RACCORD 1P FM20X27 UNITE 3,07 HT

 162 717 ( 615540 ) COUPLEUR AUTO JONCTION UNITE 4,76 HT

tuyaux plastiques

 113 327 ( 616315 ) SUPER TRICOFLEX 25MX15 UNITE 37,13 HT ( 1,49 HT x m)

 113 328 ( 616316 ) SUPER TRICOFLEX 50MX15 UNITE 74,26 HT ( 1,49 HT x m)

 113 329 ( 616319 ) SUPER TRICOFLEX 25MX19 UNITE 50,73 HT ( 2,03 HT x m)

 113 330 ( 616320 ) SUPER TRICOFLEX 50MX19 UNITE 101,46 HT ( 2,03 HT x m)

 162 730 25 ( 616325 ) TUYAU TRICOFLEX D25MM RL 25M ROULEAU DE 25M 86,90 HT ( 3,48 HT x m)

 162 730 50 ( 616326 ) TUYAU TRICOFLEX D25MM RL 50M ROULEAU DE 50M 173,80 HT ( 3,48 HT x m)

dévidoir tuyaux

 162 720 ( 618100 ) DEVIDOIR TUYAU BROUETTE 2 ROUE UNITE 81,80 HT

irrigation des arbres

 162 925 ( 617416 ) CALOTTE PROTECTRICE WALU UNITE 48,62 HT

 162 721 50 ( 617419 ) DRAIN ANNELE 80MM X 50M ROULEAU DE 50M (n) (P) 78,96 HT

 162 725 ( 617420 ) RACCORD T D80MM UNITE 10,44 HT

réserve d'eau TRICOUCH SBR 35/100  

 162 421 ( 231354 ) FILM PE LG 5M SRB 350` VRAC VRAC 2,84 HT

 162 422 ( 231355 ) FILM PE SOUDE SRB 350` VRAC VRAC le M2 3,30 HT

 162 375 ( 231356 ) BACHE RESERVE EAU 13.5 X 15M UNITE 663,40 HT

63 mesure

divers

 162 836 ( 631110 ) COMPTEUR NUMERATEUR UNITE 53,45 HT

 162 934 ( 631115 ) EQUERRE OPTIQUE DOUBLE PRISMES UNITE 158,00 HT

 163 074 ( 631120 ) HYGROMETRE 10CM UNITE 34,20 HT

 125 484 ( 631141 ) PLUVIOMETRE S P I E A UNITE 78,75 HT

 162 521 ( 631211 ) BECHER A ANSE GRADUEE 1000 ML UNITE 12,00 HT

 162 523 ( 631231 ) EPROUVETTE GRADUEE TPX 50 ML UNITE 10,80 HT

 162 522 ( 631235 ) EPROUVETTE GRADUEE TPX 250 ML UNITE 16,40 HT

thermomètres

 163 076 ( 632152 ) THERMOMETRE COUCHE 36CM LAITON UNITE 46,60 HT

 163 075 ( 632153 ) RECHARGE THERMOMETRE  P/COUCHE UNITE 18,99 HT

 163 077 ( 632157 ) THERMOMETRE COUCHE 32.5CM PVC UNITE 7,31 HT

 117 080 ( 632154 ) THERMOMETRE SIMPLE 19CM UNITE 1,42 HT

 117 076 ( 632162 ) THERMOMETRE DECORS 25CM UNITE 3,06 HT

 117 074 ( 632164 ) THERMOMETRE AMBIANCE 41CM UNITE 3,55 HT

 163 079 ( 632156 ) THERMOMETRE MINI MAXI FONTE UNITE 20,10 HT

 117 078 ( 632159 ) THERMOMETRE MINI MAXI PVC UNITE 10,20 HT

 163 078 ( 632620 ) THERMOMETRE MINI MAXI ELECTRON UNITE 11,95 HT
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62 entretien

aérateur, balais, balayette

 162 668 ( 641104 ) AERATEUR GAZON 4D EM 81CM UNITE 75,94 HT

 162 577 ( 621157 ) BALAI GAZON SCAND  38 EM GV UNITE 10,48 HT

 163 165 ( 621576 ) BALAI CANTONNIER CRINOVYL 30CM UNITE 12,68 HT

 108 149 ( 621511 ) BALAI INDUST COCO 60CM UNITE 8,98 HT

 117 020 ( 621515 ) BALAI INDUST NYLON 60CM UNITE 8,11 HT

 162 580 ( 623522 ) BALAI VOIRIE SYNTHE VERT EM UNITE 12,62 HT

 162 812 ( 621156 ) BALAI GAZON SPEARS FP 56CM EM UNITE 20,27 HT

 162 813 ( 621159 ) BALAI GAZON SPEARS PVC 56CM EM UNITE 20,38 HT

 162 811 ( 621128 ) BALAI FEUIL SPEARS 50CM EM140 UNITE 18,34 HT

 117 022 ( 621510 ) BALAI PAILLE RIZ 5 FILS UNITE 10,83 HT

 162 578 ( 621665 ) BALAI RAMASSEUR GV 26D EM FIB UNITE 20,04 HT

 117 025 ( 621517 ) BALAYETTE COCO 3 RANGS UNITE 2,50 HT

binettes

 162 449 ( 622140 ) BINETTE NANTER 14 EM110 GOUVY UNITE 9,66 HT

 162 450 ( 622160 ) BINETTE NANTER 16 EM110 GOUVY UNITE 9,69 HT

 162 451 ( 622180 ) BINETTE NANTER 18 EM110 GOUVY UNITE 10,44 HT

 162 585 ( 645116 ) BINETTE ROCAILLE  GV 6 CM UNITE 7,32 HT

 162 872 ( 622216 ) BINETTE FORGEE RIVAL 16CM SM UNITE 22,16 HT

dresse bordure, fourche multi-usages, grattoir, griffe, houe

 162 595 ( 622321 ) DRESSE BORDURE GV EM BQT UNITE 12,86 HT

 162 814 ( 641565 ) FOURCHE  MULTI US SPEAR ABS EM UNITE 25,61 HT

 162 607 ( 629528 ) GRATTOIR SARCLEUR GV 16CM EM UNITE 13,44 HT

 162 606 ( 623011 ) GRATTOIR GV 30CM EM 110 UNITE 17,74 HT

 162 608 ( 629596 ) GRIFFE 3D  SPATULE GV EM150 UNITE 15,18 HT

 162 610 ( 623111 ) HOUE LORRAINE GV 14CM SM UNITE 10,88 HT

manches

 162 815 ( 629150 ) MANCHE BALAI BD 150CM UNITE 3,91 HT

 162 620 ( 629100 ) MANCHE BINETTE BD 110CM UNITE 3,03 HT

 162 626 ( 629101 ) MANCHE HOUE BD 110CM UNITE 3,72 HT

 162 634 ( 629170 ) MANCHE RATEAU FR 150CM UNITE 3,63 HT

pelle poussière, pelle de voirie, pinces, poussoir neige, racloir glace

 163 164 ( 620900 ) PELLE A POUSSIERE  GOUVY UNITE 3,91 HT

 162 641 ( 640535 ) PELLE VOIRIE GV 23CM EMPO110 UNITE 20,77 HT

 162 645 ( 626564 ) PINCE RAMASSAGE GV 100CM UNITE 28,09 HT

 162 646 ( 626592 ) PINCE DE VOIRIE GV 100CM UNITE 66,70 HT

 162 650 ( 623503 ) POUSSOIR NEIGE GV 50CM EM150 UNITE 21,60 HT

 162 651 ( 623005 ) RACLOIR GLACE GV 41CM EMPO150 UNITE 18,40 HT

râteaux, ratissoire, rouleau, serfouettes

 162 652 ( 628044 ) RATEAU GV 12DC 34CM EM150 UNITE 13,80 HT

 162 654 ( 624112 ) RATEAU GV 12DD 34CM EM150 UNITE 12,80 HT

 162 653 ( 628054 ) RATEAU GV 14DC 40CM EM150 UNITE 14,25 HT

 162 655 ( 624114 ) RATEAU GV 14DD 40CM EM150 UNITE 13,22 HT

 162 684 ( 624016 ) RATEAU IDEAL EG N¢0 14CM SM UNITE 22,86 HT

 162 682 ( 624245 ) RATEAU IDEAL EG N¢2 45CM SM UNITE 28,06 HT

 162 683 ( 624356 ) RATEAU IDEAL EG N¢3 56CM SM UNITE 30,46 HT

 162 657 ( 625118 ) RATISSOIRE FORGEE GV18CM EM150 UNITE 25,39 HT
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 162 818 ( 629640 ) ROULEAU GAZON SPEAR 40KG 50CM UNITE 64,25 HT

 162 659 ( 623041 ) SERFOUETTE P+F GV 26CM EM110 UNITE 13,14 HT

 162 660 ( 623021 ) SERFOUETTE P+L GV 30CM EM110 UNITE 13,76 HT

62 les p'tits gouvy

 142 630 ( 629605 ) PELLE POINTUE PTITS GOUVY EM UNITE 5,69 HT

 162 640 ( 629606 ) PELLE CARREE PTITS GOUVY EM UNITE 5,69 HT

 162 583 ( 629607 ) BECHE PTITS GOUVY EM80 UNITE 5,69 HT

 162 579 ( 629608 ) BALAI A GAZON P TITS GOUVY 80 UNITE 8,55 HT

 162 611 ( 629609 ) HOUE PTITS GOUVY 7CM EM UNITE 5,69 HT

 162 656 ( 629610 ) RATEAU 7DTS P TITS GOUVY EM80 UNITE 5,69 HT

 162 581 ( 629613 ) BALAI PTITS GOUVY EM 70CM UNITE 5,87 HT

64 plantation

 162 582 ( 644530 ) BARRE A MINE GV D25 150CM UNITE 30,21 HT

bêches

 162 584 ( 642228 ) BECHE ROUGE 28cm GV EM UNITE 15,47 HT

cordeau

 162 439 RC ( 645100 ) CORDEAU POLUPRO RESILLE 100M ROULEAU DE 100M 8,15 HT

crocs, fourches, griffes

 162 590 ( 648505 ) CROC A FUMIER 5D GV SM UNITE 23,16 HT

 162 591 ( 641201 ) CROC A GRIFFER 4D GV PO 135 UNITE 23,20 HT

 162 592 ( 648543 ) CROC A ROSIER GV 3D EM 90 UNITE 16,51 HT

 162 598 ( 641304 ) FOURCHE  BECHER GV 23 4D PO100 UNITE 29,10 HT

 162 599 ( 641301 ) FOURCHE BECHER GV 29 4D EM PO UNITE 29,26 HT

 162 597 ( 646883 ) FOURCHE  BECHER GV 27 4D EM FB UNITE 34,10 HT

 162 600 ( 641303 ) FOURCHE  CAILLOUX GV  EMPO 135 UNITE 35,64 HT

 162 604 ( 641302 ) FOURCHE FUMIER GV 31 4D EMPO UNITE 21,99 HT

 162 602 ( 646544 ) FOURCHE FUMIER GV 30 5D EMPO UNITE 32,54 HT

 162 605 ( 646856 ) FOURCHE A ROSIER  GV 3D EM 90 UNITE 16,51 HT

 162 814 ( 641565 ) FOURCHE  MULTI US SPEAR ABS EM UNITE voir rubrique entretien

( 645337 ) griffe à main bahco 3 dents - PRODUIT ARRETE 11,72 HT PRODUIT ARRETE

 162 609 ( 641203 ) GRIFFE JARD 3D GV EMPO 150 UNITE 13,81 HT

louchets

 162 612 ( 640164 ) LOUCHET ALLEMAND GV 28CM EMPO UNITE 44,79 HT

 162 613 ( 642132 ) LOUCHET ARRACHAGE GV 32CM EMPO UNITE 51,61 HT

 162 614 ( 640361 ) LOUCHET LONG GV 36CM EM FIBRE UNITE 68,36 HT

 162 615 ( 642140 ) LOUCHET LONG GV 40CM EM BQ90 UNITE 47,85 HT

 162 616 ( 640066 ) LOUCHET MACON GV 28CM EMPO100 UNITE 36,16 HT

 162 618 ( 642128 ) LOUCHET STD GV 28CM EMPO100 UNITE 30,31 HT

 162 617 ( 640358 ) LOUCHET STD GV 28CM EM FIBRE UNITE 43,28 HT

 162 619 ( 642130 ) LOUCHET STD GV 30CM EMPO100 UNITE 32,70 HT
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manches

 162 633 ( 649100 ) MANCHE PIOCHE ROND BD 90CM UNITE 3,67 HT

 162 623 ( 649274 ) MANCHE FIBRE PIOCHE ROND 90 UNITE 17,30 HT

 162 621 ( 649150 ) MANCHE CROC BD 150CM UNITE 5,50 HT

 162 631 ( 649200 ) MANCHE FIBRE MASSE 90 UNITE 17,86 HT

 162 624 ( 649110 ) MANCHE FOURCHE BECHE BD 100CM UNITE 5,18 HT

 162 625 ( 649135 ) MANCHE FOURCHE FUMIER FR 135CM UNITE 7,47 HT

 162 629 ( 649140 ) MANCHE LOUCHET LONG BQ 90 UNITE 6,22 HT

 162 622 ( 649746 ) MANCHE FIBRE LOUCHET PO 100 UNITE 22,55 HT

 162 630 ( 649111 ) MANCHE LOUCHET STD 105 UNITE 4,77 HT

 162 632 ( 649112 ) MANCHE PELLE DROIT BD 110CM UNITE 3,67 HT

pelles, pioches

 162 639 ( 643125 ) PELLE CARREE GV 25CM SM UNITE 6,94 HT

 162 641 ( 640535 ) PELLE VOIRIE GV 23CM EMPO110 UNITE 20,17 HT

 125 117 ( 643131 ) PELLE ALU RENDEMENT 2MM UNITE 23,50 HT

 162 642 ( 640511 ) PELLE PIOCHE ARTICULEE  US UNITE 16,82 HT

 162 643 ( 643128 ) PELLE RONDE GV 25CM EMPO110 UNITE 12,04 HT

 162 644 ( 643129 ) PELLE RONDE GV 29CM SM UNITE 6,19 HT

 162 647 ( 644100 ) PIOCHE PIEMONT GV 48CM SM UNITE 21,03 HT

 162 648 ( 644200 ) PIOCHE TERRASSIER GV 56CM SM UNITE 13,80 HT

plantoirs à bulbes, spatule, transplantoir

 162 649 ( 649542 ) PLANTOIR A BULBES GV ROUGE UNITE 5,44 HT

 162 817 ( 649503 ) PLANTOIR A BULBES ART SPEARS UNITE 3,76 HT

 162 678 ( 646135 ) PLANTOIR BULBE BULLDOG 1M EMBQ UNITE 75,94 HT

 162 874 ( 645113 ) TRANSPLANTOIR FORGE 29 CM MB UNITE 10,35 HT

 162 819 ( 645112 ) TRANSPLANTOIR GV TOUT ACIER UNITE 2,34 HT

65 protection individuelle

 115 088 39 ( 651209 ) BOTTES CHAMBORD PRO AMBRE 39 PAIRE 51,40 HT

 115 088 40 ( 651210 ) BOTTES CHAMBORD PRO AMBRE 40 PAIRE 51,40 HT

 115 088 41 ( 651211 ) BOTTES CHAMBORD PRO AMBRE 41 PAIRE 51,40 HT

 115 088 42 ( 651212 ) BOTTES CHAMBORD PRO AMBRE 42 PAIRE 51,40 HT

 115 088 43 ( 651213 ) BOTTES CHAMBORD PRO AMBRE 43 UNITE 51,40 HT

 115 088 44 ( 651214 ) BOTTES CHAMBORD PRO AMBRE 44 UNITE 51,40 HT

 115 088 45 ( 651215 ) BOTTES CHAMBORD PRO AMBRE 45 PAIRE 51,40 HT

 162 707 40 ( 651340 ) CHAUSSURES SECU HTE HURSIN 40 PAIRE 35,52 HT

 162 707 41 ( 651341 ) CHAUSSURES SECU HTE HURSIN 41 PAIRE 35,52 HT

 162 707 42 ( 651342 ) CHAUSSURES SECU HTE HURSIN 42 PAIRE 35,52 HT

 162 707 43 ( 651343 ) CHAUSSURES SECU HTE HURSIN 43 PAIRE 35,52 HT

 162 707 44 ( 651344 ) CHAUSSURES SECU HTE HURSIN 44 PAIRE 35,52 HT

 162 707 45 ( 651345 ) CHAUSSURES SECU HTE HURSIN 45 PAIRE 35,52 HT
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équipement d'élagage

 162 786 ( 652328 ) CEINTURE D EVOLUTION 6162 UNITE 217,63 HT

 162 788 ( 652329 ) CEINTURE ELAGUEUR VERTE 706 UNITE 239,90 HT

 162 787 ( 652330 ) CEINTURE ELAGUEUR 6161 UNITE 196,00 HT

 162 955 ( 655141 ) JAMBIERES ANTI-COUPURE PAIRE UNITE 99,87 HT

 162 950 ( 655142 ) CEINTURON CUIR FORESTIER UNITE 16,30 HT

 162 798 ( 652331 ) LONGE 3M ARM REGLEX+RAPIDEX UNITE 135,16 HT

 162 797 ( 652333 ) LONGE 4M NYL REGLEX+RAPIDEX UNITE 82,37 HT

 162 791 30 ( 652334 ) CORDAGE RAPPEL +ACC 30M REGLEX ROULEAU DE 30M 159,47 HT

 162 792 50 ( 652555 ) CORDAGE RAPPEL D15 BOUCLE  50M ROULEAU DE 50M 163,22 HT

 162 438 25 ( 652537 ) CORDE MAN�UVRE ELAGAGE D22 25M ROULEAU DE 25M 40,51 HT

 162 800 ( 652332 ) MOUSQUETON TRONCONNEUSE 6161 UNITE 21,10 HT

 162 799 ( 652296 ) MOUSQUETON CS 20 UNITE 5,88 HT

 162 790 ( 652317 ) CONNECTEUR ZICRAL 2800 ROUGE UNITE 16,60 HT

 162 793 ( 652559 ) CORDE 1M  P/NOEUD AUTOBLOQUANT UNITE 26,13 HT

 162 794 ( 652546 ) FAUSSE FOURCHE 1.10M 23MM UNITE 42,95 HT

 162 804 ( 652552 ) SAC A LANCER 250 G UNITE 14,67 HT

 162 805 ( 652553 ) SAC A LANCER 350 G UNITE 15,32 HT

 162 785 ( 652582 ) BOBINE P/SAC A LANCER 50M 2MM UNITE 6,10 HT

 162 803 ( 652556 ) PRUSSIK D. 10.5 - 50 CM UNITE 8,57 HT

 162 789 ( 652335 ) COFFRET DE RANGEMENT ELAGAGE UNITE 31,81 HT

 162 949 ( 652354 ) CASQUE FORESTIER EQUIPE UNITE 59,30 HT

 162 795 ( 652361 ) GRIFFE ELAGUEUR 1 POINTE G PAIRE 197,02 HT

 162 796 ( 652363 ) GRIFFE ELAGUEUR 2 POINTES G PAIRE 207,45 HT

 162 801 ( 652360 ) PIC 1 POINTE GRIFFE ELAGUEUR PAIRE 57,62 HT

 162 802 ( 652362 ) PIC 2 POINTE GRIFFE ELAGUEUR PAIRE 72,08 HT

gants - genouillère

 162 886 ( 653103 ) GANTS EPINEUX M LONGUE 3132  9 PAIRE 11,03 HT

 162 887 10 ( 653106 ) GANTS MAITRISE CUIR HYDRO T10 PAIRE 9,53 HT

 162 887 07 ( 653107 ) GANTS MAITRISE CUIR HYDRO T7 PAIRE 9,53 HT

 162 807 ( 653117 ) GANTS CUIR TAILLE DOCKER  TU UNITE 3,02 HT

 162 954 ( 653122 ) GANTS FORESTIER MANUTENTION GT PAIRE 13,50 HT

 162 952 ( 653131 ) GANTS FORESTIER BUCHERON GT PAIRE 17,50 HT

 162 953 ( 653138 ) GANTS FORESTIER DEBARDAGE  GT PAIRE 27,30 HT

 162 576 ( 653492 ) GANTS ULTRANITRIL MAPA VERT 9 PAIRE 2,70 HT

 162 575 ( 653557 ) GANTS ULTRANE+ MAPA PU GRIS 8 PAIRE 12,27 HT

 162 873 ( 653311 ) GENOUILLERE CAOUT  EXTR SOUPLE UNITE 8,32 HT

casque - lunettes - manchettes

 163 167 ( 654401 ) CASQUE ANTI BRUIT PTX UNITE 10,00 HT

 163 166 ( 654312 ) LUNETTES MASQUE PTX UNITE 5,51 HT

 162 956 ( 655160 ) MANCHETTES ANTICOUPURE PAIRE UNITE 31,50 HT
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masques

 118 914 ( 654160 ) MASQUE VENTILE PROF 88 UNITE (n) 645,24 HT

 162 435 ( 654161 ) FILTRE KASCO A2B2P3 UNITE 39,45 HT

 162 643 20 ( 654221 ) MASQUE JETABLE PURAIR PLUS/20 PAQUET 20 29,25 HT

 162 941 ( 654265 ) MASQUE SANAIR LIGHT UNITE 20,71 HT

 162 942 ( 654268 ) MASQUE SANAIR PLUS UNITE 44,91 HT

 162 939 02 ( 654171 ) FILTRE A2 P3  SANAIR P2 PAQUET 2 18,85 HT

16,48 HT

 162 938 02 ( 654270 ) FILTRE A1 B1E P2  SANAIR P2 PAQUET 2 21,46 HT

17,72 HT

 162 944 ( 654275 ) SACOCHE DEMI-MASQUE SANAIR UNITE 32,00 HT

 162 940 ( 654318 ) MASQUE BIOMASK TOUCANVISOR UNITE 114,67 HT

 162 936 ( 654319 ) FILTRE A2 B2  BIOMASK UNITE 16,79 HT

15,45 HT

 162 937 ( 654320 ) FILTRE A2 B2 P3 BIOMASK UNITE 23,73 HT

21,89 HT

 162 935 ( 654325 ) ETUI BIOMASK UNITE 60,00 HT

vêtements

 162 951 M0 ( 655156 ) COMBI ELAGUEUR M UNITE 166,16 HT

 162 951 L0 ( 655157 ) COMBI ELAGUEUR L UNITE 166,16 HT

 162 951 XL ( 655158 ) COMBI ELAGUEUR XL UNITE 166,16 HT

 162 960 M0 ( 655153 ) VESTE FORESTIERE PROTEGEE M UNITE 120,28 HT

 162 960 L0 ( 655154 ) VESTE FORESTIERE PROTEGEE L UNITE 120,28 HT

 162 960 XL ( 655155 ) VESTE FORESTIERE PROTEGEE XL UNITE 120,28 HT

 162 957 M0 ( 655150 ) PANTALON FORESTIER BRETELLE M UNITE 102,20 HT

 162 957 L0 ( 655151 ) PANTALON FORESTIER BRETELLE L UNITE 102,20 HT

 162 957 XL ( 655152 ) PANTALON FORESTIER BRETELLE XL UNITE 102,20 HT

 162 365 ( 655132 ) TABLIER JARDIN COTON VERT UNITE 11,10 HT

 162 959 M0 ( 655264 ) VESTE PLUIE REFLEXTHANE M UNITE 59,98 HT

 162 959 L0 ( 655162 ) VESTE PLUIE REFLEXTHANE L UNITE 59,98 HT

 162 959 XL ( 655262 ) VESTE PLUIE REFLEXTHANE XL UNITE 59,98 HT

 162 958 M0 ( 655265 ) PANTALON PLUIE REFLEXTHANE M UNITE 33,54 HT

 162 958 L0 ( 655163 ) PANTALON PLUIE REFLEXTHANE L UNITE 33,54 HT

 162 958 XL ( 655263 ) PANTALON PLUIE REFLEXTHANE XL UNITE 33,54 HT

 114 900 L0 ( 655123 ) ENSEMBLE PLUIE PVC VERT L UNITE 15,49 HT

 114 900 XL ( 655124 ) ENSEMBLE PLUIE PVC VERT XL UNITE 15,49 HT

 114 895 L0 ( 655542 ) COMBI TYVEK BLANC L UNITE 9,34 HT

x 5 l'unité 8,26 HT

 114 895 XL ( 655543 ) COMBI TYVEK BLANC XL UNITE 9,34 HT

x 5 l'unité 8,26 HT

 114 896 L0 ( 655642 ) COMBI TYVEK VERT L UNITE 10,60 HT

x 5 l'unité 9,40 HT

 114 896 XL ( 655643 ) COMBI TYVEK VERT XL UNITE 10,60 HT

x 5 l'unité 9,40 HT

 114 837 TU ( 655713 ) GILET FLUO HIVIZ JAUNE TU UNITE 6,75 HT

rangement

 162 806 ( 658232 ) ARMOIRE PRODUIT CHIM 600H1920 UNITE (P) (n) 1732,50 HT

????? ( 658233 ) armoire prod.chim. H.1920 x L.1200mm x 1 (P) (n) 2120,58 HT
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66 taille

cisailles, ciseaux

 125 701 ( 661176 ) CISAILLE GAZON GS 76 UNITE 14,04 HT

 135 116 ( 661151 ) CISAILLE PRO P51 SL 57CM UNITE 50,97 HT

 135 112 ( 661152 ) CISAILLE PRO P51H SL 73CM UNITE 54,81 HT

 162 926 ( 661165 ) CISEAUX TOPIAIRES ARS 65CM UNITE 92,63 HT

coins, coupe ronce, coupe rond

 162 586 ( 663529 ) COIN ABATTAGE GV 19CM 400GR UNITE 7,59 HT

 162 587 ( 663530 ) COIN ABATTAGE GV 24CM 500GR UNITE 8,11 HT

 162 588 ( 663537 ) COUPE RONCE  GV 44CM UNITE 27,73 HT

 162 589 ( 665503 ) COUPE ROND GV 75CM 13MM UNITE 68,32 HT

couteaux

 124 340 ( 666007 ) COUTEAU OPINEL N7 ACIER UNITE 5,37 HT

 124 342 ( 666008 ) COUTEAU OPINEL N8 ACIER UNITE 5,57 HT

 162 900 ( 666009 ) COUTEAU OPINEL N9 ACIER UNITE 6,18 HT

ébrancheur, épinettes, étuis sécateurs, faucille, grattoirs

 112 962 ( 661134 ) ECHENILLOIR P34 37 UNITE 53,00 HT

 116 725 ( 664127 ) EPINETTE SANDVICK 127 UNITE 12,32 HT

 124 325 ( 664274 ) CISEAU MULTI USAGE UNITE 16,92 HT

 116 724 ( 664183 ) EPINETTE SANDVICK 123 UNITE 12,85 HT

????? ( 664596 ) étui sécateur bahco cuir   x 1 16,04 HT

 113 425 ( 664001 ) ETUI SECATEUR PROF H UNITE 9,98 HT

 138 570 ( 664197 ) ETUI SECATEUR CUIR F910 UNITE 14,48 HT

 162 596 ( 664502 ) FAUCILLE GV 20CM UNITE 15,74 HT

greffoirs

 112 961 ( 662011 ) GREFFOIR P11 UNITE 20,24 HT

 162 780 ( 662122 ) GREFFOIR KUNDE 22 UNITE 24,00 HT

 162 781 ( 662123 ) GREFFOIR KUNDE 23 UNITE 24,00 HT

 162 782 ( 662141 ) GREFFOIR KUNDE 41F UNITE 31,90 HT

 162 783 ( 662142 ) GREFFOIR KUNDE 42T UNITE 37,20 HT

 162 784 ( 662130 ) GREFFOIR KUNDE 30 A VIGNE UNITE 29,90 HT

 162 901 ( 662471 ) GREFFOIR SELECTION 471 UNITE 17,77 HT

 162 902 ( 662472 ) GREFFOIR SELECTION 472 ANGLAIS UNITE 12,26 HT

 162 903 ( 662475 ) GREFFOIR SELECTION 475 A VIGNE UNITE 20,71 HT

 162 352 ( 662605 ) GREFFOIR TINA 605 UNITE 50,18 HT

 162 353 ( 662606 ) GREFFOIR TINA 605 GAUCHER UNITE 55,20 HT

 162 354 ( 662607 ) GREFFOIR TINA 607 UNITE 50,15 HT

 162 355 ( 662608 ) GREFFOIR TINA 607 GAUCHER UNITE 55,20 HT

 162 356 ( 662640 ) GREFFOIR TINA 640 A VIGNE UNITE 52,93 HT

 162 357 ( 662644 ) GREFFOIR TINA 645F SPATULE FIX UNITE 56,07 HT

 162 358 ( 662648 ) GREFFOIR TINA 648 SPATULE RENT UNITE 96,84 HT

 162 359 ( 662650 ) GREFFOIR TINA 650 ANGLAIS UNITE 106,26 HT

lames rechange scies

 162 031 ( 663518 ) LAME BAHCO 51 320 MM UNITE 5,35 HT

 125 299 ( 663513 ) LAME SCIE BUCHES 51/21 UNITE 7,11 HT

 115 071 ( 663164 ) LAME SCIE FELCO 600 UNITE 15,60 HT

 162 454 ( 663165 ) LAME SCIE FELCO 611 UNITE 32,33 HT

 137 277 ( 663166 ) LAME SCIE FELCO 621 UNITE 28,05 HT



TARIF PUTEAUX SA - 99 - 13 11 2011.xls                               33/50

Code Désignation Prix HT en (au 100, au kg,l….)

(P): ne bénéficie pas du franco - (G):craint le gel - (n): non concerné par les remises  * :articles TVA 5,5% - (T+);très toxique,(T):toxique,(Xn):nocif, (Xi):irritant, (C):corrosif, (N):dangereux

lime, manche

 123 492 ( 663642 ) LIME PIGNON A SCIE WASA UNITE 8,90 HT

 162 631 ( 649200 ) MANCHE FIBRE MASSE 90 UNITE

masses, merlin

 162 636 ( 666244 ) MASSE COUPLE GV 4KG EM FIB 90 UNITE 32,98 HT

 162 637 ( 666247 ) MASSE COUPLE GV 4.7KG EM BO 90 UNITE 27,73 HT

 162 635 ( 666248 ) MASSE TRANCHE GV 4KG EM FIB 90 UNITE 36,32 HT

 162 638 ( 663576 ) MERLIN GV 3.9KG EM FIB UNITE 39,68 HT

perches

 115 343 ( 661138 ) PERCHE TELESCOP AP 3M UNITE 52,00 HT

 115 344 ( 661137 ) PERCHE TELESCOP AP 5M UNITE 74,00 HT

pierres à affûter, à aiguiser

 115 345 ( 662933 ) PIERRE A AFFUTER F902 UNITE 12,53 HT

 112 964 ( 662915 ) PIERRE AFFUTAGE LS COMB UNITE 8,11 HT

 115 347 ( 662921 ) PIERRE AIGUISER CORINDON UNITE 9,67 HT

 162 360 ( 662981 ) PIERRE A AIGUISER TINA UNITE 30,25 HT

scies

 115 365 ( 663385 ) SCIE ARBORICOLE 385 6T UNITE 25,54 HT

 112 980 ( 663124 ) SCIE ARBORICOLE 512 4 JSH UNITE 36,57 HT

 125 941 ( 663331 ) SCIE JARDIN 331/21/51 UNITE 12,67 HT

 162 032 ( 663008 ) SCIE ARC MINI BAHCO 9 300 MM UNITE 13,17 HT

 115 369 ( 663160 ) SCIE PLIANTE FELC0 N600 UNITE 23,85 HT

 162 455 ( 663161 ) SCIE FELCO 611 UNITE 49,13 HT

 137 280 ( 663162 ) SCIE ELAGAGE FELCO N621 UNITE 46,35 HT

sécateurs 2 mains

 162 033 ( 665145 ) EBRANCHEUR PRO P114 SL 50CM UNITE 55,33 HT

 112 969 ( 665164 ) SECATEUR P16 40 UNITE 56,80 HT

 112 968 ( 665166 ) SECATEUR 2 MAINS P16 60 UNITE 57,33 HT

 135 106 ( 665167 ) SECATEUR 2 MAINS P160 SL 75CM UNITE 71,21 HT

 112 967 ( 665198 ) SECATEUR 2 MAINS P19 80 UNITE 106,22 HT

 162 456 ( 665120 ) SECATEUR 2M FELCO ALU 200 40CM UNITE 54,70 HT

 162 457 ( 665121 ) SECATEUR 2M FELCO ALU 200 60CM UNITE 62,42 HT

 117 431 ( 665122 ) SECATEUR FELCO N22 UNITE 140,78 HT

 162 658 ( 665267 ) SECATEUR GOUVY  DEMULTIPLIE 2M UNITE 72,66 HT

sécateurs

 162 927 ( 664016 ) SECATEUR CUEILLE FLEURS ARS 60 UNITE 58,40 HT

 113 029 ( 664823 ) SECATEUR P108 23 UNITE 32,15 HT

 115 396 ( 664120 ) SECATEUR P110 20 UNITE 27,68 HT

 117 432 ( 664123 ) SECATEUR P110 23 UNITE 29,53 HT

 115 397 ( 664126 ) SECATEUR P126 19 UNITE 18,11 HT

 112 970 ( 664320 ) SECATEUR P3 20 UNITE 35,60 HT

 112 955 ( 664323 ) SECATEUR P3 23 UNITE 37,57 HT

 112 971 ( 664520 ) SECATEUR P5 20 UNITE 37,85 HT

 112 956 ( 664523 ) SECATEUR P5 23 UNITE 40,12 HT
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 115 399 ( 664632 ) SECATEUR PX L2 UNITE 46,13 HT

 115 400 ( 664622 ) SECATEUR PX M2 UNITE 46,13 HT

 115 401 ( 664624 ) SECATEUR PX M2 L GAUCHE UNITE 46,13 HT

 115 405 ( 664652 ) SECATEUR PXR M2 UNITE 69,18 HT

 115 406 ( 664654 ) SECATEUR PXR M2 L GAUCHE UNITE 69,18 HT

 135 103 ( 664111 ) SECATEUR FELCO N2 UNITE 46,65 HT

 130 282 ( 664114 ) SECATEUR FELCO N4 UNITE 36,11 HT

 115 384 ( 664116 ) SECATEUR FELCO N6 UNITE 45,08 HT

 115 386 ( 664117 ) SECATEUR FELCO N7 UNITE 59,93 HT

 117 427 ( 664118 ) SECATEUR FELCO N8 UNITE 46,73 HT

 117 426 ( 664119 ) SECATEUR FELCO N9 G UNITE 46,73 HT

 117 428 ( 664109 ) SECATEUR FELCO N10 G UNITE 59,93 HT

 162 459 ( 664121 ) SECATEUR FELCO N11 UNITE 46,40 HT

 115 391 ( 664112 ) SECATEUR FELCO N12 UNITE 56,93 HT

 117 429 ( 664113 ) SECATEUR FELCO N13 UNITE 53,18 HT

 162 458 ( 664100 ) SECATEUR FELCO N100 UNITE 49,98 HT

 162 460 ( 664196 ) SECATEUR FELCO N73 PROGRESSIF UNITE (n) 320,00 HT

 117 207 ( 664190 ) SECATEUR ELECTRIQUE FELCO F800 UNITE (n) 1480,00 HT

serpes

 162 661 ( 666241 ) SERPE PARIS GV A BEC 24CM UNITE 17,57 HT

 162 662 ( 666242 ) SERPE ARTOIS GV DROITE 24CM UNITE 17,86 HT

serpettes

 162 906 ( 666449 ) SERPETTE PEPINIERE 449 UNITE 19,79 HT

 162 904 ( 666476 ) SERPETTE 476 UNITE 21,34 HT

 162 905 ( 666477 ) SERPETTE EMBALLAGE 477 UNITE 22,69 HT

 112 960 ( 666020 ) SERPETTE P20 UNITE 24,11 HT

 162 361 ( 666620 ) SERPETTE TINA 620 UNITE 54,95 HT

 162 362 ( 666626 ) SERPETTE TINA 626 UNITE 64,00 HT

 162 363 ( 666630 ) SERPETTE TINA 630 UNITE 80,04 HT

 162 364 ( 666635 ) SERPETTE TINA 635 UNITE 95,54 HT

tronçonneuse

 162 981 ( 663821 ) TRONCONNEUSE MANUELLE UNITE 42,30 HT

 162 982 ( 663822 ) TRONCONNEUSE MANUELLE GUIDEX UNITE 55,10 HT
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68 appareils de traitements

doseurs

 140 535 ( 683212 ) DOSEUR SEUL DOSATRON D3GL2 UNITE 367,34 HT

 124 540 ( 683217 ) DOSEUR DOSATRON D 8R UNITE 798,47 HT

????? ( 683218 ) kit désherbage dosatron (n) 2426,94 HT

épandeurs

 162 837 ( 681111 ) CANNE DOSEUSE MICRO-GRANULES UNITE 166,45 HT

????? ( 681114 ) épandeur doseur DO' 91 15 kg, dos 355,62 HT

 116 721 ( 686421 ) EPANDEUR ENGRAIS SOLO 421 UNITE 99,79 HT

évaporateur

 162 694 ( 682111 ) EVAPORATEUR NIVOLA SANS COUPE UNITE 89,65 HT

 162 695 ( 682112 ) RESISTANCE NIVOLA 220V UNITE 46,05 HT

 162 693 ( 682113 ) CUVETTE NIVOLA ALUMINIUM UNITE 11,45 HT

pulvérisateurs solo

 112 937 ( 686456 ) PULVE SOLO 456 UNITE 44,04 HT

 112 936 ( 686457 ) PULVE SOLO 457 UNITE 49,43 HT

 112 944 ( 686425 ) PULVE SOLO 425 UNITE 120,50 HT

 162 984 ( 686435 ) PULVE SOLO 435 20L UNITE 137,35 HT

 112 934 ( 686475 ) PULVE SOLO 475 UNITE 120,50 HT

 112 935 ( 686485 ) PULVE SOLO 485 UNITE 137,35 HT

accessoires solo

 113 385 ( 686504 ) RAMPE 4 JETS UNITE 40,40 HT

 113 301 ( 686530 ) BOUCLIER OVALE AVEC BUSE UNITE 12,70 HT

 115 811 ( 686578 ) LANCE TELESC SOLO UNITE 22,35 HT

 162 983 ( 686541 ) POCHETTE JOINT SOLO 456 457 UNITE 8,55 HT

 113 859 ( 686542 ) BLISTER JOINT 425 UNITE 10,55 HT

 115 848 ( 686543 ) POCHETTE JOINT SOLO 475 UNITE 9,25 HT

pulvérisateurs berthoud

 109 868 ( 684194 ) PULVE VERMOREL 1800 UNITE 172,96 HT

 116 387 ( 684198 ) PULVE VERMOREL 2000 ELECT UNITE 534,72 HT

 130 453 ( 684199 ) PULVE VERMOREL 2000 CHARIO UNITE 731,47 HT

 109 869 ( 684200 ) PULVE VERMOREL 2000 PRO UNITE 216,90 HT

 131 311 ( 684217 ) PULVE COSMOS 18 PRO UNITE 102,76 HT

 116 382 ( 684202 ) PULVE FLORALY F2+2LT UNITE 21,66 HT

 162 130 ( 684207 ) PULVE FLORALY 7 OPTIMA UNITE 48,95 HT

 115 876 ( 684208 ) PULVE ELYTE 8 PRO JARDIN UNITE 70,28 HT

 115 875 ( 684209 ) PULVE ELYTE 8 PRO DESHERBAGE UNITE 74,55 HT

 115 873 ( 684214 ) PULVE ELYTE 14 PRO JARDIN UNITE 91,85 HT

 162 129 ( 684213 ) PULVE FLORALY 12 OPTIMA UNITE 69,54 HT

 162 131 ( 684225 ) PULVE  SPIROVIT UNITE 17,45 HT
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accessoires berthoud

 130 836 ( 684352 ) BATTERIE VERMOREL 2000 UNITE 51,00 HT

 162 125 ( 684261 ) ALLONGE 60CM F7 F13 254334 UNITE 15,16 HT

 162 128 ( 684270 ) LANCE COSMOS STOPREX 251312 UNITE 18,22 HT

 115 813 ( 684271 ) LANCE PROFILE AVEC TUBE UNITE 14,93 HT

 116 455 ( 684272 ) TUBE LANCE TELESC PROFILE UNITE 33,15 HT

 115 810 ( 684294 ) LANCE TELESC PROFIL UNITE 68,40 HT

 162 127 ( 684296 ) LANCE BERTHOUD TELESCOP 3M60 UNITE 85,50 HT

 162 126 ( 684609 ) LANCE BERTHOUD LAINOX 60CM UNITE 69,66 HT

 116 679 ( 685105 ) BUSE DE PULVERISATION UNITE 9,10 HT

 116 680 ( 685310 ) CACHE HERBICIDE EXCEL UNITE 14,65 HT

 115 831 ( 685311 ) MINI CACHE HERBICIDE EXCEL UNITE 5,50 HT

 116 398 ( 685313 ) RAMPE DESHERBAGE 3 BUSES UNITE 21,63 HT

 116 399 ( 685314 ) RAMPE DESHERBAGE 4 BUSES UNITE 49,63 HT

 116 401 ( 685315 ) REGULATEUR PRESSION VERMOREL UNITE 34,22 HT

 116 430 ( 685325 ) SERINGUE GRAISSE SILICONE UNITE 7,50 HT

 116 418 ( 685326 ) SACHET DEPAN ELYTE 219802 UNITE 9,33 HT

 116 417 ( 685327 ) SACHET DEPAN FLORALY UNITE 6,08 HT

 116 416 ( 685328 ) SACHET DEPAN COSMOS 18 UNITE 7,72 HT

 116 413 ( 685330 ) SACHET DEPAN VERMOREL 212308 UNITE 9,11 HT

 116 414 ( 685331 ) SACHET DEPAN VERMOREL 212310 UNITE 11,66 HT

Applicateur herbicide Mankar

 162 453 ( 688300 ) APPLICATEUR MINI MANTRA+ MC30 UNITE (n) 570,00 HT



TARIF PUTEAUX SA - 99 - 13 11 2011.xls                               37/50

Code Désignation Prix HT en (au 100, au kg,l….)

(P): ne bénéficie pas du franco - (G):craint le gel - (n): non concerné par les remises  * :articles TVA 5,5% - (T+);très toxique,(T):toxique,(Xn):nocif, (Xi):irritant, (C):corrosif, (N):dangereux

7 spécialités, produits phytosanitaires
71 désherbants

herbicides systémiques

 113 042 05 ( 713608 ) ROUNDUP TURBOVERT 5LT BIDON 5 LT (N) * 108,97 HT ( 21,79 HT x l.)

( 713608R ) redevance pollutions diff. * (n) 4,50 HT

Total 113,47 HT ( 22,69 HT x l.)

 113 042 20 ( 713621 ) ROUNDUP TURBOVERT 20LT BIDON 20 LT (N) * 350,20 HT ( 17,51 HT x l.)

( 713621R ) redevance pollutions diff. * (n) 18,00 HT

Total 368,20 HT ( 18,41 HT x l.)

 113 047 05 ( 713636 ) ROUNDUP TURBOVERT D.T  5LT BIDON 5 LT (N) 119,92 HT ( 23,98 HT x l.)

( 713636R ) redevance pollutions diff. (n) 4,50 HT

Total 124,42 HT ( 24,88 HT x l.)

 113 045 05 ( 713715 ) ROUNDUP E.V. 5LT BIDON 5 LT * (Xn)(N) 69,85 HT ( 13,97 HT x l.)

( 713715R ) redevance pollutions diff. * (n) 3,60 HT

Total 73,45 HT ( 14,69 HT x l.)

herbicides sélectifs pépinière

 110 175 01 ( 714702 ) BUFFALO SH 1KG BOITE DE 1KG (Xn)(N) * 89,82 HT ( 89,82 HT x kg)

( 714702R ) redevance pollutions diff. * (n) 1,49 HT

Total 91,31 HT ( 91,31 HT x kg)

 110 175 05 ( 714706 ) BUFFALO SH 5KG SAC 5 KG (Xn)(N) * 399,75 HT ( 79,95 HT x kg)

( 714706R ) redevance pollutions diff. * (n) 7,44 HT

Total 407,19 HT ( 81,44 HT x kg)

 109 774 20 ( 714689 ) RONSTAR TX 20KG SAC 20 KG * (N)(Xn) 176,40 HT ( 8,82 HT x kg)

( 714689R ) redevance pollutions diff. * (n) 1,40 HT

Total 177,80 HT ( 8,89 HT x kg)

 162 924 20 ( 714375 ) ROS ARBUST AUTOMNE 20 KG SAC 20 KG * (Xn) 148,56 HT ( 7,43 HT x kg)

( 714375R ) redevance pollutions diff. * (n) 0,76 HT

Total 149,32 HT ( 7,47 HT x kg)

 110 263 01 ( 714791 ) WINCH 1LT BIDON 1 LT * (N)(Xi) 113,20 HT ( 113,20 HT x l.)

( 714791R ) redevance pollutions diff. * (n) 1,07 HT

Total 114,27 HT ( 114,27 HT x l.)

herbicides sélectifs gazons

 135 952 TC ( 715215 ) DICOPLUS PRO 1.5KG BOITE DE 1.5 KG * (N)(Xn) 90,25 HT ( 60,17 HT x kg)

( 715215R ) redevance pollutions diff. * (n) 1,85 HT

Total 92,10 HT ( 61,40 HT x kg)

 110 262 01 ( 715371 ) GREENOR 1LT BIDON 1 LT * (Xi) 24,78 HT ( 24,78 HT x l.)

( 715371R ) redevance pollutions diff. * (n) 0,48 HT

Total 25,26 HT ( 25,26 HT x l.)

 135 228 TC ( 715415 ) MOGETON 1.5KG BOITE DE 1.5 KG * (N)(Xn) 179,35 HT ( 119,57 HT x l.)

( 715415R ) redevance pollutions diff. * (n) 0,75 HT

Total 180,10 HT ( 120,07 HT x l.)

 113 562 05 ( 715625 ) PADIC 70 5LT BIDON 5 LT * 45,90 HT ( 9,18 HT x l.)

( 715625R ) redevance pollutions diff. * (n) 3,90 HT

Total 49,80 HT ( 9,96 HT x l.)

 113 084 01 ( 715711 ) SCANNER 1LT BIDON 1 LT * (Xn) 33,18 HT ( 33,18 HT x l.)

( 715711R ) redevance pollutions diff. * (n) 0,65 HT

Total 33,83 HT ( 33,83 HT x l.)
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herbicides totaux HT

 113 080 CG ( 715510 ) BOMBE ANTI LISERONS 500ML FLACON DE 500 ML 10,30 HT ( 20,60 HT x l.)

( 715510R ) redevance pollutions diff.  (n) 0,022 HT

Total 10,32 HT ( 20,64 HT x l.)

 136 513 20 ( 715320 ) FINALSAN ULTIMA 20LT BIDON 20 LT 255,10 HT ( 12,76 HT x l.)

 135 951 05 ( 715385 ) HAMMER PJT 5LT BIDON 5 LT (N) 46,06 HT ( 9,21 HT x l.)

( 715385R ) redevance pollutions diff. (n) 2,41 HT

Total 48,47 HT ( 9,69 HT x l.)

 132 507 05 ( 715445 ) KID WAY 5LT BIDON 5 LT (N) 173,83 HT ( 34,77 HT x l.)

( 715445R ) redevance pollutions diff.  (n) 3,63 HT

Total 177,46 HT ( 35,49 HT x l.)

 112 172 01 ( 715601 ) PISTOL EV 1LT BIDON 1 LT (N) 37,38 HT ( 37,38 HT x l.)

( 715601R ) redevance pollutions diff.  (n) 0,58 HT

Total 37,96 HT ( 37,96 HT x l.)

 112 172 05 ( 715605 ) PISTOL EV 5LT (N) 175,54 HT ( 35,11 HT x l.)

( 715605R ) redevance pollutions diff.  (n) 2,90 HT

Total 178,44 HT ( 35,69 HT x l.)

débroussaillants HT

 104 480 01 ( 717211 ) EVADE 1LT BIDON 1 LT * (N) (Xi) 30,25 HT ( 30,25 HT x l.)

( 717211R ) redevance pollutions diff. * (n) 0,16 HT

Total 30,41 HT ( 30,41 HT x l.)

 129 036 05 ( 717217 ) SPICANET 5LT BIDON 5 LT * (N) (Xn) 256,58 HT ( 51,32 HT x l.)

( 717217R ) redevance pollutions diff. * (n) 1,20 HT

Total 257,78 HT ( 51,56 HT x l.)

72 traitements de sol

 104 993 20 ( 721120 ) BASAMID GRANULE 20KG SAC 20 KG * (Xn)(N) 177,50 HT ( 8,88 HT x kg)

( 721120R ) redevance pollutions diff. * (n) 38,80 HT

Total 216,30 HT ( 10,82 HT x kg)

73 fongicides

 113 065 01 ( 731132 ) ALIETTE E.V. 1KG BOITE DE 1KG * (Xi) 34,51 HT ( 34,51 HT x kg)

 113 065 06 ( 731136 ) ALIETTE E.V. 6KG BOITE DE 6KG * (Xi) 168,85 HT ( 28,14 HT x kg)

 110 253 T2 ( 731120 ) ALLIAGE 200G BOITE DE 200 G * (N) (Xn) 55,28 HT ( 276,40 HT x kg)

( 731120R ) redevance pollutions diff. * (n) 0,20 HT

Total 55,48 HT ( 277,40 HT x kg)

 122 618 01 ( 731561 ) BOTRYL 1KG BOITE DE 1KG * (N) (Xi) 169,35 HT ( 169,35 HT x kg)

( 731561R ) redevance pollutions diff. * (n) 1,25 HT

Total 170,60 HT ( 170,60 HT x kg)

????? ( 731575 ) bouillie bordel. rsr disperss nc (cuivre sulfate) * (Xi) 89,57 HT ( 5,97 HT x kg)

( 731575R ) redevance pollutions diff. * (n) 2,70 HT

Total 92,27 HT ( 6,15 HT x kg)

 133 729 01 ( 732152 ) CABESTOR 1LT BIDON 1 LT * (N) (Xn) 291,44 HT ( 291,44 HT x l.)

( 732152R ) redevance pollutions diff. * (n) 1,00 HT

Total 292,44 HT ( 292,44 HT x l.)

 113 090 01 ( 736772 ) CHIPCO GREEN 1LT BIDON 1 LT * (N) (Xn) 49,82 HT ( 49,82 HT x l.)

( 736772R ) redevance pollutions diff. * (n) 0,51 HT

Total 50,33 HT ( 50,33 HT x l.)
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73 fongicides (suite)

 113 090 05 ( 736775 ) CHIPCO GREEN 5LT BIDON 5 LT * (N) (Xn) 220,46 HT ( 44,09 HT x l.)

( 736775R ) redevance pollutions diff. * (n) 2,55 HT

Total 223,01 HT ( 44,60 HT x l.)

 113 062 01 ( 732577 ) DITHANE PAYSAGE 1KG SAC 1 KG * (N) (Xi) 13,33 HT ( 13,33 HT x kg)

( 732577R ) redevance pollutions diff. * (n) 1,50 HT

Total 14,83 HT ( 14,83 HT x kg)

 137 629 01 ( 733201 ) FOLIO PRO 1LT BIDON 1 LT * (N) (Xn) 39,57 HT ( 39,57 HT x l.)

( 733201R ) redevance pollutions diff. * (n) 2,55 HT

Total 42,12 HT ( 42,12 HT x l.)

 110 853 06 ( 733306 ) FUNGAFLOR P6 PAQUET 6 * (Xn) 82,80 HT ( 13,80 HT x l.)

( 733306R ) redevance pollutions diff. * (n) 0,0594 HT

Total 82,86 HT ( 13,81 HT x l.)

 110 250 01 ( 735151 ) MEHLTAUMITTEL 1LT BIDON 1 LT * (G)(Xi) 40,90 HT ( 40,90 HT x l.)

( 735151R ) redevance pollutions diff. * (n) 0,80 HT

Total 41,70 HT ( 41,70 HT x l.)

 104 591 01 ( 735461 ) NIMROD 1LT BIDON 1 LT */G/Xn/N 46,13 HT ( 46,13 HT x l.)

( 735461R ) redevance pollutions diff. * (n) 0,50 HT

Total 46,63 HT ( 46,63 HT x l.)

 109 825 T5 ( 735481 ) OCTAVE 500G SACHET DE 500 G * 66,10 HT ( 132,20 HT x kg)

( 735481R ) redevance pollutions diff. * (n) 0,461 HT

Total 66,56 HT ( 133,12 HT x kg)

 137 630 01 ( 735581 ) ORTIVA GOLD 1 LT BIDON 1 LT * (N) 85,18 HT ( 85,18 HT x l.)

( 735581R ) redevance pollutions diff. * (n) 1,275 HT

Total 86,46 HT ( 86,46 HT x l.)

 109 929 01 ( 736521 ) POLYFLOR ROSIERS 1LT BIDON 1 LT * 12,48 HT ( 12,48 HT x l.)

( 736521R ) redevance pollutions diff. * (n) 0,01 HT

Total 12,49 HT ( 12,49 HT x l.)

 137 626 CG ( 736531 ) POLYSCORE 500ML FLACON DE 500 ML * (Xn) 57,66 HT ( 115,32 HT x l.)

 110 055 01 ( 736551 ) PREVICUR N 1LT BIDON 1 LT * (Xi) 82,10 HT ( 82,10 HT x l.)

 109 824 01 ( 736771 ) ROVRAL 1KG SAC 1 KG * (N) (Xn) 62,90 HT ( 62,90 HT x kg)

( 736771R ) redevance pollutions diff. * (n) 1,00 HT

Date limite commercialisation 31/3/11 - Date limite utilisation 31/3/12 63,90 HT ( 63,90 HT x kg)

 110 057 01 ( 737101 ) SANTHAL 1LT BIDON 1 LT * (Xn) (N) 376,50 HT ( 376,50 HT x l.)

 136 519 01 ( 737792 ) SYSTHANE JARDIN L 1LT BIDON 1 LT * (N) 34,50 HT

( 737792R ) redevance pollutions diff. * (n) 0,09 HT

Total 34,59 HT

 110 120 05 ( 737825 ) TOPSIN 5LT BIDON 5 LT * (Xn) 91,88 HT ( 18,38 HT x l.)

( 737825R ) redevance pollutions diff. * (n) 4,50 HT

Total 96,38 HT ( 19,28 HT x l.)
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74 insecticides

 128 829 20 ( 741109 ) MOUCHCLAC CHR JAUNE/20F ACHET DE 20 UNITES 21,90 HT ( 1,10 HT x 1)

 162 210 ( 790292 ) BUG SCAN JAUNE 25X10 110292/10 UNITE (n) 5,68 HT ( 0,57 HT x 1)

 128 830 20 ( 741110 ) MOUCHCLAC CHR BLEUE/20F ACHET DE 20 UNITES 21,90 HT ( 1,10 HT x 1)

 162 208 ( 790296 ) BUG SCAN BLEU 25X10 110296/10 UNITE (n) 5,68 HT ( 0,57 HT x 1)

 104 973 C5 ( 741161 ) APOLLO 50SC 500ML FLACON DE 500 CC * 172,47 HT ( 344,94 HT x l.)

 162 204 01 ( 790410 ) BIOSHOWER 004010 1L BIDON 1 LT * (n) 9,19 HT ( 9,19 HT x l.)

 162 204 05 ( 790411 ) BIOSHOWER 004011/5L BIDON 5 LT * (n) 38,68 HT ( 7,74 HT x l.)

 137 628 MC ( 742250 ) CHESS PRO 250G BOITE DE 250 G * (Xn) 41,06 HT ( 164,24 HT x kg)

( 742250R ) redevance pollutions diff. * (n) 0,25 HT

Total 41,31 HT ( 165,24 HT x kg)

 113 056 01 ( 742281 ) CONSERVE 1LT BIDON 1 LT * (Xn) (N) 192,54 HT ( 192,54 HT x l.)

( 742281R ) redevance pollutions diff. * (n) 0,24 HT

Total 192,78 HT ( 192,78 HT x l.)

 138 440 01 ( 742431 ) DECIS PROTECH 1LT BIDON 1 LT * (N) 26,00 HT ( 26,00 HT x l.)

( 742431R ) redevance pollutions diff. * (n) 0,0765 HT

Total 26,08 HT ( 26,08 HT x l.)

????? ( 742541 ) dicarzol 200                   (formétanate) * (T) 44,34 HT ( 44,34 HT x kg)

( 742541R ) redevance pollutions diff. * (n) 1,02 HT

Limite commerc.30/6/11 - Limite util.31/10/11 45,36 HT ( 45,36 HT x kg)

 136 893 01 ( 743410 ) FLAGSHIP PRO 1LT BIDON 1 LT * (N) 20,06 HT ( 20,06 HT x l.)

( 743410R ) redevance pollutions diff. * (n) 0,02 HT

Total 20,08 HT ( 20,08 HT x l.)

 113 995 CK ( 743420 ) FLORAMITE 240 SC 250ML FLACON DE 250 ML * (Xi) (N) 184,60 HT ( 738,40 HT x l.)

( 743420R ) redevance pollutions diff. * (n) 0,48 HT

Total 185,08 HT ( 740,32 HT x l.)

( 744125 ) hortigard    Épuisé - Voir TRIGARD 75WP * 191,45 HT ( 765,80 HT x kg)

 136 728 CD ( 749931 ) HORTIMEC 250CC FLACON DE 250 CC * (Xn) (N) 57,53 HT ( 230,12 HT x l.)

( 749931R ) redevance pollutions diff. * (n) 0,023 HT

Total 57,55 HT ( 230,21 HT x l.)

 136 728 01 ( 749932 ) HORTIMEC 1LT BIDON 1 LT * (Xn) (N) 187,36 HT ( 187,36 HT x l.)

( 749932R ) redevance pollutions diff. * (n) 0,0918 HT

Total 187,45 HT ( 187,45 HT x l.)

 104 539 01 ( 744391 ) KLARTAN 1LT BIDON 1 LT * (N) 76,91 HT ( 76,91 HT x l.)

( 744391R ) redevance pollutions diff. * (n) 0,48 HT

Total 77,39 HT ( 77,39 HT x l.)

 137 445 01 ( 744540 ) LUSTY 1LT BIDON 1 LT * (Xi) (N) 47,15 HT ( 47,15 HT x l.)

( 744540R ) redevance pollutions diff. * (n) 0,10 HT

Limite commerc.30/6/11 - Limite util.31/10/11 47,25 HT ( 47,25 HT x l.)

 104 616 01 ( 746362 ) PIRIMOR G 1KG SAC 1 KG * (T) (N) 78,36 HT ( 78,36 HT x kg)

( 746362R ) redevance pollutions diff. * (n) 2,55 HT

Total 80,91 HT ( 80,91 HT x kg)

 113 070 ( 746371 ) POLYAXE UNITE * (N) 87,27 HT ( 174,54 HT x l.)

( 746371R ) redevance pollutions diff. * (n) 0,20 HT

Total 87,47 HT ( 174,94 HT x l.)

 162 316 T5 ( 790460 ) SCUTELLO 2X 004060 500G SACHET DE 500 G * (Xi)(n) 26,18 HT ( 52,36 HT x kg)

 110 182 MC ( 744125 ) TRIGARD 75 WP 250G BOITE DE 250 G * 191,45 HT ( 765,80 HT x kg)
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75 hormones, régulateurs, pralins

bouturage

 163 128 T1 ( 751105 ) RHIZOPON A 0.5% 100GR BOITE DE 100 G AIA 10,23 HT ( 102,30 HT x kg)

 163 125 T1 ( 751107 ) RHIZOPON A 0.7% 100GR BOITE DE 100 G AIA 11,23 HT ( 112,30 HT x kg)

A CRÉER ( 751108 ) subst. bout. rhizopon A 0,7% AIA 780,80 HT ( 78,08 HT x kg)

 163 126 T1 ( 751110 ) RHIZOPON A 1% 100GR BOITE DE 100 G AIA 12,76 HT ( 127,60 HT x kg)

 163 127 20 ( 751130 ) RHIZOPON A COMPRIME /20 PAQUET 20 AIA 12,13 HT ( 0,61 HT x comp.)

 124 277 T5 ( 751205 ) RHIZOPON AA 0.5% 500GR BOITE DE 500 G AIB 35,27 HT ( 70,54 HT x kg)

 163 135 10 ( 751206 ) RHIZOPON AA 0.5% 10KG SAC 10 KG AIB 645,58 HT ( 64,56 HT x kg)

 124 278 T5 ( 751210 ) RHIZOPON AA 1% 500GR BOITE DE 500 G AIB 46,26 HT ( 92,52 HT x kg)

 163 129 10 ( 751211 ) RHIZOPON AA 1% 10KG SAC 10 KG AIB 829,17 HT ( 82,92 HT x kg)

 163 130 T5 ( 751220 ) RHIZOPON AA 2% 500GR BOITE DE 500 G AIB 85,23 HT ( 170,46 HT x kg)

 163 130 10 ( 751222 ) RHIZOPON AA 2% 10KG SAC 10 KG AIB 1519,91 HT ( 151,99 HT x kg)

 163 131 T1 ( 751240 ) RHIZOPON AA 4% 100GR BOITE DE 100 G AIB 48,44 HT ( 484,40 HT x kg)

 163 132 T1 ( 751280 ) RHIZOPON AA 8% 100GR BOITE DE 100 G AIB 82,15 HT ( 821,50 HT x kg)

 163 133 20 ( 751230 ) RHIZOPON AA COMPRIME  /20 PAQUET 20 AIB 11,80 HT ( 0,59 HT x comp.)

 163 123 PJ ( 751232 ) RHIZOPON AA COMPRIME /200 PAQUET 200 AIB 107,37 HT ( 0,54 HT x comp.)

 163 133 PI ( 751233 ) RHIZOPON AA COMPRIME  /2500 PAQUET 2500 AIB 1220,19 HT ( 0,49 HT x comp.)

 163 137 T5 ( 751301 ) RHIZOPON B 0.1%  500GR BOITE DE 500 G ANA 35,27 HT ( 70,54 HT x kg)

 163 141 T1 ( 751302 ) RHIZOPON B 0.2%  100GR BOITE DE 100 G ANA 10,11 HT ( 101,10 HT x kg)

 163 142 T5 ( 751303 ) RHIZOPON B 0.2%  500GR BOITE DE 500 G ANA 40,44 HT ( 80,88 HT x kg)

 163 141 10 ( 751304 ) RHIZOPON B 0.2%  10KG SAC 10 KG ANA 728,76 HT ( 72,88 HT x kg)

 163 143 20 ( 751330 ) RHIZOPON B COMPRIMES  /20 PAQUET 20 ANA 11,80 HT ( 0,59 HT x comp.)

 163 122 MK ( 751411 ) CHRYZOPON ROSE 0.1% 350G BOITE DE 350G AIB 17,63 HT ( 50,37 HT x kg)

 163 122 10 ( 751412 ) CHRYZOPON ROSE 0.1% 10KG SAC 10 KG AIB 200,94 HT ( 20,09 HT x kg)

 163 124 MK ( 751421 ) CHRYZOTOP VERT 0.25%  350G BOITE DE 350G AIB 19,23 HT ( 54,94 HT x kg)

 163 124 10 ( 751422 ) CHRYZOTOP VERT 0.25%  10KG SAC 10 KG AIB 226,26 HT ( 22,63 HT x kg)

 163 140 MK ( 751441 ) CHRYZOTEK BEIGE 0.4% 350GR BOITE DE 350G AIB 21,21 HT ( 60,60 HT x kg)

 163 140 10 ( 751442 ) CHRYZOTEK BEIGE 0.4% 10KG SAC 10 KG AIB 251,73 HT ( 25,17 HT x kg)

 163 139 MK ( 751461 ) CHRYZOSAN BLANC 0.6% 350GR BOITE DE 350G AIB 22,93 HT ( 65,51 HT x kg)

 163 138 MK ( 751481 ) CHRYZOPLUS GRIS 0.8% 350GR BOITE DE 350G AIB 25,05 HT ( 71,57 HT x kg)

 163 138 10 ( 751482 ) CHRYZOPLUS GRIS 0.8% 10KG SAC 10 KG AIB 315,50 HT ( 31,55 HT x kg)

 163 121 ( 759498 ) GUIDE BOUTURAGE RHIZOPON UNITE * 4,73 HT

croissance

????? ( 752103 ) alar 85           Stock Épuisé (Xn) 48,05 HT ( 160,17 HT x kg)

 141 904 MK ( 752105 ) ALAR 85 SG 350G BOITE DE 350G 57,80 HT ( 165,14 HT x kg)

 122 617 01 ( 752191 ) BONZI 1LT BIDON 1 LT (N) 106,15 HT ( 106,15 HT x l.)

pralins

 162 569 TA ( 754101 ) PRALIN AGRICOL 800 G SACHET DE 800 G * 27,66 HT ( 34,58 HT x kg)

 162 569 09 ( 754110 ) PRALIN AGRICOL 9 KG SAC 9 KG * 240,80 HT ( 26,76 HT x kg)

 162 569 25 ( 754125 ) PRALIN AGRICOL 25 KG SAC 25 KG * 583,32 HT ( 23,33 HT x kg)

76 carences - chlorose ferrique - oligo-éléments

 113 481 01 ( 761141 ) BASAFER 1KG SAC 1 KG * 25,28 HT ( 25,28 HT x kg)

 110 210 01 ( 761413 ) FETRILON 13 1KG SAC 1 KG * 43,84 HT ( 43,84 HT x kg)

 122 998 01 ( 761706 ) SEQUESTRENE 138 FE 100 SG 1KG SAC 1 KG * 39,14 HT ( 39,14 HT x kg)

 104 909 05 ( 761731 ) SEQUESTRENE GR FE 20 G 5KG SAC 5 KG * 51,40 HT ( 10,28 HT x kg)

 110 211 01 ( 763522 ) HORTRILON 1KG SAC 1 KG * 30,83 HT ( 30,83 HT x kg)
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77 mastics - cicatrisation

 124 269 CW ( 771103 ) LAC BALSAM 350GR FLACON DE 350 G * (G) 12,85 HT ( 36,71 HT x kg)

 124 269 01 ( 771111 ) LAC BALSAM 1KG BOITE DE 1KG * (G) 20,25 HT ( 20,25 HT x kg)

 124 269 05 ( 771115 ) LAC BALSAM 5KG SEAU DE 5 KG * (G) 80,32 HT ( 16,06 HT x kg)

78 destructeurs, répulsifs

 118 067 CP ( 787220 ) BOMBE GUEPE ET FRELON 750ML AEROSOL 16,12 HT ( 21,49 HT x l.)

x12x750ml. Les 750ml 14,83 HT ( 19,77 HT x l.)

 138 851 05 ( 781305 ) METAREX RG TDS 5KG SAC 5 KG * 32,15 HT ( 6,43 HT x kg)

 162 258 DU ( 790462 ) FERRAMOL 850 G FLACON DE 850 G * (n) 9,57 HT ( 11,26 HT x kg)

 113 104 05 ( 781705 ) ANTI LIMACE COMPO 5KG SEAU DE 5 KG * 36,57 HT ( 7,31 HT x kg)

 162 259 25 ( 790463 ) FERRAMOL FERRAM25 25KG SAC 25 KG * (n) (P) 132,00 HT ( 5,28 HT x kg)

 126 336 MH ( 781502 ) ANTI LIMACE MESUROL BAYER 700 BOITE DE 700G * (Xn) (N) 7,89 HT ( 11,27 HT x kg)

( 781502R ) redevance pollutions diff. * (n) 0,0357 HT

Total 7,93 HT ( 11,32 HT x kg)

 104 566 05 ( 781505 ) MESUROL PRO 5KG SAC 5 KG * (Xn) (N) 62,92 HT ( 12,58 HT x kg)

( 781505R ) redevance pollutions diff. * (n) 1,02 HT

Total 63,94 HT ( 12,79 HT x kg)

 154 874 ( 786601 ) RATS/SOURIS FRAP BLOC 160/X8 UNITE * (Xn) 12,90 HT ( 80,63 HT x kg)

 125 013 MI ( 786614 ) RATICIDE MULOCIDE 750GR BOITE DE 750G * (Xn) 26,04 HT ( 8,68 HT x kg)

 124 734 T4 ( 787136 ) REPULSIF CHIEN-CHAT 400GR BOITE DE 400 G * (Xi) 12,15 HT ( 30,38 HT x kg)

79 divers

algicides, bactéricides

 133 274 20 ( 791420 ) BACTIPAL ELV 20LT BIDON 20 LT (C) * 178,21 HT ( 8,91 HT x l.)

 109 602 01 ( 791201 ) DIMANIN A 1LT BIDON 1 LT 13,26 HT ( 13,26 HT x l.)

 109 602 05 ( 791205 ) DIMANIN A 5LT BIDON 5 LT 51,93 HT ( 10,39 HT x l.)

 162 448 05 ( 791435 ) VIRAGRI PLUS 5 LT BIDON 5 LT (C) * 57,10 HT ( 11,42 HT x l.)

anti-mousses

 132 936 10 ( 791610 ) FINALSAN 10LT BIDON 10 LT 107,20 HT ( 10,72 HT x l.)

 124 270 01 ( 791511 ) NET TOIT PRO 1KG BIDON 1 KG 18,44 HT ( 18,44 HT x l.)

 124 270 05 ( 791515 ) NET TOIT PRO 5KG BIDON 5 KG 82,94 HT ( 16,59 HT x l.)

 162 447 ( 684368 ) APPLICATEUR NET'TOIT UNITE 20,08 HT

brillants pour plantes

 123 703 01 ( 792101 ) ALGO BRILLANT 1KG BOITE DE 1KG (G) 27,23 HT ( 27,23 HT x l.)

 163 150 NH ( 792617 ) BRILLANT PERFECT PLANT  750ML BIDON 0.75 LT 7,23 HT ( 9,64 HT x l.)

x12x750ml les 750ml 6,88 HT ( 9,17 HT x l.)

 163 150 05 ( 792665 ) BRILLANT PERFECT PLANT 5LT BIDON 5 LT 36,90 HT ( 7,38 HT x l.)

colorant, détartrant, nettoyant, mouillant

 111 488 N5 ( 793251 ) COMPO BLEU LIQUIDE 500ML BIDON 0.5 LT * 21,27 HT ( 42,54 HT x l.)

 162 518 30 ( 794430 ) DECAMAT 30 LT BIDON 30 LT 229,30 HT ( 7,64 HT x l.)

 126 943 05 ( 795625 ) PHYTNET 5LT BIDON 5 LT (Xi) 80,90 HT ( 16,18 HT x l.)

 132 516 01 ( 795192 ) AGRAL MAXX 1LT BIDON 1 LT * (Xi) 26,57 HT ( 26,57 HT x l.)

physio-stimulant

( 791001 ) arene de neem - PRODUIT ARRETE 28,88 HT PRODUIT ARRETE

( 791005 ) arene de neem - PRODUIT ARRETE 133,67 HT PRODUIT ARRETE

purin orties – fougères

 163 148 05 ( 791105 ) PURIN ORTIES VERSLAND 5L BIDON 5 LT * 18,86 HT ( 3,77 HT x l.)

 163 147 05 ( 791115 ) PURIN FOUGERES VERSLAND 5L BIDON 5 LT * 18,86 HT ( 3,77 HT x l.)
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réhumectants, rétenteurs

 113 226 05 ( 795815 ) AQUAMIX 5LT BIDON 5 LT * 91,58 HT ( 18,32 HT x l.)

 122 817 04 ( 795824 ) FERTISORB M 4KG SAC 4 KG * 36,68 HT ( 9,17 HT x kg.)

 162 520 25 ( 795825 ) FERTISORB M 25 KG SAC 25 KG * 190,30 HT ( 7,61 HT x kg.)

8 engrais et tourbes  
81 engrais d'arrosage ou foliaire

 162 854 10 ( 812210 ) CAPTIAL FLO 3-3-6 10LT BIDON 10 LT *(P) 48,41 HT ( 4,84 HT x l.)

 162 853 10 ( 812233 ) CAPTIAL 2-3-3 10LT BIDON 10 LT *(P) 71,20 HT ( 7,12 HT x l.)

 162 505 20 ( 814383 ) FERTIL LIQUID 8-8-16 +OE 20 LT BIDON 20 LT *(P) 65,44 HT ( 3,27 HT x l.)

 162 517 05 ( 815381 ) GO GREEN 5 LT BIDON 5 LT * 69,95 HT ( 13,99 HT x l.)

 163 145 05 ( 813205 ) VERSLAND 01-01-01 5LT BIDON 5 LT * 23,57 HT ( 4,71 HT x l.)

 162 932 01 ( 811101 ) REFLET ANTISTRESS THERMIQ 1 LT BIDON 1 LT * 22,93 HT ( 22,93 HT x l.)

 162 932 05 ( 811105 ) REFLET ANTISTRESS THERMIQ 5 LT BIDON 5 LT * 95,42 HT ( 19,08 HT x l.)

 162 933 01 ( 811211 ) SANTAURA PHYSIO STIMULANT 1 LT BIDON 1 LT * 25,35 HT ( 25,35 HT x l.)

 163 146 05 ( 813105 ) VERSLAND CROIS  05-02-02 5L BIDON 5 LT * 27,50 HT ( 5,50 HT x l.)

 162 899 25 ( 816143 ) SUPER PLANTO 14-10-14+3MG 25KG SAC 25 KG * (P) 78,60 HT ( 3,14 HT x kg)

x100kg les 25kg * (P) 76,45 HT ( 3,06 HT x kg)

plant prod en 15kg

rattrapage floraison tardive:

 133 960 15 ( 816211 ) PLANTPROD 00-15-40 15KG SAC 15 KG * (P) 62,96 HT ( 4,20 HT x kg)

x5x15kg les 15kg * (P) 60,60 HT ( 4,04 HT x kg)

finition des plantes en pot:

 162 512 15 ( 816206 ) PLANTPROD 17-10-30 15 KG SAC 15 KG * (P) 49,90 HT ( 3,33 HT x kg)

x5x15kg les 15kg * (P) 48,88 HT ( 3,26 HT x kg)

démarrage:

 113 453 15 ( 816213 ) PLANTPROD 10-52-10 15KG SAC 15 KG * (P) 61,80 HT ( 4,12 HT x kg)

x5x15kg les 15kg * (P) 59,76 HT ( 3,98 HT x kg)

toutes plantes fleuries:

 113 451 15 ( 816150 ) PLANTPROD 15-10-30 15KG SAC 15 KG * (P) 53,11 HT ( 3,54 HT x kg)

x5x15kg les 15kg * (P) 52,02 HT ( 3,47 HT x kg)

tous usages sans urée:

 136 727 15 ( 816207 ) PLANTPROD 20-08-20 15KG SAC 15 KG * (P) 51,70 HT ( 3,45 HT x kg)

x5x15kg les 15kg * (P) 50,64 HT ( 3,38 HT x kg)

besoins élevés en azote:

 127 830 15 ( 816281 ) PLANTPROD 28-14-14 15KG SAC 15 KG * (P) 45,93 HT ( 3,06 HT x kg)

x5x15kg les 15kg * (P) 44,41 HT ( 2,96 HT x kg)

pour solutions à partir d'eaux dures:

 162 511 15 ( 816223 ) PLANTPROD 14-12-32 15KG SAC 15 KG * (P) 67,48 HT ( 4,50 HT x kg)

autres références:

 162 514 15 ( 816225 ) PLANTPROD 5-11-26 15KG SAC 15 KG * (P) 58,00 HT ( 3,87 HT x kg)

 162 510 15 ( 816229 ) PLANTPROD 14-0-14 15KG SAC 15 KG * (P) 43,65 HT ( 2,91 HT x kg)

 129 105 15 ( 816226 ) PLANTPROD 22-10-22 15KG SAC 15 KG * (P) 47,61 HT ( 3,17 HT x kg)

x5x15kg les 15kg * (P) 46,03 HT ( 3,07 HT x kg)

 162 515 15 ( 816216 ) PLANTPROD 8-16-40 15KG SAC 15 KG * (P) 58,50 HT ( 3,90 HT x kg)

x5x15kg les 15kg * (P) 57,30 HT ( 3,82 HT x kg)
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plant prod en 1kg

tous usages:

 113 436 01 ( 818202 ) PLANTPROD 20-20-20 1KG SAC 1 KG * 5,97 HT ( 5,97 HT x kg)

finition des plantes en pot:

 113 452 01 ( 818204 ) PLANTPROD 15-15-30 1KG SAC 1 KG * 6,28 HT ( 6,28 HT x kg)

rattrapage floraison tardive:

 162 508 01 ( 818212 ) PLANTPROD 0-15-40 1KG BOITE DE 1KG * 6,78 HT ( 6,78 HT x kg)

démarrage:

 113 453 01 ( 818214 ) PLANTPROD 10-52-10 1KG SAC 1 KG * 6,98 HT ( 6,98 HT x kg)

82 engrais d'arrosage foliaire ou d'épandage

 110 225 25 ( 824151 ) HAKAPHOS BLEU 25KG SAC 25 KG * (P) 50,76 HT ( 2,03 HT x kg)

x100kg les 25kg * (P) 49,35 HT ( 1,97 HT x kg)

 110 226 25 ( 824081 ) HAKAPHOS ROUGE 25KG SAC 25 KG * (P) 51,84 HT ( 2,07 HT x kg)

x100kg les 25kg * (P) 50,40 HT ( 2,02 HT x kg)

 110 227 25 ( 824205 ) HAKAPHOS VERT 25KG SAC 25 KG * (P) 45,36 HT ( 1,81 HT x kg)

x100kg les 25kg * (P) 44,10 HT ( 1,76 HT x kg)

83 engrais de compost et d'épandage

 109 520 25 ( 833105 ) FLORANID ROSIERS 25KG SAC 25 KG * (P) 44,30 HT ( 1,77 HT x kg)

x100kg les 25kg * (P) 43,05 HT ( 1,72 HT x kg)

 127 850 20 ( 833206 ) SUPER FLORANID GAZON 20KG SAC 20 KG * (P) 46,10 HT ( 2,31 HT x kg)

x100kg les 25kg * (P) 44,80 HT ( 2,24 HT x kg)

 109 518 25 ( 835159 ) FLORANID PERMANENT 25KG SAC 25 KG * (P) 42,50 HT ( 1,70 HT x kg)

x100kg les 25kg * (P) 41,30 HT ( 1,65 HT x kg)

 109 522 25 ( 838168 ) TRIABON FLEURS 25KG SAC 25 KG * (P) 102,60 HT ( 4,10 HT x kg)

x100kg les 25kg * (P) 99,75 HT ( 3,99 HT x kg)

 162 504 20 ( 834707 ) NUTRICOTE 13-13-13 70J 20 KG SAC 20 KG * (P) 93,16 HT ( 4,66 HT x kg)

 162 507 20 ( 834711 ) NUTRICOTE 13-13-13+2 T100 20KG SAC 20 KG * (P) 93,16 HT ( 4,66 HT x kg)

 162 503 20 ( 834722 ) NUTRICOTE 13-13-13 180J 20 KG SAC 20 KG * (P) 93,16 HT ( 4,66 HT x kg)

 162 506 25 ( 838750 ) FERTIL TOP 16-8-10+4 25 KG SAC 25 KG * (P) 66,42 HT ( 2,66 HT x kg)

x500kg les 25kg * (P) 56,26 HT ( 2,25 HT x kg)

 129 104 25 ( 838761 ) FERTIL TOP COTE 25KG SAC 25 KG * (P) 95,60 HT ( 3,82 HT x kg)

 162 921 10 ( 835186 ) OSMOCOTE MINI 16-8-11 10KG SAC 10 KG * (P) 103,00 HT ( 10,30 HT x kg)

 129 849 25 ( 835154 ) OSMOCOTE 11-11-18 5/6M 25KG SAC 25 KG * (P) 125,55 HT ( 5,02 HT x kg)

x100kg les 25kg * (P) 122,16 HT ( 4,89 HT x kg)

 162 920 25 ( 835185 ) OSMOCOTE 16-09-12+3 3/4M 25KG SAC 25 KG * (P) 118,59 HT ( 4,74 HT x kg)

x100kg les 25kg * (P) 115,40 HT ( 4,62 HT x kg)

 162 917 25 ( 835187 ) OSMOCOTE 15-09-12 5/6M LS 25KG SAC 25 KG * (P) 120,07 HT ( 4,80 HT x kg)

x100kg les 25kg * (P) 116,83 HT ( 4,67 HT x kg)

 162 918 25 ( 835188 ) OSMOCOTE 15-09-12 5/6M 25KG SAC 25 KG * (P) 120,07 HT ( 4,80 HT x kg)

x100kg les 25kg * (P) 116,83 HT ( 4,67 HT x kg)

 128 009 25 ( 835191 ) OSMOCOTE 15 09 11 25KG SAC 25 KG * (P) 122,41 HT ( 4,90 HT x kg)

x100kg les 25kg * (P) 119,10 HT ( 4,76 HT x kg)

 162 923 08 ( 835158 ) OSMOCOTE +TAB 15-9-9+2 8KG SEAU DE 8 KG * (P) 78,10 HT

 162 922 TU ( 835157 ) OSMOCOTE +TAB 11-09-17+2 7.5KG SEAU DE 7.5 KG * (P) 80,75 HT

 162 849 25 ( 836340 ) CAPRITE 25KG SAC 25 KG * (P) 19,16 HT ( 0,77 HT x kg)
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engrais utilisable en agriculture biologique

 162 850 10 ( 841510 ) CAP VERT 10 LT BIDON 10 LT * 82,86 HT ( 8,29 HT x l.)

 162 855 25 ( 836220 ) CAPTIAL K 5-3.5-8 25KG SAC 25 KG * (P) 23,60 HT ( 0,94 HT x kg)

 162 851 25 ( 836230 ) CAPTIAL N  6.5-4.5-1.3 25KG SAC 25 KG * (P) 23,60 HT ( 0,94 HT x kg)

 fertilisant

 142 327 20 ( 872120 ) HORTNEEM PELLETS 20KG SAC 20KG * (P) 32,37 HT ( 1,62 HT x kg)

 142 326 20 ( 872130 )  HORTINEEM GRANULES 20KG SAC 20KG * (P) 32,90 HT ( 1,65 HT x kg)

84 engrais désherbant

 110 216 20 ( 843158 ) FLORANID DESHERBANT 20KG SAC 20 KG * (P) 65,10 HT ( 3,26 HT x kg)

( 843158R ) redevance pollutions diff. * (n) 0,32 HT

Total 65,42 HT ( 3,27 HT x kg)

 110 216 20 ( 843158 ) FLORANID DESHERBANT 20KG x 100 kg les 20kg * (P) 63,28 HT ( 3,16 HT x kg)

( 843158R ) redevance pollutions diff. * (n) 0,32 HT

Total 63,60 HT ( 3,18 HT x kg)

87 améliorateur de sols

 113 434 25 ( 871146 ) AGROSIL LR GRANULE 25KG SAC 25 KG * (P) 78,85 HT ( 3,15 HT x kg)
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88 substrats et tourbes

tourbes minéralisées - balle de 225 l. comprimée - Floragard

 113 183 UK ( 881112 ) TOURBE TKS I 225LT BALLE DE 225 LT * (P) 16,94 HT

0,15+0,15+0,20 - 225 l. compr. x 18 la balle * (P) 15,78 HT

Et sur l'Ile de France: x 108 la balle * (n) 14,73 HT

 113 183 UK ( 881112 ) TOURBE TKS I 225LT x 216 la balle * (n) 13,91 HT

balle 225 l. comprimée x 540 la balle * (n) 13,44 HT

 113 184 UK ( 881223 ) TOURBE TKS II 225LT BALLE DE 225 LT * (P) 17,97 HT

0,30+0,30+0,40 - 225 l. compr. x 18 la balle * (P) 16,74 HT

Et sur l'Ile de France: x 108 la balle * (n) 15,62 HT

 113 184 UK ( 881223 ) TOURBE TKS II 225LT x 216 la balle * (n) 14,76 HT

balle 225 l. comprimée x 540 la balle * (n) 14,26 HT

tourbe naturelle - Floragard

 163 120 UK ( 882334 ) TOURBE NATURELLE FLORA 225LT BALLE DE 225 LT * (P) 13,35 HT

balle 225 l. comprimée x 18 la balle * (P) 12,43 HT

Et sur l'Ile de France: x 108 la balle * (n) 11,60 HT

 163 120 UK ( 882334 ) TOURBE NATURELLE FLORA 225LT x 216 la balle * (n) 10,96 HT

balle 225 l. comprimée x 540 la balle * (n) 10,59 HT

terreaux de rempotage - Floragard

 163 119 70 ( 883138 ) TERREAU STB 70LT SAC 70 LT * (P) 7,55 HT

sac de 70 litres x 33 le sac * (P) 7,03 HT

Et sur l'Ile de France: x 198 le sac * (n) 6,56 HT

 163 119 70 ( 883138 ) TERREAU STB 70LT x 396 le sac * (n) 6,20 HT

sac de 70 litres x 990 le sac * (n) 6,00 HT

 163 114 70 ( 883141 ) TERREAU FLORADUR A 70LT SAC 70 LT * (P) 6,61 HT

sac de 70 litres x 33 le sac * (P) 6,16 HT

Et sur l'Ile de France: x 198 le sac * (n) 5,75 HT

 163 114 70 ( 883141 ) TERREAU FLORADUR A 70LT x 396 le sac * (n) 5,43 HT

sac de 70 litres x 990 le sac * (n) 5,24 HT

 163 118 70 ( 883148 ) TERREAU FLORADUR C PEP 70LT SAC 70 LT * (P) 6,77 HT

sac de 70 litres x 36 le sac * (P) 6,30 HT

Et sur l'Ile de France: x 216 le sac * (n) 5,88 HT

 163 118 70 ( 883148 ) TERREAU FLORADUR C PEP 70LT x 432 le sac * (n) 5,56 HT

sac de 70 litres x 1080 le sac * (n) 5,37 HT

 163 117 70 ( 883149 ) TERREAU FLORADUR B 70LT SAC 70 LT * (P) 6,71 HT

sac de 70 litres x 36 le sac * (P) 6,25 HT

Et sur l'Ile de France: x 216 le sac * (n) 5,83 HT

 163 117 70 ( 883149 ) TERREAU FLORADUR B 70LT x 432 le sac * (n) 5,51 HT

sac de 70 litres x 1080 le sac * (n) 5,32 HT
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 163 115 70 ( 883150 ) TERREAU FLORADUR B +ARG 70LT SAC 70 LT * (P) 7,48 HT

sac de 70 litres x 33 le sac * (P) 6,97 HT

Et sur l'Ile de France: x 198 le sac * (n) 6,50 HT

 163 115 70 ( 883150 ) TERREAU FLORADUR B +ARG 70LT x 396 le sac * (n) 6,14 HT

sac de 70 litres x 990 le sac * (n) 5,93 HT

 163 116 70 ( 883151 ) TERREAU FLORADUR B FIN 70LT SAC 70 LT * (P) 6,71 HT

sac de 70 litres x 36 le sac * (P) 6,25 HT

Et sur l'Ile de France: x 216 le sac * (n) 5,83 HT

 163 116 70 ( 883151 ) TERREAU FLORADUR B FIN 70LT x 432 le sac * (n) 5,51 HT

sac de 70 litres x 1080 le sac * (n) 5,32 HT

terre dite de bruyère - Floragard

 123 086 40 ( 883189 ) TERRE DE BRUYERE 40LT FLORA SAC 40 LT * (P) 5,16 HT

sac de 40 litres x 60 le sac * (P) 4,81 HT

Et sur l'Ile de France: x 360 le sac * (n) 4,49 HT

 123 086 40 ( 883189 ) TERRE DE BRUYERE 40LT FLORA x 720 le sac * (n) 4,24 HT

sac de 40 litres x 1800 le sac * (n) 4,09 HT

terreau, bruyère Flore bleue

 162 560 50 ( 889351 ) TERREAU PLANTATION FB 50 LT SAC 50LT * (P) 4,60 HT

 109 930 50 ( 889450 ) TERRE DE BRUYERE FAL 50LT SAC 50LT * (P) 5,26 HT

( 000 000 ) spécial fleurissement * (P)

 162 549 50 ( 889280 ) TERREAU BEAUMONT TBH 50 LT SAC 50LT * (P) 5,74 HT

paillage

( 000 000 ) paillage mulch fertil lin

( 000 000 ) paillage mulch miscanthus

( 000 000 ) paillage mulch cop bois

( 000 000 ) paillage coco decor

( 000 000 ) paillage pina decor

( 000 000 ) paillage cacao/chanvre

 111 479 50 ( 889951 ) ECORCE DE PIN D20/40 50LT SAC 50LT * (P) 5,24 HT

substrats minéraux

 113 204 SF ( 885161 ) PERLITE 2-6 MM 100LT SAC 100 LT (P)(n) 16,82 HT

x 1000 l. le sac 100 LT (P)(n) 15,74 HT

 123 153 SF ( 885191 ) VERMICULITE MOYENNE 100LT SAC 100 LT (P)(n) 29,03 HT

x 1000 l. le sac 100 LT (P)(n) 24,91 HT

 113 195 SF ( 885192 ) VERMICULITE SUPER FINE 100LT SAC 100 LT (P)(n) 20,95 HT

x 1000 l. le sac 100 LT (P)(n) 19,61 HT
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9 mélanges gazons - association de graminées BARENBRUG
BARENBRUG mélanges avec ray-grass

 132 840 15 ( 912200 ) GAZON GP 200 15KG SAC 15 KG * 76,28 HT ( 5,09 HT x kg)

30% ray-grass anglais Bardorado

25% fétuque rouge 1/2 traçante Barmalia

35% fétuque rouge gazonnante Bardiva

10% fétuque rouge traçante Polka

 162 034 15 ( 912215 ) GAZON GP 215 AGREMENT 15KG SAC 15 KG * 77,85 HT ( 5,19 HT x kg)

50% fétuque élevée Barleroy

30% ray-grass anglais Eterlou

20% fétuque rouge 1/2 traçante Barmalia

 162 037 15 ( 912550 ) GAZON GP 550 REGARNISSAGE 15KG SAC 15 KG * 105,30 HT ( 7,02 HT x kg)

60% canche Barcampsia

20% ray-grass anglais Eterlou

20% fétuque rouge 1/2 traçante Barmalia

 132 839 15 ( 912160 ) GAZON GP 160 15KG SAC 15 KG * 67,95 HT ( 4,53 HT x kg)

20% ray-grass anglais Eterlou

20% ray-grass anglais Barsunny

20% fétuque rouge traçante Polka

30% fétuque rouge 1/2 traçante Barmalia

10% fétuque rouge gazonnante Bardiva

 132 841 15 ( 912500 ) GAZON GP 500 15KG SAC 15 KG * 69,08 HT ( 4,61 HT x kg)

35% ray-grass anglais Barlennium

35% ray-grass anglais Concerto

30% ray-grass anglais Bardorado

 132 842 15 ( 912545 ) GAZON GP 545 15KG SAC 15 KG * 179,55 HT ( 11,97 HT x kg)

10% ray-grass anglais Barsunny

45% koelaria Barkoel

15% fétuque ovine Hardtop

20% fétuque rouge ½ traçante Barmalia

10% fétuque rouge gazonnante Bardiva

 162 036 15 ( 912783 ) GAZON GP RTF 15KG SAC 15 KG * 108,38 HT ( 7,23 HT x kg)

40% fétuque élevée à rhizomes RTF Labarinth

20% fétuque élevée Barleroy

20% fétuque élevée Bardavinci

20% ray-grass anglais Barsunny
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9 mélanges gazons - association de graminées GOLDSTAR
GOLDSTAR mélanges avec ray-grass

 163 111 15 ( 914111 ) GAZON RUSTIC GOLDSTAR 15KG SAC 15 KG * 44,85 HT ( 2,99 HT x kg)

20% ray-grass anglais Capri/Esquire

20% ray-grass anglais Neruda/Essence

30% fétuque rouge traçante Maxima

30% fétuque rouge traçante Chopin

 163 168 15 ( 914222 ) GAZON COUNTRY GOLDSTAR 15KG SAC 15 KG * 62,65 HT ( 4,18 HT x kg)

25% ray-grass anglais Capri/Esquire

25% ray-grass anglais Neruda/Essence

25% fétuque rouge traçante Maxima

23% fétuque rouge traçante Chopin

2% trèfle blanc nain Ronny

 163 109 15 ( 914333 ) GAZON JEUX GOLDSTAR 15KG SAC 15 KG * 63,65 HT ( 4,24 HT x kg)

20% ray-grass anglais Capri/Esquire

20% ray-grass anglais Neruda/Essence

40% fétuque élevée Olympic Gold

20% fétuque rouge traçante Chopin

 163 107 15 ( 914444 ) GAZON AGREMENT GOLDSTAR 15KG SAC 15 KG * 63,65 HT ( 4,24 HT x kg)

30% ray-grass anglais Neruda/Essence

20% ray-grass anglais Greenway/Stravinsky

5% fétuque rouge gazonnante Calliope/Belleaire

5% fétuque rouge ½ traçante Helena/Greenlight

40% fétuque rouge traçante Chopin/Mystic

 163 112 15 ( 914555 ) GAZON SPORT CREA GOLDSTAR 15K SAC 15 KG * 109,97 HT ( 7,33 HT x kg)

25% ray-grass anglais Stravinsky/Greenway

25% ray-grass anglais Essence/Neruda

25% pâturin de prés SR2100/Conni

25% pâturin des près Yvette/Greenknight

 163 113 15 ( 914666 ) GAZON SPORT REP GOLDSTAR 15KG SAC 15 KG * 55,10 HT ( 3,67 HT x kg)

30% ray-grass anglais Stravinsky

35% ray-grass anglais Greenway

35% ray-grass anglais Neruda

 163 108 15 ( 914777 ) GAZON EXTREME GOLDSTAR 15KG SAC 15 KG * 63,65 HT ( 4,24 HT x kg)

25% ray-grass anglais Stravinsky/Neruda

35% fétuque élevée Montserrat/Debussy

40% fétuque élevée Olympic Gold
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10 librairie  
arboriculture ornementale

????? ( 951059 ) arbres d'orn.rég.tempérées et méditerr. x 1 * (n) 213,26 HT

????? ( 953613 ) arbustes - Phillips et Rix x 1 * (n) 31,28 HT

 162 821 ( 951336 ) FILIERE PEPINIERE FOUCARD UNITE * (n) 51,19 HT

art des jardins, paysage   

 162 840 ( 954842 ) JARDINS CREATION ENT PAMELARD UNITE * (n) 40,23 HT

 162 842 ( 954843 ) PAYSAGES AMENA. PROT. PAMELARD UNITE * (n) 40,23 HT

 162 839 ( 954844 ) DESSIN JARDIN PAMELARD UNITE * (n) 40,23 HT

????? ( 952241 ) plantat.align. routes chem., canaux, allées x 1 * (n) 36,13 HT

 162 820 ( 951114 ) AMENAGEMENT EV URBAINS LARCHER UNITE * (n) 41,71 HT

cultures   

 162 823 ( 951809 ) PRODUCTIONS FLORALES VIDALIE UNITE * (n) 42,56 HT

défense des cultures

 162 015 ( 954204 ) GUIDE DEFENSE DES CULTURES UNITE * (n) 50,58 HT

 162 838 ( 954815 ) ANIMAUX NUISIBLES PLANT TRACOL UNITE * (n) 50,29 HT

 162 841 ( 954856 ) MALADIES PLTES ORNEM. TRACOL UNITE * (n) 50,29 HT

 162 824 ( 951021 ) PATHOLOGIE CULT FLORALES BIGRE UNITE * (n) 32,23 HT

 162 825 ( 951276 ) SENSIBILITE PLTES ORN. CHAUVEL UNITE * (n) 50,24 HT

 162 016 ( 954461 ) INDEX PHYTOSANITAIRE ACTA UNITE * (n) 36,97 HT

 162 282 ( 790955 ) LOUPE BIOBEST 109055 UNITE (n) 4,64 HT 109055

 162 283 ( 790745 ) LOUPE PRO BIOBEST X15 109745 UNITE (n) 82,94 HT 109745

 162 242 ( 790991 ) DVD PUCERONS ENNEM NAT 120001 UNITE (n) 71,56 HT 120001

 162 240 ( 790992 ) DVD ACARIENS ENNEMI NAT 120002 UNITE (n) 71,56 HT 120002

 162 241 ( 790993 ) DVD ALEURODES ENNEM NAT 120003 UNITE (n) 71,56 HT 120003

multiplication

????? ( 951802 ) culture in vitro & applic.hortic.- Vidalie * (n) 31,28 HT

????? ( 951105 ) multiplication plantes hortic. - Boutherin, Bron * (n) 37,92 HT

taille   

????? ( 951463 ) élagage et taille de formation des arbres forestiers * (n) 30,33 HT

 162 822 ( 951280 ) TAILLE ARBRE ORNEMENT DRENOU UNITE * (n) 35,07 HT


